
Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

11:40PREMIO: RINGARO FITZ

CONDICIÓN: TCab. 4a y+ g de 1 y 2. Peso: 54 y 57, de 5a y+ recibirán 3 kilos, hembras 2 kg. menos, TCab. 5a y+. gdor. de 3, de 6a 

y recibirán 3 kg. y TCab. 6a y+. gdor de 4 cs. en HNM o su equiv. Peso: 57, hembras 2 kg. menos.

BOLSA:  $ 204,946; $ 122,968 al 1º; $ 43,039 al 2º; $ 26,643 al 3º; $ 12,297 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

8-0-1-2
t. m.

Cuidador:Ray Hollandpos
- Posse (USA) y Holanda Yo por T. H. Approval (USA)

(1)

6 a.

STUD: Despachante

Chaquetilla: Negro, brazales, lunares y gorra punzó.

Everton Rodrigues1

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

183-10-12-1893-11-11-9

Jockey: 54.0

::

$ 100,518

 2025  2025
MicroChip: 858000000068973 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/07/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 223''04 46''65 - -58''79 59''58Squilaci Z Fatal Afleet 5 - -5 4 ½  13.30 5 ½ 2 ½457.0 58.0 57.0  544C. LavorA

05/07/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -35''35 35''54Ambassadeur Intrude Posse - - -3 1  6.60 -53.0 57.0 57.0  550C. LavorA

20/06/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''75 - - -35''49 35''69El Gach Enemigo Intimo 4 - -3 1 ¼  11.10 2 ½ -57.5 54.0 57.0  553E. RodriguesA

23/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 223''30 - - -35''12 35''56Quihero Smart Beauty 6 - -2 4 DQ 2  18.90 5 -58.5 55.5 57.0  546C. LavorA

02/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 222''73 - - -36''45 37''45Intrude Posse Lufkin 6 - -6 5 ½  19.80 4 -55.5 54.0 57.0  544E. PereiraA

12-2-4-3
al. m.

Cuidador:El Naranjo
- Discreetly Mine (USA) y Loly por Petit Poucet (GB)

(2)

8 a.

STUD: Los Naranjos

Chaquetilla: Naranja, rombo azul francia, mangas naranja con rombos azul francia, gorra naranja con lista y visera azul francia.

Waldemar Maciel2

Criador: Los Naranjos - Procedencia: -- No especificado

58-5-8-14563-70-58-74

Jockey: 54.0

::

$ 383,646

 2025  2025
MicroChip: 858000000062299 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -32''22 32''48Squanto Hanno - - -4 1 ½  12.70 -61.0 53.0 57.0  478W. MacielA

06/04/25 FLS S600 TCab 3a y+- - - -33''36 33''93Isolino Papillotage - - -5 3  2.10 -60.0 58.0 60.0  0N. GarciaA

28/02/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -36''31 36''58Khabib Quihero - - -3 1 ¾  6.50 -54.0 57.0 57.0  497W. MacielA

20/12/24 L.PD S600 TCab 3a y+22''51 - - -33''56 34''20Gran Blue Seed Of Glory 3 - -4 3 ¼  2.90 5 -60.0 58.0 60.0  507W. MacielA

18/10/24 L.PD S600 TCab 3a y+21''60 - - -32''41 32''94Gran Blue Perucho 2 - -2 3  2.50 2 ¾ -60.0 60.0 60.0  501W. MacielA

25-2-4-8
z. m.

Cuidador:Intrude Posse
- Posse (USA) y Great Salt Lake (USA) por Salt Lake (USA)

(3)

8 a.

STUD: Kapi

Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.

Federico F. Píriz3

Criador: Los Méndez - Procedencia: -- No especificado

152-7-12-14362-36-44-40

Jockey: 54.0

::

$ 522,675

 2025  2025
MicroChip: 858000000062202 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -35''35 35''37Ambassadeur Ray Hollandpos - - -2  Cz  14.70 -53.0 57.0 57.0  536W. MacielA

20/06/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''75 - - -35''49 35''91El Gach Enemigo Intimo 6 - -5 2 ½  43.10 4 ½ -57.5 54.0 57.0  532C. A. IbáñezA

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'11''54Atiendan Mercedita 2 - -9 19  5.70 2 4 ¼353.0 55.0 57.0  536M. De SouzaA

02/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 222''73 - - -36''45 36''45Lufkin Papillotage 5 - -1  ¼  24.00 2 -54.0 55.5 55.5  532W. MacielA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''08Rolling Stone Chefe Preto 5 - -4 5  18.10 5 ½ 3458.0 57.0 55.0  524M. De SouzaA

3-1-1-0
z. h.

Cuidador:Big Salteña
- L'idea y La Tacuara por Abdour

(4)

4 a.

STUD: Tata Miguel

Chaquetilla: Blanco, V., cuello, mangas a rayas horizontales y gorra negra.

Deividi Gaier4

Criador: José Salinas - Procedencia: MAROÑAS

64-7-4-6425-69-61-39

Jockey: 56.5

::

$ 224,307

 2025  2025
MicroChip: 858000000084059 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

31/05/25 MRÑ S1000 Yeg 3a g de 1- - - -58''90 58''90Miss Skadi Donatela - - -1  ¾  4.60 -57.0 57.0 57.0  440D. GaierA

09/05/25 MRÑ S1000 Pcas 3a g de 1 y 222''70 46''59 - -59''87 1'00''34Melodia De Dios Gata De Oro 2 - -4 2 ¾  8.90 3 2357.0 56.0 52.0  436M. A. GonzálezA

29/03/25 L.PD S1000 Hcap Yeg 3a y+24''47 47''95 - -1'00''00 1'01''41Golden Candy Gringa Loca 6 - -4 8  3.30 3 ¼ 4 ½457.0 56.0 51.0  440W. MacielA

02/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''75 1'05''75Mojigata de Honor Alceleste - - -1 1 ½  5.30 -53.0 57.0 57.0  434D. GaierA

16/02/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''07 45''94 - -1'04''38 1'05''38Tap It Faith Beverly 1 - -4 6  13.80 5  ½ 157.0 57.0 57.0  432D. GaierA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Siempre Carbonera
- Teeth Of The Dog (USA) y Ha Ha Ha (BRZ) por Pioneering (USA)

(5)

4 a.

STUD: Avril y Lara

Chaquetilla: Naranja, rayas horizontales y brazales celeste y rosado, gorra a circulos celeste, rosado y naranja

Máximo A. González (-1)5

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

73-3-6-7220-26-24-23

Jockey: 53.5

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084067 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -35''35 36''42Ambassadeur Intrude Posse - - -6 6  16.40 -53.0 57.0 54.8  421D. GaierA

22/06/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''56 45''93 - -1'09''90 1'12''22Tap It Faith Respingona 3 - -15 13 ¾  49.90 3 81057.0 57.0 57.7  422E. RodriguesA

31/05/25 MRÑ S1000 Yeg 3a g de 1- - - -58''90 59''84Big Salteña Miss Skadi - - -5 5 ¼  48.50 -57.0 57.0 57.0  422H. F. LazoA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a g de 122''47 46''53 - -1'11''05 1'13''65Gata De Oro Silver Note 4 - -10 14 ½  109.90 2 5 ½856.0 57.0 57.0  414D. GaierA

30/03/25 MRÑ S1100 Pcas 3a g de 1 y 2- - - -1'05''19 1'07''37Verbania Texas Kowboy - - -10 12 ¼  66.80 -54.0 54.0 55.0  418D. GaierA
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3-2-0-0
al. m.

Cuidador:Rolling Stone
- Potri Arlequín y Gran Exploradora por Lake's Explorer (ARG)

(6)

6 a.

STUD: Anchorena

Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompón blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste

Carlos S. Méndez6

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

12-0-1-0159-23-9-15

Jockey: 55.5

::

$ 242,315

 2025  2025
MicroChip: 858000000068816 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/06/25 MRÑ H1000 TCab 2a y+ L22''87 46''26 - -58''47 1'00''33Pelagio El Merengue 1 - -6 10 ½  10.00 1 2660.0 60.0 60.0  526D. GaierA

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 58''34Buenos Aires Squilaci Z - - -2 2 ¾  4.00 -54.0 55.0 56.0  516D. GaierA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'06''23Chefe Preto Quem Sabe 1 - -1 1 ½  1.70 1 ¾  Cz157.0 58.0 58.0  510W. MacielA

28/02/25 L.PD H1100 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'07''37 1'07''37Like No Other Obra Maestra - - -1 3  2.40 -58.5 52.8 57.0  501D. GaierA

09/02/25 RCH S1200 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -1'13''02 1'13''02Ma Cherie Marlon Brando - - -1  ¼  2.80 -63.0 59.0 55.0  507D. GaierA

8-2-1-1
z. m.

Cuidador:Quihero
- Desejado Thunder (BRZ) y Hero Of The Night (BRZ) por Slew Gin Fizz (USA)

(7)

6 a.

STUD: Mis Dos Amores

Chaquetilla: Blanco, estrellas naranja con bordes rojos, mangas a rayas verticales y gorra a cascos naranja y rojo.

César A. Ibáñez7

Criador: Phillipson - Procedencia: SAN RAMÓN

1-0-0-0171-13-19-16

Jockey: 57.0

::

$ 304,557

 2025  2025
MicroChip: 858000000067670 Fernando Morosini (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S600 Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -32''22 32''35Squanto Hanno - - -3  ¾  4.20 -61.0 53.0 57.0  540C. A. IbáñezA

23/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 223''30 - - -35''12 35''12Ray Hollandpos Smart Beauty 1 - -1 3  1.30  ½ Pz -57.0 55.5 58.5  538C. A. IbáñezA

19/04/25 L.PD H650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''88 - - -36''54 36''54Mousse de Chocolat Lufkin 1 - -1  ½  2.20 2 -57.0 54.0 57.0  536C. A. IbáñezA

30/03/25 RCH H600 TCab 3a y+- - - -33''00 33''44Amigo Charrua Sinai Thunder - - -2 2 ½  2.80 -57.0 56.0 57.0  530C. A. IbáñezA

28/02/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -36''31 36''33Khabib El Naranjo - - -2  Cz  5.10 -54.0 57.0 57.0  533C. A. IbáñezA

1-1-0-0
z. m.

Cuidador:Maradoniano
- Posse (USA) y Doña Novata (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(8)

5 a.

STUD: Julio y Norma

Chaquetilla: Naranja, lista vertical en mangas y gorra negra

José C. Calcerrada8

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

183-10-12-1840-3-2-5

Jockey: 52.5

::

$ 168,627

 2025  2025
MicroChip: 858000000079437 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'05''30 1'07''02Legal Avenue Reason Honestly - - -10 10  31.70 -58.0 57.0 58.0  468J. E. PérezA

10/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 123''03 45''87 - -1'05''34 1'07''32Temporal Fever Farda Champ 1 - -8 11 ¼  22.10  Cz  ½ 257.0 58.0 58.0  468J. E. PérezA

20/10/24 MRÑ S1100 Cab 4a g de 122''26 46''39 - -1'05''01 1'05''78Hermosa Pinga La Odisea 7 - -3 4 ¼  6.50 5 ½ 2259.0 58.0 58.0  456J. E. PérezA

21/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''69 46''16 - -1'03''97 1'05''18Golden Prince Scott Di Job 3 - -6 7 ¼  19.50 3 ¾ 3357.0 58.0 58.0  462J. E. PérezA

15/09/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'04''38 1'05''51Carmelo Ave Flying Leopard - - -6 6 ½  17.80 -58.0 58.0 58.0  468J. E. PérezA

4-0-2-0
al. m.

Cuidador:Mousse de Chocolat (BRZ)
- Put It Back (USA) y Pavet de Chocolat (BRZ) por Forestry (USA)

(9)

5 a.

STUD: Gran Ricky

Chaquetilla: Azul y blanco en cuarteles, letra y brazal punzó, mangas en mitades verticales azul y blanco, gorra a cascos blanco y punzó.

Eric Acosta9

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 57.0

::

$ 98,539

 2025  2025
MicroChip: 981020000657533 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1100 Hcap TCab 3a y+- - - -1'06''37 1'06''55Leoparda Queen Gringa Loca - - -2 1  2.00 -52.0 62.0 57.0  510S. FioritoA

25/04/25 MRÑ S1000 TCab 4a y+ g de 223''13 46''78 - -58''94 58''94Hanoc Honorable Gandhi 4 - -1 3 ½  1.40 2 ½  Hco151.9 57.0 57.0  504P. RodríguezA

19/04/25 L.PD H650 TCab 4a y+ g de 1 y 221''88 - - -36''54 36''63Quihero Lufkin 4 - -2  ½  3.60 4 ¼ -57.0 54.0 57.0  507P. RodríguezA

08/02/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ g de 122''57 46''18 - -1'05''28 1'05''28Tornado Storm Endiablado 4 - -1  ½ Pz  1.90 4 4 ¼458.0 57.0 57.0  502E. AcostaA

27/12/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 1- - - -59''55 59''76Flying Leopard Miloco - - -2 1 ¼  3.80 -58.0 58.0 57.0  498P. RodríguezA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (6) Rolling Stone,  Enemigo: (4) Big Salteña,   Sorpresa: (9) Mousse de Chocolat (BRZ)



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 4C2,3,4y5 (Pozo Garantizado $150.000) Base $30, Ganador 
Sostenido

12:10PREMIO: SABOM

CONDICIÓN: Todo caballo de 3 años, perdedor. Peso: 56 kg., hembras 2 kg. menos.

BOLSA:  $ 262,519; $ 151,453 al 1º; $ 53,009 al 2º; $ 32,815 al 3º; $ 15,145 al 4º; $ 10,097 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 34''05 Adranito - 54 - 13 Set, 2,024

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Don Comisario
- Trinniberg (USA) y Poker Card por British Medium (USA)

(1)

3 a.

STUD: Tendelo Largo

Chaquetilla: Blanco y verde a cuadros, mangas y gorra roja.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Mario H. González1

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-27157-9-11-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086383 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/07/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''28 46''60 - -1'11''43 1'16''32Exito Rotundo Heracliodeoro 6 - -7 28 ¼  71.20 7 14756.0 56.0 56.0  418C. A. RomeroA

910/05/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd23''22 46''66 1'11''40 -1'17''89 1'23''24Herr Kitten True Sailor M 8 8 -9 31  183.50 7 5856.0 55.0 56.2  408C. A. VigilA

04/01/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd- - - -1'00''23 1'03''82Ababor Fever Storm Summer - - -8 20 ¾  56.10 -55.0 55.0 55.0  414L. UrruzmendiA

15/12/24 MRÑ S1000 Prdts 2a perd- - - -1'01''27 1'03''99Quehaces Tri Tri Que Seductor - - -5 15 ¾  21.80 -55.0 55.0 55.0  426L. UrruzmendiA

1-0-0-1
z. m.

Cuidador:Plus Time
- Some In Tieme (BRZ) y Alpha Keep por Keep Control (BRZ)

(2)

3 a.

STUD: Agustin y Belén

Chaquetilla: Lila, estrellas, letras y gorra blanca, mangas lila.

Carlos A. Romero2

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

88-6-9-10151-6-9-17

Jockey: 56.0

::

$ 33,754

 2025  2025
MicroChip: 858000000083865 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''81 1'06''97Mark Kowboy Nipon - - -6 6 ¾  29.00 -57.0 57.0 56.0  454C. A. RomeroA

11/07/25 L.PD S1000 Cab 3a perd24''67 49''15 - -1'01''31 1'01''87Blowin Inthe Wind Rey Di Napoli 2 - -3 3 ¼  5.00 2 3356.0 56.0 56.0  460C. A. RomeroA

19/06/25 MEL F1000 Pllos 2a D- - - -1'03''21 1'03''21Sultan Guapo Samuel - - -1 4  2.50 -56.0 55.0 55.0  464F. PatrónA

03/06/25 FLD S1100 Pllos 2a D- - - -1'07''42 1'07''64A Little Soñador Per Favore - - -3 1 ¼  8.00 -55.0 55.0 55.0  468F. PatrónA

08/03/25 MEL S1000 Prdts 2a D- - - -1'01''96 1'03''22Leyenda Mia Mark Kowboy - - -4 7 ¼  7.20 -55.0 57.0 55.0  467D. MoralesA

4-0-0-1
z. m.

Cuidador:Recero
- Orb (USA) y Karma por Decisive (ARG)

(3)

3 a.

STUD: Los Monta

Chaquetilla: Verde, tiradores, escudo, cuello, brazal y bocamangas amarillo, gorra verde con circulo y raya longitudinal amarillo

Santiago Baz (-3)3

Criador: Jorge Montandon - Procedencia: MAROÑAS

88-6-9-10229-13-27-25

Jockey: 56.0

::

$ 72,593

 2025  2025
MicroChip: 858000000089698 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''85 - - -36''25 36''92Vacacionado Cat Rafiña 5 - -4 4 ½  25.40 5 ¼ -55.0 55.0 55.0  394C. A. RomeroA

06/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''28 - - -37''12 38''31Dubaiville Vacacionado Cat 5 - -5 6 ¾  11.60 7 ¼ -53.0 55.0 55.0  393C. A. RomeroA

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'08''71Cersei Soldi - - -13 25 ¾  40.80 -55.0 55.0 55.0  392C. A. RomeroA

02/05/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''38 - - -36''33 37''34Gloria Koller Picara Cat 5 - -3 6 ¼  7.30 7 -54.0 53.0 55.0  394C. A. RomeroA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''12 46''59 - -58''84 1'01''27Warrior Cat Cersei 3 - -5 14 ¼  22.00 2 8 ¼555.0 55.0 55.0  396C. A. RomeroA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Illapa
- The Leopard (USA) y Mama Quilla por Asidero (ARG)

(4)

3 a.

STUD: My Brother Cristian

Chaquetilla: Negro, trebol verde, cuello y puños rojos, mangas y gorra negra con estrellas rojas, pompón y visera verde.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eguard A. Tejera4

Criador: Don Alfredo - Procedencia: MAROÑAS

24-1-0-252-3-4-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086048 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''90 1'09''17Mandor Black Don - - -11 24 ¾  64.60 -55.0 55.0 55.0  440E. A. TejeraA

08/05/25 FLD F600 Prdts 2a D- - - -32''42 34''04Baratheon Dubai King - - -5 9 ¼  26.80 -55.0 55.0 55.0  446E. A. TejeraA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Vernardine
- The Leopard (USA) y Verna por Ecclesiastic (USA)

(5)

3 a.

STUD: Mocambu

Chaquetilla: Blanco, marca, mangas y gorra amarilla.

Eric Acosta5

Criador: El AnibalL - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086032 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

02/05/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''38 - - -36''33 38''04Gloria Koller Picara Cat 3 - -7 10 ½  8.70 5 -54.0 53.0 54.4  469P. RodríguezA

22/02/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''11 - - -36''65 39''09Essenza Tap it Win 7 - -7 14 ¼  10.20 5 -54.0 53.0 53.0  476S. FioritoA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Universal
- Discreetly Mine (USA) y Iemanja por Ecclesiastic (USA)

(6)

3 a.

STUD: Franquito

Chaquetilla: Verde, F y mangas a rayas verticales rojo, gorra a cascos.

Máximo A. González (-1)6

Criador: Son Amores - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-27220-26-24-23

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085617 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd- - - -1'01''80 1'05''25Pickles Que Casualidad - - -7 20  17.00 -55.0 55.0 55.0  438L. UrruzmendiA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:British Bryan
- British Medium (USA) y Ana Bryan (BRZ) por Wired Bryan (USA)

(7)

3 a.

STUD: Il Ricercato

Chaquetilla: Rojo, V negras, mangas rojas, brazal negro, gorra a cascos.

Santiago Gonzalez (-1)7

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

111-10-12-9153-13-11-19

Jockey: 56.0

::

$ 23,518

 2025  2025
MicroChip: 858000000086370 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/07/25 FLD S600 Cab d3y4a D- - - -32''49 33''98Trezeguet Soy Rival - - -5 8 ¾  4.10 -55.0 55.0 55.0  479S. GonzalezA

06/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''28 - - -37''12 38''28Dubaiville Vacacionado Cat 3 - -4 6 ¾  10.60 4 -53.0 55.0 55.0  475C. A. VigilA

02/05/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''38 - - -36''33 37''97Gloria Koller Picara Cat 4 - -6 10  6.00 5 ¼ -54.0 53.0 56.0  476C. A. VigilA



Sábado 26 de Julio, 2025

1-0-1-0
z. h.

Cuidador:Guapaza's
- Jardim Di Napoli (BRZ) y Isabel Maria por Posse (USA)

(8)

3 a.

STUD: Peor Es Nada

Chaquetilla: Blanco, mangas y gorra a cuadros azul y blanco

Ernesto Tonna8

Criador: Rodriguez, Paola-Corletto, Jose - Procedencia: MAROÑAS

41-8-7-444-7-11-9

Jockey: 54.0

::

$ 62,986

 2025  2025
MicroChip: 858000000083407 Paola Rodriguez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

23/05/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''04 - - -35''95 36''29Baratheon Atina 2 - -2 2 ¼  3.70  ¾ -55.0 53.0 53.0  435M. A. GonzálezA

18/04/25 PAY S700 Prdts 2a D- - - -39''66 39''66Baratheon Bonachon - - -1 2 ¼  17.00 -55.0 55.0 53.0  441M. A. GonzálezA

2-0-2-0
t. m.

Cuidador:Rafiña
- Honorable Dan (ARG) y Califa Top por Calafate (ARG)

(9)

3 a.

STUD: Aldana y Melani

Chaquetilla: Violeta, estrellas blancas.

Deividi Gaier9

Criador: Rafaelo Bernade Corts Zitto - Procedencia: MAROÑAS

96-12-10-10425-69-61-39

Jockey: 56.0

::

$ 156,785

 2025  2025
MicroChip: 858000000090174 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''85 - - -36''25 36''43Vacacionado Cat Blowin Inthe Wind 2 - -2 1 ¼  1.50 2 -55.0 55.0 55.0  488D. GaierA

04/04/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''10 - - -35''61 35''86Tap it Win Gary Rovi 2 - -2 1 ½  2.00 2 -54.0 53.0 55.0  485D. GaierA

09/01/25 PAY S700 - - - -39''00 39''00El Chiflado Leopardisima - - -1 1 ¼  3.00 -55.6 54.2 55.0  482D. GaierA

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Romilly
- Some In Tieme (BRZ) y Emma Thompson por A Little Warm (USA)

(10)

3 a.

STUD: Lucía y Matías

Chaquetilla: Azul y rojo en mitades verticales, círculo blanco, L y M rojos, mangas.bcas.con estrellas rojas, gorra a cascos.

Federico F. Píriz10

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30362-36-44-40

Jockey: 54.0

::

$ 49,075

 2025  2025
MicroChip: 858000000086624 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''85 - - -36''25 37''00Vacacionado Cat Rafiña 6 - -5 5  10.60 6 -55.0 55.0 53.0  418S. FioritoA

06/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''28 - - -37''12 38''19Dubaiville Vacacionado Cat 6 - -3 6 ¼  8.90 8 -53.0 55.0 53.0  417S. FioritoA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Bocal (s)
- Knack (BRZ) y Hot Pope por Smarty Jones (USA)3 a.

STUD: La China

Chaquetilla: Granate, mangas violeta, gorra a cascos.

Oscar E. Rodríguez (-3)11

Criador: La China - Procedencia: MAROÑAS

24-1-6-228-0-1-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086962 Luis A. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd21''85 - - -36''25 38''05Vacacionado Cat Rafiña 9 - -8 11  84.70 13 -55.0 55.0 55.0  444O. E. RodríguezA

06/06/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''28 - - -37''12 38''82Dubaiville Vacacionado Cat 8 - -6 9 ¾  87.30 10 ¼ -53.0 55.0 55.0  439O. E. RodríguezA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''12 46''59 - -58''84 1'03''93Warrior Cat Cersei 9 - -9 29 ½  120.30 10 ¾ 13955.0 55.0 55.0  436O. E. RodríguezA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (8) Guapaza's,  Enemigo: (9) Rafiña,   Sorpresa: (4) Illapa



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $50.000), Pick 3, Ganador Sostenido

12:35PREMIO: RICAPITO

CONDICIÓN: Todo caballo de 5 años y más edad, perdedor y gdr. de 1 cs. en HLP. Peso: 54 y 57 kg., de 6 años y mas edad recibirán 

3 kg., hembras 2 kg. menos.

BOLSA:  $ 134,620; $ 77,665 al 1º; $ 27,183 al 2º; $ 16,827 al 3º; $ 7,767 al 4º; $ 5,178 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

11-1-3-0
z. h.

Cuidador:Mogamak
- Mogador (USA) y Sub Mak por Subordination (USA)

(1)

5 a.

STUD: LDMA

Chaquetilla: Verde luz y celeste en mitades verticales, cuello, letras, puños y vicera roja, gorra a cascos verde luz y celeste.

Waldemar Maciel1

Criador: Hs. Santa María de Juncal - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-27563-70-58-74

Jockey: 55.0

::

$ 284,638

 2025  2025
MicroChip: 858000000079485 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''69 - - -35''96 36''41Trezeguet Monjitas 4 - -4 3  4.30 4 ¼ -57.0 53.5 53.5  493W. MacielA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'09''27Abuela Maruca Little Jordan - - -12 21 ½  13.70 -58.0 58.0 58.0  480R. R. PonteA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''29Tanita Storm Little Jordan - - -3 8 ¼  6.00 -58.0 58.0 58.0  486R. R. PonteA

22/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''82 47''42 - -1'08''63 1'09''06Vip Ave Vicka 4 - -6 2 ¼  6.70 3 5558.0 58.0 58.0  478R. R. PonteA

24/01/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd- - - -35''71 36''06Isolino Moneda Rusa - - -2 2  2.80 -55.5 55.0 56.5  474J. D. de ArrascaetaA

9-1-0-4
z. h.

Cuidador:Ukara
- Posse (USA) y Unica por Relento (BRZ)

(2)

5 a.

STUD: 22 de Setiembre

Chaquetilla: Oro, estrellas, brazales y pompón azul.

Ángel M. Ibáñez (-3)2

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

29-1-7-3136-19-12-13

Jockey: 55.0

::

$ 267,277

 2025  2025
MicroChip: 858000000080366 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/07/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd22''97 46''28 - -1'08''16 1'10''26Diosa Terrenal Yourself 13 - -8 12 ¼  24.50 9 ¼ 91158.0 55.0 55.0  480S. FioritoA

6 ¼22/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'27''00Primer Amor Ronne 13 6 -6 6 ¾  12.30 6 7 ¼855.0 55.2 58.0  484S. FioritoA

14/06/25 MRÑ F1200 Yeg 4a y+ perd23''21 47''68 - -1'14''20 1'15''75Fantasia Fever Surprise Ness 8 - -4 9  7.20 9 ½ 10854.0 55.0 58.0  482S. FioritoA

12/01/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''15 46''71 - -1'19''40 1'21''07Esperanza Di Fendy Sally 7 - -6 9 ½  8.00 4 6554.0 58.0 58.0  452S. FioritoA

22/12/24 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd23''03 46''97 - -1'07''16 1'08''02Classe Positana 9 - -3 5  2.20 7 4 ½557.0 54.0 58.0  456S. FioritoA

4-0-1-0
al. m.

Cuidador:Pure Bra
- Purewaki y Brasi por El Trompa

(3)

6 a.

STUD: Lucas y Martina

Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompón y visera naranja, mangas naranja con estrellas y puños verde manzana.

Lucca N. Ortiz (-4)3

Criador: La Lola - Procedencia: -- No especificado

24-1-0-2105-9-4-4

Jockey: 51.0

::

$ 70,422

 2025  2025
MicroChip: 858000000067656 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''13 36''75La Turca Quetigresa - - -4 4  14.80 -54.0 52.0 51.4  482Á. M. IbáñezA

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 38''05Nikisca Bettino VT 7 - -8 8 ½  8.70 7 ½ -56.0 53.0 53.0  0M. R. DávilaA

11/04/25 L.PD H650 TCab 3a y+ perd- - - -35''85 37''06Que Panorama Varadero - - -4 7 ¼  2.50 -54.0 52.0 55.0  497P. RodríguezA

14/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''12 36''39Quiero Vivir Gary Win - - -2 1 ¾  3.40 -51.0 53.0 54.5  521P. RodríguezA

16/01/25 FLD S600 - - - -33''03 33''03Mora Thunder Last Command - - -1  Cz  5.00 -56.0 54.0 57.0  512P. RodríguezA

5-1-0-1
z. h.

Cuidador:Quiero Vivir
- Forgotten y Sub Clever por Subordination (USA)

(4)

5 a.

STUD: El Ajo

Chaquetilla: Amarillo y negro, cuello y estrella verde, mangas negras con estrellas verde, gorra a cascos amarillo y negro con estrellas verde.

Santiago Gonzalez (-1)4

Criador: Bettina - Procedencia: -- No especificado

64-7-4-6153-13-11-19

Jockey: 55.0

::

$ 150,926

 2025  2025
MicroChip: 858000000081589 Cesar Lefebre

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/07/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -- 01''57Subitamente Alceleste - - -6 9 ¼  16.10 -58.0 55.0 54.0  432S. GonzalezA

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'06''69Little Jordan Sorridi 4 - -8 7 ¼  43.30 4 ¾ 9458.0 52.0 57.0  438S. GonzalezA

18/05/25 L.PD F650 TCab 4a y+ perd21''69 - - -36''02 37''74Enemigo Intimo Amigo Charrua 6 - -5 10  19.50 9 -58.5 58.5 56.5  417W. MacielA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''74Tanita Storm Little Jordan - - -5 10 ¾  6.30 -58.0 58.0 58.0  428M. De SouzaA

14/03/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''12 36''12Pure Bra Gary Win - - -1 1 ¾  2.10 -54.5 53.0 51.0  419W. MacielA

4-0-0-1
al. m.

Cuidador:Il Acha
- Unitarian (USA) y Griselda por Dancer Man (BRZ)

(5)

5 a.

STUD: Miau Miau

Chaquetilla: Blanco, corazon rojo, mangas blancas con corazon rojo, gorra roja, corazon y pompón blanco

Jorge L. Píriz5

Criador: Marrero, Ruben - Nicoletti, Mauricio - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-27102-18-10-13

Jockey: 54.0

::

$ 41,056

 2025  2025
MicroChip: 858000000085559 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd- - - -1'01''27 1'02''72Don Fulano El Shaman - - -4 8 ¼  3.70 -57.0 57.0 57.0  446F. H. GuedesA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''67 49''15 - -1'09''57 1'09''66Rihno El Shaman 1 - -3  ½  5.10 2 2 ½157.0 57.0 54.0  441Á. M. IbáñezA

03/06/25 FLD S1200 Cab 4a y+ D- - - -1'12''78 1'13''05Texas Royale Devil Music - - -2 1 ½  7.10 -57.0 51.0 57.0  456W. MacielA

26/04/25 L.PD F1100 Cab 4a y+ perd24''55 48''90 - -1'08''14 1'09''55El Leopardo Rihno 1 - -4 8  10.30 1 ½  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA

19/04/25 L.PD H1200 Cab 4a y+ perd24''16 48''55 - -1'14''75 1'16''44Sensacional Quechuan 1 - -8 9 ¾  13.90 1  ½ 257.0 57.0 57.0  438W. MacielA



Sábado 26 de Julio, 2025

15-1-2-3
z. h.

Cuidador:Boing Guinea
- Shark y Boing Boing (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(6)

5 a.

STUD: Tota y Minino

Chaquetilla: Naranja, triángulo y mangas blancas, gorra naranja.

Javier E. Pérez6

Criador: Francia Cuello, Manuel Adanis - Procedencia: MAROÑAS

31-3-3-3317-35-45-40

Jockey: 55.0

::

$ 254,426

 2025  2025
MicroChip: 858000000079310 Fernando A. Lancaster

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'02''16 1'02''16Lacky Miluka - - -1  ¼  11.00 -57.0 57.0 57.0  481F. H. GuedesA

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'10''25Reina Hop Lacky 8 - -7 8  9.90 5 ¾ -57.0 57.0 57.0  477F. H. GuedesA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'08''15Abuela Maruca Little Jordan - - -7 15  34.50 -58.0 58.0 57.0  474J. D. de ArrascaetaA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'09''04Notable Girl Gabilana A - - -4 1 ¼  14.60 -51.5 57.0 57.0  472F. H. GuedesA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 1'01''75Tanita Storm Little Jordan - - -6 10 ¾  18.30 -58.0 58.0 57.0  472J. D. de ArrascaetaA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Tono G
- The Leopard (USA) y Dilminha por Blue Steller (IRE)

(7)

6 a.

STUD: Una Quinielita Pedrito

Chaquetilla: Naranja, cuello y estrella celeste, mangas celeste con estrellas rojas, gorra a cascos naranja y celeste

Santiago Baz (-3)7

Criador: Don Ricardo - Procedencia: MAROÑAS

184-25-26-19229-13-27-25

Jockey: 51.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080361 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/09/24 FLD S1200 TCab 6a y+ g de 1- - - -1'13''24 1'13''72Fortunato Oliver Twist - - -3 2 ¾  1.50 -57.0 57.0 57.0  481M. De SouzaA

22/06/24 MRÑ F1000 Cab 4a y+ perd23''39 47''26 - -1'00''11 1'02''97Baby Thunder Heroe Volador 6 - -9 16 ¼  16.20 4 ¼ 10857.0 55.0 57.0  480C. VillarrealA

715/06/24 MRÑ H1300 Cab 4a y+ perd- - 1'12''51 -1'19''66 1'21''37Alegriadobatalhao Hanson - 8 -7 9 ¾  38.10 -57.0 57.0 57.0  486C. VillarrealA

19/04/24 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd22''94 46''35 - -58''98 59''84Nahuel NP Heroe Volador 7 - -3 4 ¾  55.00 6 ½ 4 ½658.0 55.0 57.0  476H. F. EuguiA

13/04/24 MRÑ H1200 Cab 4a y+ perd22''43 46''67 - -1'13''50 1'15''59Gadhir Arrebato Fever 1 - -6 12 ¼  42.30  Cz 1358.0 58.0 57.0  482H. F. EuguiA

1-0-0-1
al. m.

Cuidador:Aladino
- The Leopard (USA) y Suspiro por Subordination (USA)

(8)

6 a.

STUD: F. P.

Chaquetilla: Azul, tiradores gris, mangas y gorra azul.

Eric Acosta8

Criador: Noe Gutierrez - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 54.0

::

$ 16,204

 2025  2025
MicroChip: 858000000083901 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Tcab 5a perd23''15 46''81 - -1'11''67 1'13''81Lady Nerud El Escoces 5 - -10 12  3.00 3 ¼ 2 ¾456.0 58.0 58.0  458M. R. DávilaA

26/04/25 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 124''02 48''05 - -1'07''72 1'08''17Bruja Boy Macanudassa 2 - -3 2 ¼  1.30  Hco  Pz251.5 51.0 58.0  469M. R. DávilaA

05/04/25 MRÑ S1000 TCab 5 y + perdedor23''03 48''27 - -1'01''16 1'02''53Univoco Macanudassa 6 - -5 7 ¾  1.90 5 ½ 4458.0 53.0 58.0  472M. R. DávilaA

27/06/24 MEL H1200 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'16''13 1'16''13Waki Pins Azahara - - -1 2  1.40 -57.0 57.0 57.0  484M. R. DávilaA

30/05/24 MEL P1000 TCab 3a y+ D- - - -1'02''92 1'02''92Discretamente Alo Magia - - -1 3  2.90 -56.0 52.0 57.0  479D. R. AlonsoA

11-1-2-0
z. m.

Cuidador:Oliver Twist
- Invasor (ARG) y Crawford (BRZ) por Intérprete (ARG)

(9)

6 a.

STUD: Tiro Fijo

Chaquetilla: Negro, V amarillo, mangas negras a rayas horizontales celeste, gorra celeste con circulos negros

Marcos A. Padilla9

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

47-2-4-662-3-5-2

Jockey: 54.0

::

$ 146,293

 2025  2025
MicroChip: 858000000067007 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

805/07/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 123''67 48''55 1'14''03 -1'21''15 1'22''56Va Pa I El Faraon JR 4 9 -11 8 ½  25.10 5 ½ 7657.0 57.0 52.5  457N. AlarcónA

20/06/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 123''76 48''03 - -1'13''97 1'15''73Gary Win Bocatto 2 - -6 10 ¼  5.90  ½  Hco258.0 53.0 58.0  463M. A. PadillaA

06/06/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 124''35 47''44 - -1'02''63 1'02''77Macanudassa Regal Telessa 7 - -2  ¾  10.10 9 5553.0 58.0 55.5  455N. AlarcónA

25/05/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''34 46''51 - -1'11''60 1'13''69VIejo Bandido El Leopardo 8 - -9 12  59.30 3 ½ 91157.0 58.0 55.0  452M. A. PadillaA

04/05/25 MRÑ S1200 Tcab 5a perd23''15 46''81 - -1'11''67 1'13''49Lady Nerud El Escoces 9 - -6 10 ½  12.90 5 ¼ 9956.0 58.0 58.0  444M. A. PadillaA

3-1-0-0
z. h.

Cuidador:Terrible Tina
- Tino Tino y Jata Terrible por Jato Da Guanabara (BRZ)

(10)

5 a.

STUD: Don Francisco

Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y puños azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.

Héctor F. Lazo10

Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49247-40-32-35

Jockey: 55.0

::

$ 129,035

 2025  2025
MicroChip: 858000000079540 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

105/07/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 123''67 48''55 1'14''03 -1'21''15 1'21''80Va Pa I El Faraon JR 1 3 -7 4  9.60 5 4157.0 57.0 56.5  481V. U. MartínezA

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'06''56Little Jordan Sorridi 7 - -6 6 ½  10.10 6 11 ½858.0 52.0 58.0  480E. R. RosasA

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'07''43Genovesa Bruja Boy 6 - -7 13 ¼  27.30 7 6655.0 53.0 58.0  480E. A. FerreiraA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'07''91Abuela Maruca Little Jordan - - -6 13 ½  10.30 -58.0 58.0 58.0  468E. A. FerreiraA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'12''78Erianthe Vicka - - -14 37  9.30 -56.0 58.0 58.0  484P. RodríguezA

8-1-4-0
al. m.

Cuidador:Conquistador Soy (ARG)
- Legion De Honor (ARG) y Conquer Me (ARG) por Sixties Icon (GB)

(11)

5 a.

STUD: Al Capone

Chaquetilla: Verde, rayas verticales amarillo y naranja, gorra verde con rayas longitudinales amarillo y naranja.

Yair E. Pereira11

Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

152-7-12-14235-21-27-33

Jockey: 57.0

::

$ 264,282

 2025  2025
MicroChip: 981032110045256 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1100 TCab 5a. y + perd.- - - -1'07''10 1'08''12Mogabby Vicka - - -6 5 ¾  21.40 -56.0 56.0 58.0  492L. UrruzmendiA

03/05/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd23''00 46''74 - -1'06''55 1'07''29Rayo Mcqueen Mogabby 2 - -7 4 ¼  3.90  Hco 2658.0 56.0 58.0  480J. E. PérezA

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'13''06Fuita Waki Pins 6 - -3 2 ¾  16.90 2 ½  ½ 258.0 58.0 58.0  480L. UrruzmendiA

13/04/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'05''94 1'06''75Dale Martincho Gary Win - - -6 4 ¾  16.40 -58.0 55.0 58.0  488L. UrruzmendiA

22/03/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ perd23''28 47''57 - -1'00''64 1'01''46Complejo Mogabby 2 - -3 4 ¾  11.80 2 ½ 2 ½357.0 58.0 58.0  482L. UrruzmendiA

10-0-0-1
z. m.

Cuidador:Don Teco
- Saratoga Storm (USA) y Esperanza River por River Folie (ARG)

(12)

5 a.

STUD: Abuelo y Nieto

Chaquetilla: Amarillo, herradura, mangas y gorra verde.

Federico F. Píriz12

Criador: Juan Chalela - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-27362-36-44-40

Jockey: 54.0

::

$ 43,754

 2025  2025
MicroChip: 858000000079418 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''03 48''50 - -1'15''16 1'16''68Tim Class Hunter Fullmoon MG 2 - -7 8 ¾  10.20  ½ Pz 4 ½557.0 57.0 56.0  489C. A. VigilA

28/06/25 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd- - - -1'01''27 1'02''48Don Fulano El Shaman - - -3 7  33.80 -57.0 57.0 57.0  484C. A. VigilA

22/06/25 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd22''69 46''47 - -1'04''93 1'07''27Husson Cat Mogabby 7 - -13 13 ½  56.10 6 4 ¼857.0 56.0 57.0  482C. A. VigilA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''67 49''15 - -1'09''57 1'10''83Rihno El Shaman 4 - -9 7 ¼  26.10 2 ½ 4 ¾557.0 57.0 57.0  488C. A. VigilA

20/04/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd23''21 47''36 - -1'12''58 1'15''63Fuita Waki Pins 7 - -9 17 ¾  108.40 4 7958.0 58.0 57.0  478C. A. VigilA



Sábado 26 de Julio, 2025

15-0-3-2
z. h.

Cuidador:Cafe Beauty
- Café Wait y Beauty South por Hardy (USA)

(13)

5 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Federico Hernández (-1)13

Criador: Wilson Perez - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-2748-0-1-6

Jockey: 52.0

::

$ 202,717

 2025  2025
MicroChip: 858000000068978 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''10 - - -35''73 37''64Jojo Alada La Turca 5 - -5 10 ½  40.20 8 -53.0 54.9 50.0  456M. A. GonzálezA

30/05/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -35''56 36''69Subeelvolumenstorm Balufo - - -4 8  8.80 -52.0 56.0 52.0  455W. MacielA

26/04/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''75 - - -36''67 37''50Nikisca Bettino VT 6 - -6 5 ¼  7.20 7 -56.0 53.0 52.0  452W. MacielA

13/03/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''48 33''48Citrina Justificada - - -1 4 ½  4.50 -54.5 54.0 52.5  458C. S. MéndezA

12/09/24 FLD S600 Yeg d3y4a D- - - -33''34 34''80Olimpic Queen Querida Storm - - -7 8 ¾  8.10 -57.0 55.0 55.0  429C. S. MéndezA

16-0-0-4
z. m.

Cuidador:Infante Van
- Music Van (ARG) y Infantta Anna (BRZ) por Holy Roman Emperor (IRE)

(14)

5 a.

STUD: Anchorena

Chaquetilla: Negro, leyenda, estrellas y pompón blanco, mangas negras con estrellas y gorra celeste

Carlos S. Méndez14

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

12-0-1-0159-23-9-15

Jockey: 54.0

::

$ 153,677

 2025  2025
MicroChip: 858000000081992 Miguel A. Castro (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''09 - - -36''87 37''31Guillermina Tell Querida Storm 6 - -3 2 ¾  4.20 5 -52.5 50.0 53.0  458C. S. MéndezA

08/05/25 FLD F600 Cab 3a y+ D- - - -32''59 32''59Gardemia Court Quetigresa - - -1 1 ¼  7.70 -55.0 51.0 54.0  449C. S. MéndezA

12/12/24 FLD S600 TCab 4a y+- - - -32''46 34''31Lucero Love Mora Thunder - - -8 10 ¾  6.60 -57.0 53.4 57.0  422E. J. RodríguezA

07/12/24 RCH S1000 TCab 4a y+- - - -1'02''84 1'04''79Holiday Avenue Filho Coco - - -6 11 ¼  5.40 -61.0 56.0 53.0  432S. BazA

03/11/24 MRÑ S1100 Cab 4a y+ perd- - - -1'08''06 1'12''48Tapito Jugar y Kobrar - - -16 25 ½  321.20 -58.0 58.0 57.0  426R. S. CornelliA

5-0-0-0
z. h.

Cuidador:Peer Linda (s)
- Peer Dee (ARG) y Cosa Linda por Subordination (USA)5 a.

STUD: Hs. El Bozal

Chaquetilla: Azul, cruz griega roja, mangas y gorra blanca

15

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-270-0-0-0

Jockey: 52.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080171 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/07/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -- 02''41Subitamente Alceleste - - -11 14 ¼  35.90 -58.0 55.0 53.0  418L. FigaloA

12/09/24 FLD S600 Yeg d3y4a D- - - -33''34 34''86Olimpic Queen Querida Storm - - -8 9  71.10 -57.0 55.0 55.0  412J. MoraA

02/02/24 L.PD S1000 Yeg 3a perd24''97 49''40 - -1'02''58 1'06''54Aleigua Tap It Covid 6 - -9 23  47.90 5 ¼ 10 ½756.0 56.0 56.0  411H. F. EuguiA

22/10/23 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''47 46''69 - -1'06''82 1'11''16Soy Figura Olympic Natasha 9 - -12 25 ¼  91.60 12 ¾ 151056.0 56.0 56.0  416H. F. EuguiA

22/07/23 L.PD S650 TCab 3a perd- - - -36''43 38''57Ompaca Put Ataulfo - - -8 12 ¾  56.60 -55.2 56.0 54.0  406J. G. PrestesA

7-1-0-0
z. m.

Cuidador:El Predicador (s)
- The Leopard (USA) y Dualidad por Fund Of Funds (USA)5 a.

STUD: Nuestra Esperanza

Chaquetilla: Rojo y azul en mitades verticales, mangas blanca, gorra a cascos rojo y blanco

16

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

82-1-11-110-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 112,012

 2025  2025
MicroChip: 858000000081867 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/01/25 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'14''12 1'16''43Sal Pepper Oliver Twist - - -10 13  47.80 -58.0 55.0 58.0  502C. A. VigilA

29/12/24 MRÑ S1200 Cab 4a y+ perd- - - -1'13''16 1'15''16Mai Dire Mai Viggo - - -6 11 ¾  32.10 -58.0 57.0 54.0  506S. BazA

01/12/24 MRÑ F1200 Cab 4a y+ perd22''77 47''60 - -1'13''58 1'16''23Miloco Partisano 15 - -11 15 ½  82.90 13 111558.0 57.0 58.0  502C. A. VigilA

02/11/24 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+24''35 48''88 - -1'13''55 1'18''41Mi Trago Fuerte Dhara 6 - -7 28 ½  54.80 4 ½ 7 ½658.5 55.0 51.8  518M. R. DávilaA

1013/10/24 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'32''32 1'36''65Black Type Majestuoso Fever 1 8 -8 25  27.70 1 2 ¾457.0 57.0 58.0  510E. PereiraA

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Halcon Negro (s)
- Kodiak Kowboy (USA) y Golondrina por Honour and Glory (USA)5 a.

STUD: BMV

Chaquetilla: Turquesa, naranja, verde manzana y rosado a rayas verticales, mangas negras, gorra naranja.

Máximo A. González (-1)17

Criador: Angel Fachinatti - Procedencia: MAROÑAS

96-12-10-10220-26-24-23

Jockey: 54.0

::

$ 11,136

 2025  2025
MicroChip: 858000000081484 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

30/11/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''12 47''49 - -1'07''82 1'10''56Soy Saltimbanqui Daddy Haven 12 - -11 16  7.40 11 121253.0 57.0 57.0  492H. F. LazoA

08/11/24 L.PD S1100 Cab 4a y+ perd24''07 48''66 - -1'08''98 1'10''13Juaca Mogabby 9 - -6 6 ¼  3.20 7 6757.0 57.0 57.0  494H. F. LazoA

31/08/24 L.PD F1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'34''07 1'38''41Tropical Fever Evocandote - - -11 25  11.60 -57.0 57.0 57.0  497C. D. MiqueiroA

16/08/24 L.PD S1000 Cab 4a y+ perd- - - -1'01''15 1'01''58El Tiro Loco Viggo - - -4 2 ½  29.20 -57.0 57.0 57.0  500C. D. MiqueiroA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Parvati (s)
- Unitarian (USA) y Delta Report por Good Report (ARG)5 a.

STUD: GYG

Chaquetilla: Naranja y blanco a cuadros, mangas a cuadros naranja y negro, gorra a cuadros naranja y blanco, visera negra

18

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

118-12-13-150-0-0-0

Jockey: 52.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000080197 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1226/11/23 MRÑ S2000 Pcas 3a perd24''40 46''46 1'12''57 1'36''612'01''67 2'11''29Madame Curie FT Palma Del Cielo 8 8 88 v/c  97.10 10 12 12852.0 56.0 56.0  430L. UrruzmendiC

928/10/23 MRÑ S2000 Pcas 3a perd25''09 48''62 1'10''50 1'41''392'05''75 2'11''17Oguna Trick Really Approved 8 8 88 31 ¾  56.70 8 8 6856.0 56.0 56.0  430L. UrruzmendiC

01/09/23 L.PD S1100 Pcas 3a perd24''02 47''64 - -1'06''85 1'12''36Hermosa Pinga Mi Francesca 12 - -11 32 ½  61.50 17 181256.0 56.0 56.0  444J. D. de ArrascaetaA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (5) Il Acha,  Enemigo: (10) Terrible Tina,   Sorpresa: (2) Ukara



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:00PREMIO: ADENO

CONDICIÓN: Caballos de 4a y+ perdedores. Peso: 57 kg.  y Yeguas de 4a y+ ganadoras de 1 cs. en HLP. Peso: 56,5 kg., de 5a y+ 

recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 171,442; $ 98,909 al 1º; $ 34,618 al 2º; $ 21,430 al 3º; $ 9,891 al 4º; $ 6,594 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 58''44 El Caro - 58 - 5 Abr, 2,024

Arena

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:Medio Soñador
- British Medium (USA) y Soñadora Eterna por Good Report (ARG)

(1)

4 a.

STUD: 4 Fantasmas

Chaquetilla: Blanco, círculo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompón negro.

Maicol De Souza1

Criador: Juanena Baraza, Juan.Juanena Cavallo, Juan - Procedencia: MAROÑAS

44-4-2-2319-31-37-38

Jockey: 57.0

::

$ 21,819

 2025  2025
MicroChip: 858000000083222 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''03 48''50 - -1'15''16 1'15''32Tim Class Hunter Fullmoon MG 4 - -4  ½  3.20 3 1357.0 57.0 57.0  407F. H. GuedesA

20/06/25 L.PD S1200 Cab 3a perd22''86 47''02 - -1'12''99 1'14''05Curioso Fever Noble Boliche 8 - -5 5 ¾  7.70 4 ½ 2 ¾352.0 56.0 56.0  407F. H. GuedesA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''46Llego la Hora Templario - - -7 9  39.60 -56.9 56.0 56.0  412M. De SouzaA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 38''19Music Queen All Tragic 10 - -9 10 ½  25.20 8 -51.0 56.0 56.0  394F. H. GuedesA

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Viento Fresco
- Vineyard Haven (USA) y Pamperita por Go On (ARG)

(2)

4 a.

STUD: Metelio

Chaquetilla: Gris, brazal, puños y gorra naranja.
DEBUTANTE

José C. Calcerrada2

Criador: Virgen del Verdun - Procedencia: MAROÑAS

64-3-1-540-3-2-5

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082649 Fernando Yaque

5-0-0-2
al. m.

Cuidador:Seguinotepares
- Sloane Avenue (USA) y Tampa Bay por Ecclesiastic (USA)

(3)

4 a.

STUD: El Entrevero

Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.

Julio C. Méndez3

Criador: El Entrevero - Procedencia: MAROÑAS

5-1-0-0179-23-20-21

Jockey: 57.0

::

$ 82,826

 2025  2025
MicroChip: 858000000083362 Teresita Boire (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/07/25 FLD S1200 Cab 4a D- - - -1'13''09 1'13''09Protestante Good Jack - - -1 4  5.70 -57.0 57.0 57.0  447W. MacielA

1106/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'29''11Tu Soñador Rakuten 2 10 -11 50  6.40 1 ½ 1256.0 53.0 56.0  500W. MacielA

1014/02/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''17 48''71 1'14''24 -1'26''66 1'33''68Caribeño Inc Punisher 4 8 -9 41 ½  13.50 1 4 ¾656.0 56.0 56.0  500W. MacielA

404/10/24 L.PD S1500 Cab 3a perd24''12 48''51 1'13''28 -1'32''97 1'33''54Nescau Ball Il Bambino 7 5 -3 3 ¼  18.50 3 3 ½856.0 56.0 56.0  490J. L. Da SilvaA

302/08/24 L.PD S1400 Cab 3a perd24''30 49''02 1'14''22 -1'27''46 1'28''84Ta Zafado Linoleo 6 4 -4 8 ¼  2.80 6 4756.0 56.0 56.0  496P. RodríguezA

10-0-1-0
z. m.

Cuidador:Varadero
- Cayetano P. (USA) y Galdana Law por Southern Lawyer (ARG)

(4)

4 a.

STUD: La Bohemia

Chaquetilla: Naranja, raya vertical blanca, gorra a cascos.

Santiago Baz (-3)4

Criador: Constanza - Procedencia: -- No especificado

88-6-9-10229-13-27-25

Jockey: 57.0

::

$ 94,438

 2025  2025
MicroChip: 858000000082826 Angel E. Barbosa

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'08''33Por Ser Bueno Jogador - - -4 6 ¼  9.20 -56.0 56.0 53.0  434S. BazA

14/06/25 MRÑ F1000 Cab 3a perd23''41 47''66 - -1'01''70 1'02''37Arde Troya Twister 5 - -4 3 ½  13.20 2 ¾ 3 ¼457.0 57.0 53.0  432S. BazA

07/06/25 MRÑ S1200 Cab 3a perd23''06 46''64 - -1'11''13 1'13''04Lindo Blues Diego Velazquez 3 - -6 11  23.70  Pz 4556.0 57.0 53.0  434S. BazA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''26Llego la Hora Templario - - -6 8  8.90 -56.9 56.0 56.0  433C. A. RomeroA

17/05/25 MRÑ P1100 Cab 3a perd- - - -1'04''82 1'06''74Super Fast Barista - - -5 11  53.90 -57.0 57.0 56.0  434C. A. RomeroA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Juga Tranquilo
- Posse (USA) y Sub Lay por Subordination (USA)

(5)

4 a.

STUD: Acland's

Chaquetilla: Verde, cuello, dos franjas, brazales y puños blancos, gorra a cascos.

Richard R. Ponte5

Criador: Bettina - Procedencia: -- No especificado

81-6-10-877-4-4-9

Jockey: 57.0

::

$ 14,528

 2025  2025
MicroChip: 858000000084247 Martín Martínez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

26/06/25 PAY S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''27 1'09''92Fijate Che Tatita - - -8 15 ½  4.30 -56.5 54.5 56.5  477J. HermidaA

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''97 1'06''15Calladita Naima - - -3  ¾  10.90 -51.0 51.0 56.0  458L. UrruzmendiA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''71Una Copa Mas Jogador 2 - -6 5  4.30 1 ¼ 3656.0 56.0 56.0  459L. UrruzmendiA

18/04/25 PAY S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'07''34 1'07''49Rayo Mcqueen Tatita - - -3 1  13.80 -58.0 54.5 56.5  459J. HermidaA

09/01/25 PAY S1100 - - - -1'06''15 1'07''00Bandida Ka Algo Contigo - - -3 5  4.60 -55.0 58.0 58.0  0J. HermidaA

4-0-0-2
al. m.

Cuidador:Ayestaran
- Princier y Ayi por Beau Sultan (USA)

(6)

4 a.

STUD: El Basilisco

Chaquetilla: Blanca, gorra oro.

Jose L. Da Silva6

Criador: La Madriguera - Procedencia: MAROÑAS

152-7-12-14264-55-51-34

Jockey: 57.0

::

$ 70,324

 2025  2025
MicroChip: 858000000082878 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'08''09Por Ser Bueno Jogador - - -3 5  8.90 -56.0 56.0 56.0  476J. L. Da SilvaA

16/03/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd- - - -1'05''76 1'08''31El Yunke Leopardyno - - -7 14 ½  20.60 -57.0 57.0 56.0  462V. LealA

16/02/25 MRÑ S1100 Cab 3a perd22''58 46''16 - -1'05''06 1'06''78Sabio Ze Barista 2 - -8 9 ¾  20.70 2 ¼ 5 ½456.0 57.0 56.0  456J. L. Da SilvaA

31/01/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''79 48''02 - -1'08''08 1'08''85Sin Limite Timbero 5 - -4 4  3.20 2 ¾ 3 ½456.0 56.0 56.0  453J. L. Da SilvaA

28/12/24 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'08''53 1'09''18Shanghai Hero Bien Bonito - - -3 4  15.90 -56.0 56.0 56.0  456D. GaierA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Godfhader
- Vineyard Haven (USA) y Hostess D'arena por Meal Night (BRZ)

(7)

4 a.

STUD: Azucena

Chaquetilla: Celeste, estrella y mangas blancas, puños celestes, gorra blanca con estrella celeste.
DEBUTANTE

Deividi Gaier7

Criador: Don Camilo - Procedencia: MAROÑAS

31-3-3-3425-69-61-39

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084190 Fernando A. Lancaster



Sábado 26 de Julio, 2025

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Alma de Brujo
- Brujo de Olleros (BRZ) y Alma Loba (BRZ) por Amigoni (IRE)

(8)

4 a.

STUD: Padre E Hijo

Chaquetilla: Negro, estrellas verde manzana, mangas y gorra verde manzana con estrellas negras.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Vagner Leal8

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-27267-51-45-22

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084151 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/08/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd- - - -1'32''59 1'34''45Don Fantasma Quique Gavilan - - -7 10 ½  27.80 -56.0 57.0 56.0  446F. H. GuedesA

04/08/24 MRÑ H1100 Cab 3a perd22''33 46''38 - -1'06''49 1'07''01Jeronimo Swing Master 5 - -2 3  12.80 7 5457.0 57.0 56.0  450L. UrruzmendiA

1412/05/24 MRÑ F1300 Pllos 2a perd23''00 46''43 1'10''96 -1'17''56 1'22''49Samba E Samba Fast Jet 6 6 -6 28 ¾  18.20 3 3 ¾455.0 56.0 55.0  450L. UrruzmendiA

15/03/24 MRÑ H1200 Pllos 2a perd22''76 45''66 - -1'10''98 1'15''73Don Tranquillo Timbalero 3 - -6 27 ¾  10.90 2 6555.0 55.0 55.0  432L. UrruzmendiA

03/03/24 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''68 46''37 - -58''62 1'00''53Reflejado Disfruten 6 - -4 11 ¼  14.30 9 8555.0 55.0 55.0  438L. UrruzmendiA

8-0-1-2
al. m.

Cuidador:Quemaravilloso
- Queno Ni No y Maravilhosa (BRZ) por Royal Academy (USA)

(9)

4 a.

STUD: El Bubi

Chaquetilla: Blanco, franjas celeste y negro, cuello, mangas y gorra celeste.

Eric Acosta9

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 57.0

::

$ 108,887

 2025  2025
MicroChip: 858000000084484 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'08''63Por Ser Bueno Jogador - - -6 8  4.40 -56.0 56.0 56.0  433E. AcostaA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'09''60Bogor Bien Bonito 5 - -3 3  19.30 3 ½ 3356.0 56.0 56.0  432E. AcostaA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''62Llego la Hora Templario - - -9 9 ¾  6.10 -56.9 56.0 56.0  435E. AcostaA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''64Una Copa Mas Jogador 5 - -5 4 ½  2.70 2 ¾ 1 ¾356.0 56.0 56.0  426P. RodríguezA

29/03/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''83 48''59 - -1'08''03 1'08''63Super Fast Itamarati 3 - -7 3 ½  5.60 3 3356.0 56.0 56.0  430P. RodríguezA

10-0-0-0
z. m.

Cuidador:Viejo Native
- Meal Night (BRZ) y Native Smile (BRZ) por Torrential (USA)

(10)

4 a.

STUD: Santa Katarina

Chaquetilla: Azul, círculo y mangas blanca, gorra azul con círculo blanco

Santiago Gonzalez (-1)10

Criador: Viejo Sentimiento - Procedencia: MAROÑAS

44-4-2-2153-13-11-19

Jockey: 57.0

::

$ 24,460

 2025  2025
MicroChip: 858000000083115 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S650 TCab 4a y+ perd22''69 - - -35''96 37''09Trezeguet Monjitas 5 - -5 7  16.40 7 -57.0 53.5 57.0  448J. C. CalcerradaA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'10''18Bogor Bien Bonito 10 - -8 6 ¼  98.00 8 61156.0 56.0 56.0  449J. C. CalcerradaA

906/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'23''27Tu Soñador Rakuten 8 8 -8 15 ½  61.80 8 6756.0 53.0 56.0  451J. C. CalcerradaA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''93Diego Velazquez Rakuten 6 - -6 13 ¼  13.80 2 ¾ 3 ½656.0 53.0 56.0  456J. C. CalcerradaA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'16''20Benteke Play Templario - - -8 11 ½  27.80 -52.0 56.0 56.0  448F. H. GuedesA

10-0-1-1
z. m.

Cuidador:Dark Night
- Meal Night (BRZ) y Shining Slam por Grand Slam (USA)

(11)

4 a.

STUD: San José de Carrasco

Chaquetilla: Azul, estrellas blancas, mangas a rayas verticales blancas y rojas, gorra en mitades blanca con rayas rojas y azul con estrellas blancas.

Waldemar Maciel11

Criador: Montana Ranch - Procedencia: MAROÑAS

79-3-3-7563-70-58-74

Jockey: 57.0

::

$ 108,493

 2025  2025
MicroChip: 858000000085612 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

905/07/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''31 48''99 1'14''60 -1'21''66 1'24''25Look Storm Oceanic Avenue 13 11 -12 15  20.50 6 ½ 71157.0 57.0 54.0  474B. MoralesA

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'09''64Por Ser Bueno Jogador - - -11 14  60.10 -56.0 56.0 53.0  478B. MoralesA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'10''02Bogor Bien Bonito 7 - -6 5 ½  47.30 4 ¼ 3 ½456.0 56.0 53.0  471B. MoralesA

7 ½06/06/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''79 48''43 1'13''74 -1'20''59 1'23''20Tu Soñador Rakuten 4 6 -7 15  10.60 2 ½ 1 ½356.0 53.0 53.0  474B. MoralesA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'14''51Diego Velazquez Rakuten 4 - -3 10 ¾  5.00 1 ½ 3556.0 53.0 53.0  470B. MoralesA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Esperado Amigo
- Escolaso y Bendicion por Stanislas (ARG)

(12)

4 a.

STUD: Higuerita

Chaquetilla: Amarillo y blanco oblicuo, banda y raya oblicua roja, mangas en mitades horizontales blanco y amarillo, brazal rojo, gorra en mitades longitudinales blanco y amarillo con

Federico F. Píriz12

Criador: Rodrigo Bonilla - Procedencia: -- No especificado

268-39-38-30362-36-44-40

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000082681 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/01/25 L.PD S1200 Cab 3a perd- - - -1'14''76 1'19''33Holiday New Sin Limite - - -8 26 ¾  17.00 -56.0 56.0 56.0  423P. RodríguezA

21-0-2-4
z. m.

Cuidador:Bien Bonito
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(13)

4 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Carlos S. Méndez13

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

29-1-7-3159-23-9-15

Jockey: 57.0

::

$ 324,729

 2025  2025
MicroChip: 858000000084488 Hugo M. Fiorito

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'08''40Por Ser Bueno Jogador - - -5 6 ¾  5.20 -56.0 56.0 56.0  433S. FioritoA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'09''58Bogor Quemaravilloso 9 - -2 3  12.90 6 5856.0 56.0 56.0  433S. FioritoA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''51Llego la Hora Templario - - -8 9 ¼  5.10 -56.9 56.0 56.0  433S. FioritoA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'08''13Una Copa Mas Jogador 7 - -3 1 ½  10.40 4 4756.0 56.0 56.0  430S. FioritoA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'14''71Comandante Rapha Camp Nou - - -4 13 ¾  6.10 -56.0 56.0 56.0  429S. FioritoA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Maximo MP
- Majesticperfection (USA) y Adivertida por Smarty Jones (USA)

(14)

4 a.

STUD: Larry Querido

Chaquetilla: Blanco, cuadro rojo con circulo blanco, mangas y cuello azules, puños blancos, gorra roja.

Everton Rodrigues14

Criador: La Laguna - Procedencia: -- No especificado

184-25-26-1993-11-11-9

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084454 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼18/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'23''20Saturday Fever Oceanic Avenue 3 5 -6 13  42.80 4 5 ¼556.0 56.0 56.0  499F. F. PírizA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'16''61Benteke Play Templario - - -10 13 ¾  21.50 -52.0 56.0 52.0  497M. A. BuslónA



Sábado 26 de Julio, 2025

5-0-0-0
t. m.

Cuidador:Valentino Haven (s)
- Vineyard Haven (USA) y Na Fe por A Little Warm (USA)4 a.

STUD: Hijos y Padres

Chaquetilla: Rojo, estrellas negras, mangas blancas con estrellas negras, gorra roja con estrellas negras

15

Criador: Don Camilo - Procedencia: -- No especificado

20-0-0-20-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084134 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1213/07/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''51 46''71 1'10''78 -1'36''36 1'39''07Magic Some Black Puro 10 15 -14 15 ¾  159.90 5 ½ 81457.0 57.0 57.0  416J. G. PrestesC

1105/07/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''31 48''99 1'14''60 -1'21''66 1'23''76Look Storm Oceanic Avenue 11 13 -11 12  81.00 6 3 ¾557.0 57.0 57.0  416J. G. PrestesA

28/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'32''87 1'35''04Rowan Lucunero - - -10 12 ½  56.20 -54.0 56.0 56.0  422J. G. PrestesA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'10''54Bogor Bien Bonito 8 - -12 8 ¼  49.80 4 ¾ 6 ¾1256.0 56.0 56.0  423J. G. PrestesA

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 35''06Querida Storm Quetigresa - - -7 9 ¾  15.30 -52.0 51.5 56.0  432W. MacielA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (6) Ayestaran,  Enemigo: (8) Alma de Brujo,   Sorpresa: (7) Godfhader



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $60.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:25PREMIO: AMERICAN TIME

CONDICIÓN: Yeguas de 4a y+, perdedores, peso: 57 kg., de 5a y recibirán 3 kg., yeguas de 5a y+, gdras. de 1 cs en HLP, peso: 55,5 

kg. y yeguas de 5a y+, gdras. de 1 cs. en HNM, peso: 57 kg. Las 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 171,442; $ 98,909 al 1º; $ 34,618 al 2º; $ 21,430 al 3º; $ 9,891 al 4º; $ 6,594 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'04''33 Capanga - 59 - 26 Dic, 2,015

Arena

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Majestuosa Z
- Majesticperfection (USA) y Creativa (USA) por Speighstown (USA)

(1)

4 a.

STUD: San Miguel Queguay

Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.

Lucca N. Ortiz (-4)1

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

132-11-8-12105-9-4-4

Jockey: 57.0

::

$ 11,692

 2025  2025
MicroChip: 858000000083677 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''30 48''98 - -1'15''66 1'16''29Salam Aleikum Sultansof Swing 2 - -4 3 ¾  23.20  Cz  ¼ 257.0 57.0 53.0  448L. N. OrtizA

24/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd23''20 47''07 - -1'06''49 1'08''49Odett Luna y Estrellas 5 - -8 11 ¼  27.70 3 ¾ 4757.0 57.0 56.0  436F. F. PírizA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd23''18 46''80 - -1'12''02 1'14''67Pompeiana Odett 1 - -9 15 ½  28.00 1 4553.0 57.0 56.0  452F. F. PírizA

27/04/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''51 46''57 - -1'05''08 1'06''54Renzita Que Panorama 5 - -5 8  95.20 5 8456.0 57.0 56.0  460F. F. PírizA

15/03/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''73 1'09''16Leoparda Queen Vivir Mi Vida - - -8 14 ½  13.30 -53.0 57.0 56.0  458F. F. PírizA

12-0-2-2
z. h.

Cuidador:Quetigresa
- Queno Ni No y Hindu Tiger por Smarty Jones (USA)

(2)

4 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Santiago Baz (-3)2

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49229-13-27-25

Jockey: 57.0

::

$ 217,486

 2025  2025
MicroChip: 858000000084466 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''13 36''36La Turca Querida Storm - - -2 1 ½  8.10 -54.0 50.0 52.0  420S. BazA

13/06/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''10 - - -35''73 37''15Jojo Alada La Turca 4 - -4 7 ½  11.90 5 -53.0 54.9 54.0  421H. F. LazoA

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 33''47Querida Storm Don Francisco VH - - -2  ½  2.70 -52.0 54.0 51.5  418S. BazA

18/05/25 L.PD P650 TCab 3a y+ perd21''76 - - -36''37 36''81Bettino VT Balufo 3 - -3 2 ½  6.10 4 ¼ -53.0 56.0 50.0  413S. BazA

08/05/25 FLD F600 Cab 3a y+ D- - - -32''59 32''81Infante Van Gardemia Court - - -2 2 Em  2.90 -54.0 55.0 51.0  478S. BazA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Nebraska Star
- Teeth Of The Dog (USA) y Exhimia (ARG) por Jump Start (USA)

(3)

5 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Nicolás Alarcón (-3)3

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

47-2-4-676-5-6-9

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000081917 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''86 - - -1'12''74 1'16''69City Dream Jazmin Blanco 1 - -10 23  5.40 2 -58.0 55.0 54.0  472N. AlarcónA

25/05/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''78 46''89 - -59''61 59''96Bella Seductora Seed Of Glory 1 - -2 2  4.40  Cz  Pz156.0 57.0 57.0  474W. MacielA

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'07''13Erianthe Bailarina Delnorte 1 - -3 2 ¼  12.50 1 1 ¼158.0 58.0 57.0  474W. MacielA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'09''34Sex Symbol Friend Kittem - - -8 18  3.50 -57.0 57.0 57.0  478W. MacielA

08/02/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 122''65 46''21 - -1'04''58 1'08''85Majestic Sky Pitangueiras 2 - -8 25  5.90  Cz 5 ½557.0 58.0 57.0  472W. MacielA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Polemica
- Teeth Of The Dog (USA) y Ess Martina por Smarty Jones (USA)

(4)

4 a.

STUD: Los Tira Plata

Chaquetilla: Naranja y azul en cuarteles, mangas en mitades horizontales azul y naranja, cuello y puños blancos, gorra a cascos azul y naranja.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Waldemar Maciel4

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

118-12-13-15563-70-58-74

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083373 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/06/25 MRÑ H1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''98 1'08''53Que Panorama Retobada Warm - - -11 15  27.30 -57.0 57.0 56.0  416W. MacielA

7-0-0-0
al. h.

Cuidador:Leoparda Real
- The Leopard (USA) y Dancing Queen por Ride the Rails (USA)

(5)

4 a.

STUD: Milagros

Chaquetilla: Azul marino, M y cuello blanco, mangas blancas con lista y puños azul marino, gorra azul marino con listón blanco, pompón azul marino

Evair Pereira5

Criador: Los Nenes - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-2718-2-2-3

Jockey: 57.0

::

$ 14,259

 2025  2025
MicroChip: 858000000084556 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''31 47''35 - -1'13''39 1'15''58Caipirinha SS Olympic Outback 8 - -7 12 ½  25.40 7 ½ 12856.0 56.0 56.0  462D. GaierA

1402/05/25 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''65 49''04 1'14''76 -1'27''60 1'31''87Ioya Way Que Carta 7 7 -6 25  10.10 8 7 ¾756.0 53.0 56.0  460C. A. VigilA

704/04/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 47''58 1'12''93 -1'19''73 1'21''07Vita Syriaca Diosa Terrenal 8 4 -4 7 ¾  51.50 11 9856.0 56.0 56.0  456C. A. VigilA

1030/03/25 MRÑ S1400 Yeg 3a perd22''98 48''28 1'12''82 -1'25''69 1'28''46Samba Lady Oggi Ragazza 8 8 -8 16 ¼  78.20 7 6857.0 57.0 53.0  456B. MoralesA

14/03/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''08 1'23''12Samba Lady Elegante Roma - - -6 11 ¾  125.30 -56.0 56.0 56.0  457C. A. VigilA

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:Danza Cataleya
- El Danzarín (BRZ) y Effie FT por Fui Tambem (BRZ)

(6)

4 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

José C. Calcerrada6

Criador: La Perseverancia - Procedencia: MAROÑAS

183-10-12-1840-3-2-5

Jockey: 57.0

::

$ 44,215

 2025  2025
MicroChip: 858000000089742 Miguel A. Barboza

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

24/01/25 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''36 37''46Cero Falta Subeelvolumenstorm - - -7 6 ¾  4.80 -56.0 52.0 54.0  451F. F. PírizA

28/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd- - - -36''63 37''03Mi Flash Venezia - - -4 2 ½  3.90 -56.0 52.0 54.0  444S. FioritoA

13/12/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''23 - - -35''77 36''43Texas Kowboy Vincenzo 4 - -3 4  5.50 4 ¼ -54.0 56.0 54.0  444S. FioritoA

21/11/24 FLD S600 Prdts 3a- - - -32''97 32''97Balufo Presumida - - -1 5  1.60 -56.0 55.0 53.0  437S. FioritoA

05/07/24 L.PD S650 TCab 3a y+ perd22''96 - - -37''44 38''72My Freedom Gin Seguro 7 - -6 7 ½  2.50 7 -52.9 53.0 54.0  430J. L. De LeivasA



Sábado 26 de Julio, 2025

14-0-2-3
z. h.

Cuidador:Lentejuelas
- Matterhorn (USA) y Le Brillantine por Ecclesiastic (USA)

(7)

4 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Héctor F. Lazo7

Criador: La Horqueta - Procedencia: -- No especificado

84-5-8-9247-40-32-35

Jockey: 57.0

::

$ 209,554

 2025  2025
MicroChip: 858000000084340 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''65 1'08''81Justificada Holy Queen - - -3 7  12.50 -56.0 56.0 56.0  402F. H. GuedesA

06/06/25 L.PD S1300 Yeg 3a perd- - - -1'21''47 1'24''15Laura Lane Miss Kim - - -10 16  25.70 -56.0 56.0 56.0  402J. E. PérezA

23/05/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''40 48''12 - -1'13''69 1'14''38Beta Estelar Rancagua 3 - -2 4  16.60 4 2 ½356.0 56.0 56.0  398H. F. LazoA

02/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd24''13 48''59 - -1'07''71 1'09''93Chase The Sun Retobada Warm 8 - -6 13  40.30 5 ¾ 8 ½756.0 56.0 52.0  397S. BazA

11/04/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''55 1'15''45Luna y Estrellas Buena Idea - - -6 11  40.40 -56.0 56.0 52.0  398S. BazA

2-1-0-1
z. h.

Cuidador:Caida Del Cielo
- Overanalyze (USA) y Quest For Honour (BRZ) por Top Hat (BRZ)

(8)

5 a.

STUD: Tranquilo Nosotros

Chaquetilla: Blanco, cuello azul, rectángulos, mangas y gorra verde.

Luis A. Cáceres8

Criador: Don Bebe - Procedencia: MAROÑAS

20-0-0-2318-60-30-37

Jockey: 58.5

::

$ 205,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000079407 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/07/25 FLD S1100 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -1'05''89 1'06''80Enamoradito Day Oculto Deseo - - -6 5  8.70 -54.0 59.0 55.0  432J. D. de ArrascaetaA

24/04/25 COL S1200 Hcap TCab 4a y+- - - -1'14''66 1'14''85La Castellana Jeito Campeao - - -3 1  9.20 -55.0 63.0 52.7  432J. G. PrestesA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'07''87Sex Symbol Friend Kittem - - -6 9 ½  26.70 -57.0 57.0 58.0  432J. G. PrestesA

27/12/24 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'00''30 1'01''17Peruggia China Blanca - - -7 5  43.60 -58.0 58.0 58.0  406F. H. GuedesA

15/12/24 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'23''88 1'25''61Rustica Liga Da Justica - - -13 9 ¾  116.80 -54.0 54.0 51.0  412S. BazC

4-1-0-0
z. h.

Cuidador:Music Queen
- British Medium (USA) y Musica Ligera por Ride the Rails (USA)

(9)

6 a.

STUD: El Corralito

Chaquetilla: Blanco, rombos alineados y gorra azul, mangas blancas con rombos rojos.

Eric Acosta9

Criador: Prado Tarde, Julian Valentin - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-27321-32-39-36

Jockey: 52.5

::

$ 153,514

 2025  2025
MicroChip: 858000000081579 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'07''01Little Jordan Sorridi 5 - -11 9  12.40 5 11758.0 52.0 55.0  464J. E. PérezA

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'06''66Genovesa Bruja Boy 3 - -3 9  21.80 2 2 ½355.0 53.0 55.0  474J. E. PérezA

20/04/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''98 46''90 - -1'13''35 1'16''86Punch Little Dinasty 10 - -11 20  16.20 7 9957.0 55.0 55.0  458D. GaierA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'07''32Erianthe Vicka - - -4 5  8.80 -56.0 58.0 55.0  468F. RodríguezA

15/02/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd22''11 46''68 - -59''26 59''88Julia Paola Tanita Storm 6 - -3 3 ½  15.80 10 ¼ 3558.0 58.0 55.0  468F. RodríguezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quagliarella
- Invasor (ARG) y Bit Of Honey (BRZ) por Northern Afleet (USA)

(10)

4 a.

STUD: Poquito Pero Mio

Chaquetilla: Verde, herraduras y gorra blanca, mangas rojas con estrellas blancas

Carlos A. Romero10

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-27151-6-9-17

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084487 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/07/25 FLD S1200 Yeg 4a D- - - -1'15''40 1'15''73Carim Avenue Truth - - -3 1 ¾  3.40 -53.0 57.0 54.0  495S. BazA

04/01/25 MRÑ S1600 Yeg d3y4a perd- - - -1'36''22 1'38''98Agnese Full Melody - - -11 16 ¼  199.70 -56.0 56.0 56.0  432F. C. OliveraC

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'24''64Aqui Estoy Sanely In Charge 13 - -11 19 ½  53.00 11 111256.0 56.0 56.0  442M. H. GonzálezA

15/09/24 MRÑ S1200 Yeg 3a perd- - - -1'11''56 1'14''60Miami Fever Divine Action - - -13 17 ¾  33.20 -56.0 57.0 56.0  450M. H. GonzálezA

19-1-1-1
z. h.

Cuidador:Gran Estratega
- Mogador (USA) y Esstrategica por Essayons (USA)

(11)

6 a.

STUD: Tres Orillas

Chaquetilla: Mitad horizontal amarillo y negro a rayas verticales y mitad horizontal verde, mangas en mitades horizontales negro y amarillo, brazal y gorra verde.

Máximo A. González (-1)11

Criador: Tres Orillas - Procedencia: MAROÑAS

23-0-0-2220-26-24-23

Jockey: 52.5

::

$ 172,990

 2025  2025
MicroChip: 858000000080284 Ignacio Portela (CP)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/07/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd- - - -1'12''31 1'14''06Retobada Warm Reina Hop - - -11 9 ¾  136.80 -58.0 55.0 54.0  438M. A. GonzálezA

20/06/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 123''76 48''03 - -1'13''97 1'15''16Gary Win Bocatto 7 - -4 7  58.60 4 7758.0 53.0 56.0  439N. M. RomeroA

10/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd23''11 46''97 - -1'11''64 1'14''47Serena Fever Bruja Boy 10 - -11 16 ¾  109.70 8 ¼ 91058.0 55.0 55.0  424N. M. RomeroA

26/04/25 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 124''02 48''05 - -1'07''72 1'09''86Bruja Boy Macanudassa 7 - -6 12 ¼  18.30 10 11751.5 51.0 56.0  435N. M. RomeroA

04/04/25 L.PD S1000 TCab 4a y+ perd23''75 47''46 - -1'00''89 1'01''80Sin Nostalgia Big Moon 8 - -4 5  6.50 10 7 ¾655.0 52.5 54.8  426N. M. RomeroA

10-0-3-4
z. h.

Cuidador:Holy Queen
- Holy Boss (USA) y Queenie Belle (ARG) por Not For Sale (ARG)

(12)

4 a.

STUD: Tata Pocho

Chaquetilla: Azul marino, estrellas oro, mangas oro, estrellas azul marino, gorra azul marino con estrellas oro.

Federico F. Píriz12

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30362-36-44-40

Jockey: 57.0

::

$ 264,220

 2025  2025
MicroChip: 858000000082890 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''65 1'07''95Justificada Lentejuelas - - -2 2  1.80 -56.0 56.0 56.0  428F. F. PírizA

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'07''43Niñata Is My Way - - -2 3 ½  3.10 -56.0 52.0 56.0  426F. F. PírizA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'08''76Reina All Beta Estelar 4 - -3 8 ½  2.20 3  ¾ 156.0 56.0 56.0  438W. MacielA

06/04/25 MRÑ S1200 Yeg 3a perd22''48 46''62 - -1'12''86 1'13''26Roos Odett 1 - -3 2 ¼  17.30  ½ 1157.0 57.0 56.0  446F. F. PírizA

28/02/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''83 1'19''27Roos Diosa Terrenal - - -11 20  4.00 -56.0 56.0 56.0  440F. F. PírizA

2-0-0-0
al. h.

Cuidador:Gata Fugaz
- The Leopard (USA) y Vai Que Da (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(13)

4 a.

STUD: Viniendo de Arriba

Chaquetilla: Blanca, rayo negro, mangas rojas, gorra a cascos blanco y rojo.

No Correrá13

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

106-7-12-120-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083973 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Yeg 3a D- - - -1'06''95 1'09''65Morocha Melense Loly Rich - - -9 15 ½  25.30 -52.0 56.0 55.0  463S. GonzalezA

06/02/25 FLD S600 Cab d3y4a- - - -33''40 34''79Miss Marian Elegante Vh - - -4 8  14.90 -55.0 57.0 55.0  447M. R. DávilaA

25/10/24 L.PD F650 TCab 3a y+ perd22''30 - - -36''46 37''62Music Queen All Tragic 4 - -7 7  46.90 2 ¼ -51.0 56.0 54.0  434P. A. MuñizA

14/06/24 L.PD F650 Prdts 2a perd22''75 - - -36''05 38''21Nochedecopas Big Salteña 5 - -8 13 ½  16.40 6 ½ -53.0 53.8 53.0  445P. A. MuñizA

22/04/24 RCH F700 Prdts 2a D- - - -39''15 42''42Affirmador Racing Ave - - -6 7 DQ 6  14.30 -55.0 56.0 53.0  442M. R. DávilaA



Sábado 26 de Julio, 2025

6-1-1-0
z. h.

Cuidador:Little Jordan
- A Little Warm (USA) y Jordan Lady (ARG) por Jump Start (USA)

(14)

5 a.

STUD: Angie y Katia

Chaquetilla: Bordó, raya vertical blanca, lunares y herradura negra, mangas blancas con lista bordó, gorra blanca con raya longitudinal bordó.

Deividi Gaier14

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

104-17-17-8425-69-61-39

Jockey: 58.5

::

$ 177,833

 2025  2025
MicroChip: 858000000066015 Juan F. Tarragona

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Yeg 4a y+ perd22''35 45''86 - -1'05''39 1'05''39Sorridi Vicka 3 - -1  ¾  2.90 4 ½ 6 ¼352.0 58.0 58.0  408D. GaierA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'05''61 1'06''32Abuela Maruca Saeta - - -2 4  5.00 -58.0 52.0 58.0  402D. GaierA

12/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -59''85 59''91Tanita Storm Mogamak - - -2  Pz  22.20 -58.0 58.0 58.0  404D. GaierA

09/03/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'06''44 1'08''23Erianthe Vicka - - -10 10 ¼  15.80 -56.0 58.0 58.0  404D. GaierA

30/01/25 COL S1100 TCab 3a y+ g de 1- - - -1'08''57 1'08''57Pintura Intento Play - - -1 1 Em  2.80 -56.0 56.5 56.0  393D. GaierA

4-0-0-0
al. h.

Cuidador:Abuela Mecha (s)
- Sloane Avenue (USA) y Irrestricta por Ivan Denisovich (IRE)4 a.

STUD: Referencia

Chaquetilla: Blanco, V. y pompón rojo, cuello, puños y gorra negra, mangas rojas con triángulo negro.

15

Criador: Faustino Tavares - Procedencia: MAROÑAS

152-7-12-140-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 10,127

 2025  2025
MicroChip: 858000000086955 Sergio Peluffo

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''65 1'09''15Justificada Holy Queen - - -7 8 ¾  54.30 -56.0 56.0 55.0  389F. HernándezA

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''46 47''50 - -1'12''60 1'14''63Diosa Terrenal Miss Kim 5 - -5 12  23.10 4 7 ¾756.0 53.0 55.0  391F. HernándezA

30/05/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'06''91 1'08''06Niñata Holy Queen - - -5 8  28.40 -56.0 56.0 55.0  391F. HernándezA

16/05/25 MRÑ S1100 Yeg 3a perd- - - -1'05''81 1'07''52Historia de Amor Inspirada Zun - - -6 10  110.20 -57.0 57.0 55.0  388F. HernándezA

19/04/25 L.PD H1100 Yeg 3a perd23''83 47''05 - -1'07''33 1'09''83Reina All Beta Estelar 13 - -9 14 ½  75.20 12 51056.0 56.0 55.0  387F. HernándezA

2-1-0-1
z. h.

Cuidador:Summer Voodo (s)
- Voodoo Swinge (USA) y Lufke por Mogador (USA)5 a.

STUD: Valentina y Romina

Chaquetilla: Rosado, blanco y negro en partes horizontales, gorra rosada.

16

Criador: La Potranca - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-270-0-0-0

Jockey: 58.5

::

$ 147,860

 2025  2025
MicroChip: 858000000066046 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

806/07/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 122''84 45''90 1'10''72 -1'17''86 1'19''61Odett La Celeste 14 13 -13 9 ¾  248.00 8 6 ¾1258.0 57.0 55.0  446M. H. GonzálezA

29/06/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'18''37 1'21''51Camila R Forte Sureña - - -13 17 ¾  140.50 -57.0 57.0 55.0  448B. MoralesA

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''86 - - -1'12''74 1'14''31City Dream Jazmin Blanco 9 - -8 9  73.00 7 -58.0 55.0 58.0  446M. H. GonzálezA

25/05/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''78 46''89 - -59''61 1'01''43Bella Seductora Nebraska Star 7 - -9 10  92.00 6 9 ½1056.0 57.0 55.0  446B. MoralesA

25/04/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''58 46''39 - -59''64 1'01''41Esperanza Blanca Bailarina Delnorte 8 - -9 10  78.60 6 8958.0 58.0 55.0  442B. MoralesA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tolina (s)
- Brooklyn Boy (USA) y Tolinita por Strategic Prince (GB)5 a.

STUD: Waldo

Chaquetilla: Rojo, V llena amarilla, mangas blancas con brazales amarillo y rojo, gorra negra.

17

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

111-10-12-90-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079645 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/07/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'11''92 1'13''89Donna Ruma Bruja Linda - - -13 11 ½  222.40 -57.0 57.0 54.0  430C. A. RomeroA

08/06/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''86 - - -1'12''74 1'19''79City Dream Jazmin Blanco 10 - -11 41 ¼  16.00 8 -58.0 55.0 57.0  434C. A. RomeroA

25/05/25 MRÑ S1000 Yeg 4a y+ g de 122''78 46''89 - -59''61 1'00''26Bella Seductora Nebraska Star 10 - -4 3 ½  30.20 9 8956.0 57.0 57.0  430C. A. RomeroA

09/05/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 123''37 46''82 - -1'06''74 1'07''90Erianthe Bailarina Delnorte 7 - -4 6 ¾  14.20 5 8658.0 58.0 57.0  428C. A. RomeroA

22/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 122''89 46''77 - -1'14''56 1'16''45Poppy Volterra 8 - -9 11  11.20 10 ½ 8958.0 58.0 57.0  430C. A. RomeroA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (14) Little Jordan,  Enemigo: (3) Nebraska Star,   Sorpresa: (12) Holy Queen



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3, Ganador Sostenido

13:50PREMIO: DON SIMÓN

CONDICIÓN: TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3 y 4, peso: 57 y 60 kg., hembras 2 kg. 

menos y yeg. de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 181,756; $ 109,054 al 1º; $ 38,169 al 2º; $ 23,628 al 3º; $ 10,905 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'29''65 Folk Honour - 56 - 27 Jun, 2,020

Arena

6-2-1-0
z. m.

Cuidador:Queluz Pipo
- Posse (USA) y Idealista (ARG) por Exchange Rate (USA)

(1)

6 a.

STUD: Toto y Benja Xeneize

Chaquetilla: Amarillo, rombos azules, mangas y gorra amarillas con rombos azules

Santiago Baz (-3)1

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49229-13-27-25

Jockey: 60.0

::

$ 200,271

 2025  2025
MicroChip: 858000000067621 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

305/07/25 L.PD S1700 TCab 5a y+ g de 1 y 225''50 49''84 1'15''72 1'41''591'48''41 1'49''98Quibow Tree Rubicon 1 4 68 9 ½  11.50  VM 1 ½ 5 ½257.0 54.0 60.0  475E. R. RosasA

13/06/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''27 - -1'14''51 1'14''51Leopardo Real Pura Verdad 1 - -1  Cz  21.80  ½ 2155.0 54.4 54.0  469E. R. RosasA

309/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 324''54 47''00 1'12''88 -1'38''64 1'41''40Mogavin Quinta Emenda 2 2 -7 15 ½  6.10  ½  Hco257.0 56.0 56.0  470E. R. RosasA

30/03/25 RCH H1200 Hcap TCab 5a y+ g de 1- - - -1'13''34 1'14''09My Princess Possetex - - -5 4 ¼  1.90 -54.0 60.0 60.0  480F. F. PírizA

15/03/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'39''15 1'39''15Simbad Last Good Time - - -1 3 ½  9.60 -58.0 58.0 58.0  472E. R. RosasA

10-2-0-0
z. m.

Cuidador:Encrenqueiro (BRZ)
- Drosselmeyer (USA) y Quero Quero (USA) por Royal Academy (USA)

(2)

6 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Lucca N. Ortiz (-4)2

Criador: Old Friends Ltda (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

73-3-6-7105-9-4-4

Jockey: 57.0

::

$ 230,863

 2025  2025
MicroChip: 981020000652403 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

505/07/25 L.PD S1700 TCab 5a y+ g de 1 y 225''50 49''84 1'15''72 1'41''591'48''41 1'49''36Quibow Tree Rubicon 11 7 55 6  28.00 11 7 5 ¼957.0 54.0 53.0  492L. N. OrtizA

13/06/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''27 - -1'14''51 1'14''92Queluz Pipo Leopardo Real 6 - -4 2 ½  30.10 3 ¾ 5 ¾654.0 55.0 49.0  489L. N. OrtizA

4 ¾09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 324''54 47''00 1'12''88 -1'38''64 1'40''37Mogavin Quinta Emenda 8 4 -6 9 ½  23.40 8 4757.0 56.0 56.2  476E. RodriguesA

1130/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 323''74 47''56 1'12''12 -1'24''04 1'29''49Quixote Loose Lips 9 10 -10 31 ½  46.20 7 ¾ 7956.0 52.0 56.0  466W. MacielA

14/03/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'21''48 1'21''48El Andaluz Like No Other - - -1  ¾  7.20 -53.5 58.5 58.5  464W. MacielA

7-1-0-2
z. m.

Cuidador:Imponente L
- A Little Warm (USA) y Imposssible (ARG) por Harlan's Holiday (USA)

(3)

6 a.

STUD: Viejo Julio

Chaquetilla: Azul, flor de lis, cuello, brazal y puños amarillo, gorra a cascos

Héctor F. Lazo3

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49247-40-32-35

Jockey: 58.5

::

$ 202,197

 2025  2025
MicroChip: 858000000068259 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

511/07/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''51 47''67 1'14''14 -1'32''98 1'33''77Humorista El Andaluz 5 5 -3 4 ¾  8.50 4 ½ 3651.0 57.5 58.5  479H. F. LazoA

29/06/25 MRÑ H1500 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'30''54 1'31''78Empipado Mr. Scandal - - -6 7  38.60 -57.0 54.0 58.0  478E. R. RosasA

215/06/25 MRÑ F1600 TCab 4a y+ g de 224''22 47''90 1'12''88 -1'38''85 1'40''19Romano Fever Siempre Happy 7 2 -2 8  24.30 7 ½ 5 ¾557.0 57.0 58.0  478E. R. RosasA

 ½ 23/05/25 L.PD S1800 Hcap TCab 3a y+24''78 49''70 1'15''42 1'41''021'53''94 1'55''46Rath Of Caroline Lemon Chill 2 2 34 8 ¾  6.90  Cz  Cz 3 ¾257.0 56.0 53.3  473F. F. PírizA

6 ½09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 324''54 47''00 1'12''88 -1'38''64 1'39''64Mogavin Quinta Emenda 4 7 -4 5 ¼  6.60 2 ¼ 3457.0 56.0 52.0  464S. BazA

19-3-9-2
z. m.

Cuidador:El Andaluz
- Teeth Of The Dog (USA) y Luna Lunera por Mister Manx (USA)

(4)

7 a.

STUD: Todo Legal

Chaquetilla: Punzó, hombros azules, mangas y gorra oro.

Máximo A. González (-1)4

Criador: José Baltrons - Procedencia: MAROÑAS

53-2-8-6220-26-24-23

Jockey: 58.5

::

$ 601,435

 2025  2025
MicroChip: 858000000066899 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

4 ¼11/07/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''51 47''67 1'14''14 -1'32''98 1'33''18Humorista Imponente L 12 4 -2 1 ¼  3.60 13 91151.0 58.5 57.5  461M. A. GonzálezA

1020/06/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''84 47''20 1'12''59 -1'32''76 1'32''93Nostradamus Negro Grosso 10 10 -3 1  5.20 12 121060.0 58.5 57.5  466M. A. GonzálezA

 Cz06/06/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''23 48''85 1'14''27 -1'20''55 1'20''55Super Seit Churchill 10 1 -1 1 ¾  2.40 8 ¾ 8 ¼1058.5 58.5 56.0  460M. A. GonzálezA

7 ½23/05/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''90 47''55 1'13''25 -1'32''38 1'32''38Prince Lucas Sr. Inc 6 5 -1 1 ¼  3.40 10 11851.5 58.5 53.5  462M. A. GonzálezA

 Cz02/05/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''06 48''69 1'13''20 -1'20''22 1'20''26Pepsi Zero Prototipo 6 2 -2  Pz  2.50 6 ¼ 5357.5 54.5 53.5  464M. A. GonzálezA

4-1-0-1
z. m.

Cuidador:Tiempo de Cabildo
- Ioya Bigtime (USA) y Retobada por Asidero (ARG)

(5)

5 a.

STUD: Santa Barbara

Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.

Ángel M. Ibáñez (-3)5

Criador: Santa Barbara - Procedencia: MAROÑAS

58-3-4-3136-19-12-13

Jockey: 55.5

::

$ 114,189

 2025  2025
MicroChip: 858000000079561 Fernando G. Espina

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

17/05/25 MRÑ P1800 Cab 4a y+ g de 1 y 2- - - -1'50''62 1'58''50Regal Cometa Siempre Happy - - -12 46  16.60 -55.0 57.0 55.0  502J. G. PrestesA

2 ½25/04/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 124''14 47''60 1'12''74 -1'25''81 1'26''67Roger Obra Maestra 5 2 -3 5  7.70 3 3 ¾557.0 53.0 58.0  510M. De SouzaA

8 ¼06/04/25 MRÑ S1300 Cab 4a y+ g de 122''70 46''07 1'11''94 -1'19''01 1'20''56El Thor Cucufa 5 6 -5 8 ¾  11.90 3 ¾ 5 ½658.0 58.0 58.0  516M. De SouzaA

09/03/25 MRÑ S1400 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'25''01 1'30''69Nippy Day Por Un Rato - - -9 33  5.30 -57.0 58.0 58.0  516H. F. LazoA

 ¼ 09/02/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd24''55 48''54 1'12''85 -1'38''65 1'38''65Dubai Moon Explota Explota 2 2 -1 1 ¾  5.70 1  ½ 258.0 58.0 58.0  502H. F. LazoA
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9-1-1-2
z. m.

Cuidador:Super Seit (ARG)
- Super Saver (USA) y Nistel Seiter (ARG) por Van Nistelrooy (USA)

(6)

7 a.

STUD: Don Cacho

Chaquetilla: Blanco, franjas azul, naranja y azul, mangas y gorra naranja.

Eric Acosta6

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

118-14-9-12321-32-39-36

Jockey: 58.5

::

$ 197,896

 2025  2025
MicroChip: 981032110045969 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

611/07/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''51 47''67 1'14''14 -1'32''98 1'34''09Humorista El Andaluz 10 7 -4 6 ½  11.30 9 ½ 4 ¾951.0 57.5 58.5  493J. M. DiazA

2 ¾05/07/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''76 47''58 1'11''99 -1'19''05 1'19''33Valle Nevado California Giant 3 5 -4 1 ¼  5.20 2 ¾ 4 ¾457.0 58.5 58.5  502J. M. DiazA

3 ¾20/06/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''84 47''20 1'12''59 -1'32''76 1'33''12Nostradamus Negro Grosso 5 4 -4 2 ¼  5.30 5 4 ¼560.0 58.5 58.5  495E. AcostaA

 Cz06/06/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 224''23 48''85 1'14''27 -1'20''55 1'20''84El Andaluz Churchill 6 2 -2 1 ¾  3.30 5 3 ¼456.0 58.5 58.5  493E. AcostaA

2 ¼09/05/25 MRÑ S1600 Cab 5a y+ g de 223''48 46''89 1'12''87 -1'38''24 1'40''24Principe Negro Grosso 3 3 -3 11 ¾  2.80 2 2353.5 58.0 58.0  494P. RodríguezA

15-4-2-1
z. m.

Cuidador:Nostradamus
- Invasor (ARG) y Lost In Love (BRZ) por Put It Back (USA)

(7)

7 a.

STUD: Los Pinguinos

Chaquetilla: Negro, banda amarilla y roja, mangas y gorra blanca.

Luis A. Cáceres7

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

268-39-38-30318-60-30-37

Jockey: 61.5

::

$ 1,774,383

 2025  2025
MicroChip: 858000000063774 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

311/07/25 L.PD S1800 Hcap TCab 4a y+24''16 50''15 1'15''71 1'41''671'54''25 1'56''87Tonga Prato City 8 5 87 14 ½  3.90 10 ¼ 6 9857.5 51.0 58.0  512L. A. CáceresA

4 ¼20/06/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''84 47''20 1'12''59 -1'32''76 1'32''76Negro Grosso El Andaluz 9 5 -1  ¾  2.00 8 ½ 6758.5 57.5 60.0  512L. A. CáceresA

08/03/25 MEL S2800 Hcap TCab 3a y+- - - -3'15''55 3'18''80Rubicon Princesa Carioca - - -2 19  1.70 -59.0 54.8 63.0  502S. FioritoA

26/01/25 MRÑ S2200 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -2'17''62 2'19''55Steinbruch Machu Progreso - - -4 11 ½  13.90 -55.0 57.0 55.0  496P. RodríguezA

29/12/24 MRÑ S2000 Clas Hcap TCab 3a y+ g de 1- - - -2'05''56 2'06''31Neon Drive Klose - - -4 4 ¼  25.60 -54.0 53.0 50.9  494W. MacielA

4-0-0-1
z. h.

Cuidador:La Razcasse
- Alcorano (BRZ) y Dear Ellen (BRZ) por Yagli (USA)

(8)

6 a.

STUD: Hermanos Olivera

Chaquetilla: Rojo, raya vertical y mangas negras, brazal rojo, gorra a cascos.

Diogo N. González8

Criador: Bagé Do Sul - Procedencia: MAROÑAS

60-8-2-6130-12-14-13

Jockey: 55.0

::

$ 21,025

 2025  2025
MicroChip: 858000000067864 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

612/07/25 MRÑ S1500 Yeg 5a y+ g de 1 a 923''26 46''87 1'11''72 -1'30''51 1'33''06Reach Somewhere Albion 2 5 -6 15 ¼  10.90 2 ¼ 1255.0 55.0 53.5  462D. N. GonzálezA

2 ¾27/06/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ g de 223''80 47''14 1'12''00 -1'35''85 1'37''06Poker Night Rustica 2 5 -6 6 ¾  13.80 1 ½ 1 ½456.0 53.0 52.0  458F. H. GuedesC

01/06/25 MRÑ S1800 Clas Yeg 3a y+- - - -1'48''43 1'53''60Guitarrera Negra Modelo - - -14 30 ¼  448.30 -57.5 60.0 60.0  460D. N. GonzálezA

109/05/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ g de 3 y+23''14 46''34 1'11''67 -1'31''40 1'32''20Atletica La Culana Tetuan 2 3 -4 4 ¼  11.80  VM  ¾ 154.1 57.0 50.0  456F. H. GuedesA

28/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 2- - - -1'12''62 1'12''62Bemyqueen Principesa - - -1  ¾  6.90 -57.0 57.0 54.0  458D. N. GonzálezA

16-1-2-5
z. m.

Cuidador:Mr. King
- Voodoo Swinge (USA) y Archie Fan por Archipenko (USA)

(9)

6 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.

Santiago Gonzalez (-1)9

Criador: La Coluda - Procedencia: MAROÑAS

44-4-2-2153-13-11-19

Jockey: 58.5

::

$ 344,500

 2025  2025
MicroChip: 858000000068369 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

805/07/25 L.PD S1700 TCab 5a y+ g de 1 y 225''50 49''84 1'15''72 1'41''591'48''41 1'49''21Quibow Tree Rubicon 9 10 74 5  7.10 9 ½ 6 ½ 6857.0 54.0 58.5  536F. H. GuedesA

1030/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 323''74 47''56 1'12''12 -1'24''04 1'26''71Quixote Loose Lips 10 9 -5 15  104.40 8 101056.0 52.0 56.0  520S. GonzalezA

26/01/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''15 1'25''15Queluz Pipo Prototipo - - -1  ¼  8.90 -58.0 54.0 58.0  524F. H. GuedesA

8 ½17/01/25 L.PD S1700 TCab 5a y+ g de 1 y 226''37 51''59 1'17''63 1'43''821'50''79 1'51''43Banker Queen Vamos Al Casorio 6 5 43 4  6.90 7 7 ¼ 4659.5 54.0 58.5  531F. H. GuedesA

5 ¾20/12/24 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''49 47''89 1'12''71 -1'20''24 1'20''86Churchill El Andaluz 7 6 -3 3 ¾  9.80 6 7557.0 51.5 58.5  533F. H. GuedesA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (7) Nostradamus,  Enemigo: (4) El Andaluz,   Sorpresa: (3) Imponente L



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $55.000), Pick 3

14:15PREMIO: REDENCIÓN

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 281,427; $ 168,856 al 1º; $ 59,100 al 2º; $ 36,586 al 3º; $ 16,886 al 4º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'29''65 Folk Honour - 56 - 27 Jun, 2,020

Arena

3-0-2-0
z. h.

Cuidador:Sexy Tap
- Honorable Dillon (USA) y Sex In The City (ARG) por Roman Ruler (USA)

(1)

3 a.

STUD: La Tempestad

Chaquetilla: Azul, figura, letras, cuello y visera blanca, mangas blancas, chevrones y gorra azul

Eric Acosta1

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 56.0

::

$ 142,211

 2025  2025
MicroChip: 858000000086681 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

01/06/25 MRÑ S1400 Clas Pcas 2a- - - -1'23''37 1'25''88Grandinata Tupi Carioca - - -7 14 ½  22.70 -55.0 55.0 55.0  408E. AcostaA

710/05/25 MRÑ H1400 Clas Pcas 2a22''69 46''35 1'11''61 -1'24''10 1'25''37Voice Out Lonely Night 5 7 -3 7 ¾  13.30 3 ½ 6 ¼755.0 55.0 55.0  48P. RodríguezC

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'08''95Asombrosa Capa Blanca - - -5 4 ¾  2.70 -55.0 55.0 55.0  406P. RodríguezA

29/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''16 48''71 - -1'08''01 1'08''14Cristina F Batichica 6 - -2  ¾  2.10 5 ¾ 3255.0 55.0 55.0  413P. RodríguezA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'07''68Pretty Flower Capa Blanca - - -2  Cz  3.30 -55.0 55.0 55.0  413P. RodríguezA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Miss Texas
- Texas Fever (USA) y Missing Music por Music Van (ARG)

(2)

3 a.

STUD: El Comerciante

Chaquetilla: Celeste, mitad con estrellas rojas y mitad a rayas verticales azules, mangas azules, gorra roja con estrellas blancas.

Fernanda Rodríguez2

Criador: Volonte, Romeo-Braga, Julio-Amorin, Julio - Procedencia: MAROÑAS

59-4-5-4150-5-22-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083847 Gustavo R. Acosta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/07/25 COL S1200 Pllos 3a D- - - -1'15''23 1'16''64Estoy Jugao Mandrake - - -6 8  3.80 -56.0 56.0 55.2  440J. D. de ArrascaetaA

920/06/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''62 47''71 1'13''76 -1'20''51 1'21''95Piedra Santa Black Candy 11 10 -8 8 ¼  23.00 10 91155.0 56.0 55.0  432J. D. de ArrascaetaA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Nicky's Island (ARG)
- Long Island Sound (USA) y Nicky's Love (ARG) por Lizard Island (USA)

(3)

3 a.

STUD: Ssiaco

Chaquetilla: Celeste, S blanca, mangas y gorra negras.

Federico F. Píriz3

Criador: Abolengo (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49362-36-44-40

Jockey: 56.0

::

$ 19,150

 2025  2025
MicroChip: 032050000625486 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''35 48''67 - -1'14''91 1'16''12Linda Muchacha Campechana W 1 - -6 7  12.80  Hco  ¾ 156.0 56.0 56.0  472E. R. RosasA

620/06/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''62 47''71 1'13''76 -1'20''51 1'22''45Piedra Santa Black Candy 1 7 -10 11 ¼  19.30  Cz  ½ 255.0 56.0 55.0  477E. R. RosasA

03/06/25 FLD S1100 Pcas 2a D- - - -01''48 1'08''16Atina Nevada Girl - - -8 15 ¼  2.40 -55.0 55.0 55.0  475E. R. RosasA

10/04/25 FLD H1100 Pcas 2a D- - - -1'05''92 1'06''78Capa Blanca Tarawa - - -2 5  2.10 -55.5 55.0 55.0  474E. R. RosasA

21/03/25 L.PD S650 Prdts 2a perd22''77 - - -36''72 37''76Hora Feliz Tap it Win 4 - -4 6  2.40 3 ½ -55.0 55.0 55.0  470H. F. LazoA

5-0-3-1
t. h.

Cuidador:Anacaona
- Honorable Dillon (USA) y Pipas Meyer (BRZ) por Drosselmeyer (USA)

(4)

3 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.

Jhonatan Mora4

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

29-2-7-3114-11-16-9

Jockey: 56.0

::

$ 263,153

 2025  2025
MicroChip: 858000000086661 Feliciano W. Cabrera

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 11/07/25 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''71 49''46 1'14''37 -1'28''81 1'29''27Only Dance Total Charge 2 1 -3 2 ¾  10.40  ¼  ¾ 156.0 56.0 56.0  442J. MoraA

01/06/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''35 1'27''67Taj Mahal Girl Tantan Royal - - -8 13 ¾  18.10 -55.0 55.0 55.0  428J. MoraA

810/05/25 MRÑ H1400 Clas Pcas 2a22''69 46''35 1'11''61 -1'24''10 1'26''45Voice Out Lonely Night 7 8 -7 14  11.70 6 8855.0 55.0 55.0  424J. MoraC

11/04/25 L.PD H1400 Pcas 2a perd- - - -1'28''53 1'29''70Unbesoalcielo Can I See - - -2 7  2.10 -55.0 55.0 55.0  430J. MoraA

221/03/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''23 47''67 1'13''78 -1'21''26 1'21''38Lunatica Unbesoalcielo 6 3 -2  ¾  5.90 7 5 ½655.0 55.0 55.0  428J. MoraA

1-0-1-0
z. h.

Cuidador:Total Charge
- Will Take Charge (USA) y Nessum Dorma por Brilliant Speed (USA)

(5)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Héctor F. Lazo5

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55247-40-32-35

Jockey: 56.0

::

$ 56,412

 2025  2025
MicroChip: 858000000086142 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

211/07/25 L.PD S1400 Yeg 3a perd24''71 49''46 1'14''37 -1'28''81 1'28''90Only Dance Anacaona 3 5 -2  ½  2.80  ¾  ¾ 256.0 56.0 56.0  434H. F. LazoA

608/06/25 MRÑ S1500 Pcas 2a perd22''90 45''55 1'11''52 -1'31''21 1'32''61Odyssey Princess Can I See 5 4 -2 8 ¼  4.90 2 ¾ 4555.0 55.0 55.0  442H. F. LazoA

04/05/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''60 46''40 - -1'11''40 1'13''31Dulce Selena Tupi Carioca 6 - -5 11  5.10 3 ¾ 8755.0 55.0 55.0  456Y. E. PereiraA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Tea For Two (BRZ)
- Universal Law (BRZ) y First World (BRZ) por First American (USA)

(6)

3 a.

STUD: Infinity And Beyond

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra gris

Jose L. Da Silva6

Criador: Vale Verde - Procedencia: MAROÑAS

472-94-78-53264-55-51-34

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002234122 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

120/06/25 L.PD S1300 Pcas 2a perd23''62 47''71 1'13''76 -1'20''51 1'20''95Piedra Santa Black Candy 4 3 -6 2 ¼  8.00 2 ¼ 2 ½555.0 56.0 55.0  442J. L. Da SilvaA

16/05/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''30 1'28''07Toda Suerte Madame Black - - -7 16  3.60 -55.0 55.0 55.0  432J. L. Da SilvaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Osasuna
- Algorithms (USA) y Dalara por Storm Surge (USA)

(7)

3 a.

STUD: Mar D' Luna

Chaquetilla: Oro viejo y verde limón en cuarteles, mangas verde limón con brazal oro viejo, gorra a cascos
DEBUTANTE

Ángel M. Ibáñez (-3)7

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

49-4-5-7136-19-12-13

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084204 José D. Durán



Sábado 26 de Julio, 2025

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Orbday
- Orb (USA) y Daira por Robin Des Pins (USA)

(8)

3 a.

STUD: La Chiquita

Chaquetilla: Amarillo, cuello, cabeza de caballo, brazales y puños negros, gorra amarilla.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Yair E. Pereira8

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

58-5-8-14235-21-27-33

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083264 Katrin Ranguis (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

22/06/25 MRÑ H1100 Pcas 2a perd22''80 46''23 - -1'05''01 1'06''42Orquidea Blanca Batichica 3 - -3 8 ½  4.50  ½ 1355.0 56.0 55.0  442E. J. RodríguezA

16/05/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''30 1'26''51Toda Suerte Madame Black - - -4 6 ¾  2.60 -55.0 55.0 55.0  430Y. E. PereiraA

 Pz25/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd23''63 47''46 1'12''71 -1'25''94 1'26''06Leyenda Mia Madame Black 1 1 -3  ½  4.80  ¼ 1156.0 55.0 55.0  428Y. E. PereiraA

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'26''03Malibu Queen Negra Juanita - - -2 1 ½  3.40 -55.0 55.0 55.0  430Y. E. PereiraA

23/03/25 MRÑ P1200 Pcas 2a perd23''02 47''64 - -1'13''66 1'14''26Tango Dream Negra Juanita 1 - -2 3 ½  18.60  ¾  ½ 155.0 55.0 55.0  432Y. E. PereiraA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (5) Total Charge,  Enemigo: (8) Orbday,   Sorpresa: (6) Tea For Two (BRZ)



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

14:45PREMIO: DI CAPRIO

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 292,684; $ 168,856 al 1º; $ 59,100 al 2º; $ 36,586 al 3º; $ 16,886 al 4º; $ 11,257 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'29''65 Folk Honour - 56 - 27 Jun, 2,020

Arena

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Milos (BRZ)
- Rally Cry (USA) y Everlong (BRZ) por Public Purse (USA)

(1)

3 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Jose L. Da Silva1

Criador: Nascente Do Iguacu - Procedencia: -- No especificado

472-94-78-53264-55-51-34

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002256718 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''25 1'34''45Ultimate Best El Flecha - - -7 6 ½  6.60 -55.0 56.0 55.0  466J. L. Da SilvaA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Zippo
- Great Spirit (BRZ) y Olympic Kite por Ecclesiastic (USA)

(2)

3 a.

STUD: Mustafá

Chaquetilla: Naranja, raya vertical, cuello y gorra negra, tiradores blancos, mangas naranja

Pedro A. Muñiz2

Criador: Virgen de Fatima - Procedencia: MAROÑAS

103-5-10-1178-8-10-9

Jockey: 56.0

::

$ 16,967

 2025  2025
MicroChip: 858000000086045 José M. Morales

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''25 1'34''37Ultimate Best El Flecha - - -5 6 ¼  51.60 -55.0 56.0 55.0  463P. A. MuñizA

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'14''36Lord Panchito Voy al Tiro - - -6 11  31.20 -55.0 55.0 56.0  463C. A. VigilA

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'07''60Cersei Soldi - - -9 19 ¼  67.60 -55.0 55.0 55.0  462C. A. VigilA

0-0-0-0
t. m.

Cuidador:Scofield
- Honorable Dillon (USA) y Cat Dias Soleados por Cloud Watch (USA)

(3)

3 a.

STUD: Escondido

Chaquetilla: Verde manzana, V. y mangas naranja, gorra verde manzana.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Eric Acosta3

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

472-94-78-53321-32-39-36

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086676 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/06/25 MRÑ H1500 Pllos 2a perd- - - -1'30''13 1'32''00Donde Firmo Amaranto - - -4 10 ¾  33.50 -55.0 55.0 55.0  498E. AcostaA

1-0-0-1
al. m.

Cuidador:Tidream
- Midshipman (USA) y Jidream por T. H. Approval (USA)

(4)

3 a.

STUD: Hs. Phillipson

Chaquetilla: Amarilla, banda roja, mangas a rayas horizontales blanco y negro, gorra amarilla.

Héctor F. Lazo4

Criador: Phillipson - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55247-40-32-35

Jockey: 56.0

::

$ 37,431

 2025  2025
MicroChip: 858000000086105 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Pz05/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''69 49''07 1'13''85 -1'33''42 1'34''46Oslo Win Atropellador 2 3 -3 6 ¼  5.90  ½  ½ Pz156.0 56.0 56.0  491H. F. LazoA

6 ½21/06/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''66 46''63 1'11''39 -1'23''74 1'25''98Don Pelicano Biscuit 1 5 -6 13  29.30  Hco  Cz155.0 56.0 55.0  490D. N. GonzálezA

25/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''93 47''00 - -1'12''28 1'13''66Demian El Padrino 2 - -5 8  5.20  Cz  ½ Pz255.0 55.0 55.0  496H. F. LazoA

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'14''63Orbruler Sonic Teacher 5 - -11 16 ¼  7.20 2 ¼ 8655.0 55.0 55.0  494F. H. GuedesA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Elegant Rim (ARG)
- Remote (GB) y Elegant Nistel (ARG) por Van Nistelrooy (USA)

(5)

3 a.

STUD: El Caverna

Chaquetilla: Blanca, gorra negra.
DEBUTANTE

César A. Ibáñez5

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

184-25-26-19171-13-19-16

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 032050000624599 Pablo R. Duarte

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Atlantico Fever
- Texas Fever (USA) y Beth's Royal (ARG) por Val Royal (FR)

(6)

3 a.

STUD: 10 de Enero

Chaquetilla: Rosado, estrellas y mangas violeta, gorra negra.

Santiago Baz (-3)6

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

127-16-10-14229-13-27-25

Jockey: 56.0

::

$ 25,754

 2025  2025
MicroChip: 858000000083829 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

705/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''69 49''07 1'13''85 -1'33''42 1'37''19Oslo Win Atropellador 6 7 -7 22 ¼  109.70 3 ¾ 6756.0 56.0 56.0  500J. E. PérezA

30/05/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''63 1'35''79Whiskacho Texas Star - - -4 12 ½  17.10 -55.0 55.9 56.0  490J. E. PérezA

1018/05/25 L.PD P1400 Pllos 2a perd24''26 49''00 1'14''09 -1'27''80 1'31''68Pierluigi El Diego 6 7 -7 22 ¾  40.50 9 10755.0 55.0 55.0  479J. E. PérezA

1021/03/25 L.PD S1300 Pllos 2a perd24''38 48''86 1'13''93 -1'20''89 1'25''29Beauty Orb Unicornio Fever 2 4 -5 26  14.20  Pz 4455.0 55.0 55.0  472J. E. PérezA

08/02/25 MRÑ S1200 Prdts 2a perd23''59 46''27 - -1'10''90 1'15''05First Avenue Orion Hit 7 - -8 24 ¾  31.30 6 12855.0 55.0 55.0  470J. E. PérezC

2-0-0-1
z. m.

Cuidador:Four Seasons
- Don Lomba y Torre Seasons (BRZ) por Public Purse (USA)

(7)

3 a.

STUD: M y J

Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, cuello, lista en mangas, puños y visera negra, gorra blanca con estrellas azul.

Waldemar Maciel7

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

118-12-13-15563-70-58-74

Jockey: 56.0

::

$ 41,505

 2025  2025
MicroChip: 858000000085628 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''25 1'34''43Ultimate Best El Flecha - - -6 6 ½  10.40 -55.0 56.0 55.0  451W. MacielA

822/06/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''36 46''79 1'10''75 -1'23''31 1'26''00Ave Royale Commander 10 8 -7 16  5.60 7 5 ½955.0 56.0 55.0  458W. MacielA

423/05/25 L.PD S1300 Pllos 2a perd23''89 48''19 1'13''01 -1'20''27 1'20''71Unicornio Fever El Maxi 7 3 -3 2 ½  12.60 5 5 ¾755.0 55.0 55.0  449W. MacielA

5 ½03/05/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''28 47''87 1'12''07 -1'32''16 1'33''50Trotsky Revolution Unicornio Fever 5 4 -5 7 ¼  16.00 2 ½ 2355.0 55.0 55.0  448W. MacielA

3 ¾27/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd24''42 48''54 1'13''34 -1'25''29 1'26''92Ormello Total Mim 10 5 -6 9 ¼  6.10 3 ½ 2 ½755.0 55.0 55.0  454W. MacielA



Sábado 26 de Julio, 2025

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Amazonico
- Texas Fever (USA) y Paleta Quemada por Ecclesiastic (USA)

(8)

3 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Federico F. Píriz8

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

152-17-26-19362-36-44-40

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085790 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¼05/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''69 49''07 1'13''85 -1'33''42 1'35''51Oslo Win Atropellador 4 5 -6 12 ¼  30.50 2 3556.0 56.0 56.0  495F. F. PírizA

1121/06/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''66 46''63 1'11''39 -1'23''74 1'26''93Don Pelicano Biscuit 9 8 -10 18 ½  11.90 5 5 ½955.0 56.0 55.0  504F. F. PírizA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'11''08Rio Azul Texas Star - - -5 17  1.30 -55.0 55.0 55.0  490F. F. PírizA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Kako Salvador
- Went the Day Well (USA) y Refaraona por Relento (BRZ)

(9)

3 a.

STUD: Illescas

Chaquetilla: Blanco, chevrones rojo y verde, mangas blancas a rayas horizontales rojo y verde, puños rojos, gorra a cascos

Carlos Lavor9

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

180-37-29-27137-19-23-25

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000079732 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''25 1'34''63Ultimate Best El Flecha - - -8 7 ½  53.10 -55.0 56.0 55.0  537C. LavorA

1408/06/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''11 46''14 1'11''91 -1'31''21 1'35''34Huracan Campeon Avenue 11 13 -13 24 ¼  37.80 7 ¾ 91155.0 55.0 55.0  544M. R. DávilaA

1-0-1-0
z. m.

Cuidador:Tim Tones (BRZ)
- Can The Man (USA) y Nonna por Public Purse (USA)

(10)

3 a.

STUD: Hs. Legacy

Chaquetilla: Rojo, bandas cruzadas, brazales y gorra blanca

Julio C. Méndez10

Criador: Stud Eternamente Rio (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

113-17-20-20179-23-20-21

Jockey: 56.0

::

$ 53,523

 2025  2025
MicroChip: 981020002254340 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''17 48''95 - -1'13''47 1'13''64Sonic Teacher Oro MG 6 - -2 1  2.80 2 ¾ 2356.0 56.0 56.0  502J. C. MéndezA

4-0-1-1
z. m.

Cuidador:El Banquero
- Texas Fever (USA) y Princess Akris (USA) por Harlan's Holiday (USA)

(11)

3 a.

STUD: Gracias Suerte

Chaquetilla: Gris y negro en mitades horizontales, franja, cuello, mangas y gorra roja.

Luis A. Cáceres11

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

101-4-10-14318-60-30-37

Jockey: 56.0

::

$ 167,075

 2025  2025
MicroChip: 858000000083885 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 ¾ 11/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''13 48''10 1'13''87 -1'33''58 1'34''38Betterself Our Secret 2 3 -3 4 ¾  8.60  Hco  VM256.0 56.0 56.0  502C. A. IbáñezA

28/06/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''25 1'34''00Ultimate Best El Flecha - - -4 4 ¼  5.00 -55.0 56.0 55.0  500C. A. IbáñezA

01/06/25 MRÑ S1400 Clas Pllos 2a- - - -1'21''46 1'27''29Touch of Destiny Tadow Star - - -11 34 ½  71.10 -55.0 55.0 55.0  506C. A. IbáñezA

17/05/25 MRÑ P1400 Pllos 2a perd- - - -1'25''59 1'26''66Call Of Duty Lucky Strike - - -4 6 ¼  24.00 -55.0 56.0 55.0  506E. J. RodríguezA

303/05/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''28 47''87 1'12''07 -1'32''16 1'32''87Trotsky Revolution Unicornio Fever 2 3 -3 4  9.30  ¼  ¾ 255.0 55.0 55.0  504E. J. RodríguezA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:El Padrino
- The Leopard (USA) y Twiga (ARG) por Southern Halo (USA)

(12)

3 a.

STUD: Mi Ilusión

Chaquetilla: Blanca, disco azul, S blanca, brazales y gorra azules.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Yair E. Pereira12

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55235-21-27-33

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086080 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ¼13/07/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''88 47''48 1'12''01 -1'31''55 1'31''88Campeon Avenue Truly Approved 4 3 -3 2  3.70 1 ¼ 2 ¼456.0 56.0 56.0  476Y. E. PereiraA

3 ¼21/06/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''66 46''63 1'11''39 -1'23''74 1'23''99Don Pelicano Biscuit 3 3 -3 1 ¼  4.70 1  ½ 355.0 56.0 55.0  476Y. E. PereiraA

25/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''93 47''00 - -1'12''28 1'12''32Demian Che Pitino 7 - -2  ½ Pz  5.40 4 3 ¾655.0 55.0 55.0  472Y. E. PereiraA

810/05/25 MRÑ S1300 Pllos 2a perd22''73 46''26 1'10''97 -1'17''96 1'18''92Catar Avenue Misterioso Ave 7 6 -5 5 ¼  13.30 6 5 ½655.0 55.0 55.0  468Y. E. PereiraA

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'12''81Zelenski Catar Avenue 11 - -4 5 ¾  13.50 6 ¾ 71056.0 55.0 55.0  468Y. E. PereiraA

4-0-1-0
z. m.

Cuidador:Atropellador
- Texas Fever (USA) y Ataxia (ARG) por Dynamix (USA)

(13)

3 a.

STUD: La Bendicion

Chaquetilla: Blanco, estrellas rosadas.

Fernanda Rodríguez13

Criador: El Palmar - Procedencia: MAROÑAS

101-4-10-14150-5-22-14

Jockey: 56.0

::

$ 84,072

 2025  2025
MicroChip: 858000000086656 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

 Cz05/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''69 49''07 1'13''85 -1'33''42 1'33''47Oslo Win Tidream 3 1 -2  Pz  8.00 1  ½ 356.0 56.0 56.0  461F. RodríguezA

11 ¼20/06/25 L.PD S1300 Pllos 2a perd23''52 47''43 1'12''58 -1'19''66 1'20''48Tapajos Il Divo 10 10 -4 4 ½  31.10 7 11955.0 55.0 55.0  463F. RodríguezA

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'15''21Orbruler Sonic Teacher 6 - -15 19 ½  16.10 2 ½ 9 ½855.0 55.0 55.0  468F. RodríguezA

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'16''26Ingrid Zun Rio Azul 4 - -6 11  3.00 6 ¼ 7555.0 55.0 55.0  464F. RodríguezA

29/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd24''67 48''90 - -1'07''67 1'08''90Maverick Tetracampeon 6 - -6 7 ¼  2.30 3 7655.0 55.0 55.0  465F. RodríguezA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (12) El Padrino,  Enemigo: (10) Tim Tones (BRZ),   Sorpresa: (3) Scofield



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $65.000), Ganador Sostenido

15:15PREMIO: POTRI LEGEND

CONDICIÓN: Yeguas de 4a y+, perdedores, peso: 57 kg., de 5a y recibirán 3 kg., yeguas de 5a y+, gdras. de 1 cs en HLP, peso: 55,5 

kg. y yeguas de 5a y+, gdras. de 1 cs. en HNM, peso: 57 kg. Las 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 174,871; $ 100,887 al 1º; $ 35,310 al 2º; $ 21,859 al 3º; $ 10,089 al 4º; $ 6,726 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Doble o Nada
- Unitarian (USA) y Duliana por Fund Of Funds (USA)

(1)

4 a.

STUD: Amodeo

Chaquetilla: Oro, banda y gorra verde, mangas azul.

Nicol M. Romero1

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

73-3-6-781-4-7-5

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084501 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''31 47''35 - -1'13''39 1'16''34Caipirinha SS Olympic Outback 9 - -8 17  140.30 11 15956.0 56.0 56.0  405E. A. FerreiraA

1419/04/25 L.PD H1500 Yeg 3a perd23''77 47''49 1'13''06 -1'32''94 1'36''90No Tocar Ioya Way 12 12 -9 23  163.90 12 ½ 151256.0 56.0 56.0  407E. A. FerreiraA

28/02/25 L.PD H1200 Yeg 3a perd- - - -1'15''83 1'18''36Roos Diosa Terrenal - - -9 14 ¾  117.20 -56.0 56.0 56.0  397E. A. FerreiraA

4-1-0-1
z. h.

Cuidador:Primer Amor
- Robinson Crusoe (ARG) y Pura Cepa por Honour and Glory (USA)

(2)

5 a.

STUD: Los Pikarditos

Chaquetilla: Negro, banda turquesa, mangas blancas con lunares turquesa, gorra negra con raya longitudinal turquesa.

Ángel M. Ibáñez (-3)2

Criador: De La Pomme - Procedencia: MAROÑAS

111-10-12-9136-19-12-13

Jockey: 58.5

::

$ 117,867

 2025  2025
MicroChip: 858000000067427 Pablo M. Alvarez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 1- - - -1'25''20 1'28''18La Belle Julia Vandaliko - - -8 17  27.70 -59.0 56.0 53.0  446Á. M. IbáñezA

29/06/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'18''37 1'19''99Camila R Forte Sureña - - -10 8 ¾  9.10 -57.0 57.0 55.0  452Á. M. IbáñezA

322/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'25''78Ronne Beauty Secretary 1 1 -1 2  2.80  VM 2 ¾155.2 57.0 55.0  448Á. M. IbáñezA

2 ½06/06/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''63 48''79 1'15''08 -1'20''96 1'20''96Cachetuda Porqueno 2 1 -1 4  4.10  Pz  Cz158.5 57.0 54.0  448Á. M. IbáñezA

418/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'22''17Gabilana A Devil Music 7 4 -3 1 ¾  10.20 5 5757.0 54.0 53.0  443Á. M. IbáñezA

11-1-4-1
al. h.

Cuidador:Gabilana A
- A Little Warm (USA) y Energia Give (BRZ) por Agnes Gold (JPN)

(3)

5 a.

STUD: Don Pancho

Chaquetilla: Azul, herradura blanca, cuello, puños y visera roja, mangas a cuadros y gorra a cascos azul y blanco.

Deividi Gaier3

Criador: La Potranca - Procedencia: MAROÑAS

43-3-5-4425-69-61-39

Jockey: 55.5

::

$ 277,434

 2025  2025
MicroChip: 858000000066006 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

2 ½05/07/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''40 48''99 1'14''39 -1'20''95 1'22''36South Point Friend Kittem 1 4 -5 7 ¾  4.30  Cz  Cz157.0 57.0 55.5  458D. GaierA

08/06/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ perd22''52 46''59 - -1'05''11 1'09''90Genovesa Bruja Boy 10 - -10 28  3.60 13 151055.0 53.0 58.0  462D. GaierA

218/05/25 L.PD F1300 Yeg 4a y+ perd24''52 49''71 1'14''90 -1'21''87 1'21''87Devil Music Primer Amor 1 1 -1  ½  1.90 1  ½ 154.0 53.0 57.0  466D. GaierA

26/04/25 L.PD P1100 Yeg 4a y+ perd- - - -1'08''78 1'08''90Notable Girl Lacky - - -2  ¾  3.20 -51.5 57.0 57.0  458D. GaierA

11/04/25 L.PD H1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'20''94 1'21''24Una Korazonada Notable Girl - - -3 1 ¾  6.60 -57.0 51.0 57.0  458D. GaierA

4-0-2-1
al. h.

Cuidador:Olympic Outback (BRZ)
- Can The Man (USA) y Chocolatera (BRZ) por Signal Tap (USA)

(4)

4 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Santiago Gonzalez (-1)4

Criador: Regina - Procedencia: MAROÑAS

101-4-10-14153-13-11-19

Jockey: 57.0

::

$ 125,304

 2025  2025
MicroChip: 981020002143915 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1200 Yeg 4a y+ perd24''30 48''98 - -1'15''66 1'18''09Salam Aleikum Sultansof Swing 14 - -12 14 ¼  2.80 14 91357.0 57.0 57.0  490C. A. IbáñezA

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''31 47''35 - -1'13''39 1'13''46Caipirinha SS Blue Dora 5 - -2  ¼  1.70 3 3 ¼256.0 56.0 56.0  506C. A. IbáñezA

08/03/25 MRÑ F1200 Yeg 3a perd- - - -1'13''69 1'13''96Royal Girl Sanely In Charge - - -2 1 ½  6.40 -52.0 57.0 56.0  504J. E. PérezA

20/12/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''78 48''72 - -1'14''69 1'15''57Sanely In Charge Miss Kim 2 - -3 5  2.90  Pz  Cz156.0 56.0 56.0  498H. F. LazoA

31/08/24 L.PD F1500 Yeg 3a perd- - - -1'35''86 1'36''55Secret Will Calladita - - -2 4  5.90 -56.0 56.0 56.0  508H. F. LazoA

20-0-0-1
z. h.

Cuidador:Porqueno
- Matterhorn (USA) y Por Si Pasa por First American (USA)

(5)

5 a.

STUD: Dos Gurises

Chaquetilla: Negro, círculo blanco con cabeza de caballo negra, cuello, mangas y gorra naranja con estrellas blancas, visera negra

Waldemar Maciel5

Criador: La Horqueta - Procedencia: MAROÑAS

96-12-10-10563-70-58-74

Jockey: 54.0

::

$ 44,866

 2025  2025
MicroChip: 858000000081497 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/07/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'29''72 1'31''67Tanaboa PH Nuclear Rush - - -8 11 ¼  58.10 -57.0 57.0 54.0  410J. G. PrestesC

27/06/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd- - - -1'18''54 1'20''17Surprise Ness Vicka - - -6 9 ½  21.90 -55.0 58.0 57.0  406J. G. PrestesA

822/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'26''91Primer Amor Ronne 12 7 -5 6 ¼  63.10 5 8 ½955.0 55.2 57.0  406J. G. PrestesA

706/06/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''63 48''79 1'15''08 -1'20''96 1'23''00Primer Amor Cachetuda 6 3 -3 12  10.50 2 ¾ 3 ¼654.0 58.5 57.0  406J. G. PrestesA

28/03/25 MRÑ S1600 Yeg 4a y+ perd- - - -1'40''51 1'44''44Magari Vince Lady Nerud - - -8 23  60.60 -57.0 55.0 57.0  388E. A. FerreiraA

1-0-0-1
z. h.

Cuidador:Amor de Carnaval (BRZ)
- Verrazano (USA) y Tina Diaba (BRZ) por Christine's Outlaw (USA)

(6)

5 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos

Eric Acosta6

Criador: Bet Gold Stud - Procedencia: -- No especificado

415-47-52-55321-32-39-36

Jockey: 54.0

::

$ 23,072

 2025  2025
MicroChip: 981020002167355 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

205/07/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''40 48''99 1'14''39 -1'20''95 1'21''81South Point Friend Kittem 2 3 -3 4 ¾  5.10  Cz  Cz257.0 57.0 54.0  480E. AcostaA

522/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'27''58Primer Amor Ronne 4 4 -9 10  9.60 2 3 ½355.0 55.2 57.0  484E. AcostaA

31/05/25 MRÑ S2100 Yeg 3a y+ perd- - - -2'11''95 2'14''93Olympic Omaha Sereia Mataojo - - -9 17 ¾  7.10 -56.0 56.0 53.0  488E. AcostaC

 ½ 10/05/25 MRÑ S1600 Yeg 3a y+ perd23''12 47''06 1'12''64 -1'40''18 1'41''27Full Melody Nuclear Rush 1 1 -6 6 ¼  12.00 3 ¼ 2156.0 56.0 53.0  484D. N. GonzálezA

01/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ perd23''65 46''56 - -1'19''93 1'22''91Poppy Cherly 12 - -11 17 ¼  14.50 10 91158.0 58.0 57.0  488E. AcostaA



Sábado 26 de Julio, 2025

11-0-0-0
al. h.

Cuidador:Fin De Mes
- Adiacent (BRZ) y Melody GG por Gulpha Gorge (USA)

(7)

5 a.

STUD: El Pizzero

Chaquetilla: Azul, leyenda roja, mangas blancas con estrellas rojas, gorra a cascos.

Braian Morales (-3)7

Criador: La Ilusión - Procedencia: -- No especificado

79-3-3-7125-6-4-4

Jockey: 54.0

::

$ 18,687

 2025  2025
MicroChip: 858000000067985 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

20/07/25 MRÑ S1500 Yeg 4a y+ perd- - - -1'30''24 1'34''07Sanders PH Coni Woman - - -13 21 ¾  113.60 -57.0 57.0 54.0  444P. A. MuñizC

28/06/25 L.PD S1000 Yeg 4a y+ perd- - - -1'02''16 1'02''91Boing Guinea Lacky - - -6 3 ¾  13.10 -57.0 57.0 57.0  445D. GaierA

12 ¾22/06/25 MRÑ S1400 Yeg 4a y+ perd24''21 47''87 1'12''43 -1'25''78 1'27''43Primer Amor Ronne 7 11 -8 9  65.20 3 ¼ 91055.0 55.2 54.0  444B. MoralesA

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 4a y+ perd24''12 - - -1'08''86 1'09''80Reina Hop Lacky 9 - -5 5 ½  66.80 6 -57.0 57.0 54.0  448B. MoralesA

25/05/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ perd22''79 46''49 - -1'12''66 1'14''38Jazmin Blanco Genovesa 9 - -9 9 ¾  61.30 8 6 ½755.0 55.0 54.0  436B. MoralesA

1-0-0-1
z. h.

Cuidador:Lili Marleen
- Majesticperfection (USA) y Lady Gabi por Wild Event (USA)

(8)

4 a.

STUD: El Piki

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, gorra azul.

Julio C. Méndez8

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

113-17-20-20179-23-20-21

Jockey: 57.0

::

$ 27,878

 2025  2025
MicroChip: 858000000083681 Darci Minetto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Yeg 3a perd- - - -1'33''95 1'34''82Miss Kim Templada - - -3 5  4.00 -56.0 56.0 56.0  436J. C. MéndezA

16/01/25 FLD S1300 - - - -1'18''76 1'20''01Luna Llena Vh Retobada Warm - - -5 7 ¼  1.70 -56.0 56.0 56.0  429M. De SouzaA

09/01/25 PAY S1300 Yeg- - - -1'20''76 1'21''06Naima Tatita - - -3 2  2.10 -56.0 56.0 53.3  0A. PalavecinoA

28/11/24 PAY H1200 Pcas 3a perd- - - -1'12''93 1'14''13Sal Diossa Tatita - - -2 7  5.50 -56.0 56.0 53.9  0A. PalavecinoA

31/10/24 PAY S1100 Pcas 3a perd- - - -1'07''15 1'08''10Special Dillon Suprise Day - - -3 5 ½  3.30 -56.0 56.0 52.0  451A. PalavecinoA

1-0-0-0
al. h.

Cuidador:Sharapova's
- Tino Tino y Carmin de Best por Gulpha Gorge (USA)

(9)

4 a.

STUD: Don Francisco

Chaquetilla: Blanco, cuello, lista, rombos alineados y puños azul marino, mangas y gorra blanca con rombos alineados azul marino.

Vagner Leal9

Criador: Hipica Don Francisco - Procedencia: MAROÑAS

180-37-29-27267-51-45-22

Jockey: 57.0

::

$ 13,209

 2025  2025
MicroChip: 858000000083024 Josiane Gulart

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''65 1'08''86Justificada Holy Queen - - -4 7 ¼  3.50 -56.0 56.0 56.0  521E. AcostaA

7-0-4-0
al. h.

Cuidador:Friend Kittem (BRZ)
- Camelot Kitten (USA) y Friendly Silk (USA) por Gone West (USA)

(10)

5 a.

STUD: San Miguel Queguay

Chaquetilla: Oro, franja roja, mangas negras, gorra roja.

Federico F. Píriz10

Criador: Cima - Procedencia: MAROÑAS

132-11-8-12362-36-44-40

Jockey: 57.0

::

$ 175,113

 2025  2025
MicroChip: 981020000658353 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1 ¼05/07/25 L.PD S1300 Yeg 4a y+ perd24''40 48''99 1'14''39 -1'20''95 1'21''41South Point Amor de Carnaval 5 2 -2 2 ½  2.10  ¾ 2 ¼557.0 54.0 57.0  499F. F. PírizA

12/04/25 MRÑ S1100 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'06''21 1'06''25Sex Symbol Vip Ave - - -2  ½ Pz  6.30 -57.0 54.0 57.0  496F. F. PírizA

306/04/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''38 47''73 1'12''85 -1'19''48 1'20''37Volterra Esperanza Di Fendy 4 6 -6 5  3.30 3 2 ½558.0 55.0 57.0  510F. F. PírizA

09/03/25 MRÑ S1200 Yeg 4a y+ g de 1- - - -1'13''50 1'13''69Farm Lady Sex Symbol - - -3 1  4.50 -58.0 57.0 57.0  512F. F. PírizA

701/02/25 MRÑ S1300 Yeg 4a y+ g de 123''06 46''66 1'12''72 -1'19''22 1'21''57La Razcasse Positana 4 5 -5 13 ½  10.20 3 5454.0 54.0 57.0  510F. F. PírizA

4-0-1-0
z. h.

Cuidador:Hat Include
- Hat Mario (ARG) y Benedicta Inc por Include (USA)

(11)

4 a.

STUD: Unión Atlética

Chaquetilla: Roja, rayas horizontales azul francia, mangas blancas, gorra en círculos rojo y azul.

Javier E. Pérez11

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

60-8-2-6317-35-45-40

Jockey: 57.0

::

$ 59,114

 2025  2025
MicroChip: 858000000084548 Sebastián San Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'07''65 1'09''04Justificada Holy Queen - - -5 8 ¼  22.10 -56.0 56.0 53.0  439Á. M. IbáñezA

20/06/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd23''31 47''35 - -1'13''39 1'16''52Caipirinha SS Olympic Outback 7 - -9 18  22.10 7 ¼ 10756.0 56.0 56.0  444E. A. TejeraA

02/11/24 L.PD S1300 Yeg 3a perd23''17 48''10 - -1'21''26 1'23''62Aqui Estoy Sanely In Charge 7 - -7 13 ½  10.40 6 ¾ 6 ¾856.0 56.0 56.0  449C. LavorA

18/10/24 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''15 48''70 - -1'15''00 1'15''95Nina Posse Odett 8 - -2 5 ½  10.00 3 ½ 2 ¼556.0 56.0 56.0  446C. LavorA

06/10/24 MRÑ S1100 Yeg 3a perd22''15 45''93 - -1'06''93 1'07''99Nochedecopas Nevada Fever 13 - -8 5 ¾  69.30 11 10 ¼1057.0 56.0 56.0  462C. LavorA

3-0-1-0
z. h.

Cuidador:Templada
- Teeth Of The Dog (USA) y Muchahontas por Aussie Rules (USA)

(12)

4 a.

STUD: Terco

Chaquetilla: Verde, rayas horizontales marrón, mangas y gorra verde, brazales y pompón marrón.

Yair E. Pereira12

Criador: El Arbolito - Procedencia: MAROÑAS

57-5-8-8235-21-27-33

Jockey: 57.0

::

$ 44,031

 2025  2025
MicroChip: 858000000083395 Ruben Montes de Oca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Yeg 3a perd- - - -1'33''95 1'34''67Miss Kim Lili Marleen - - -2 4  15.20 -56.0 56.0 56.0  382Y. E. PereiraA

13/06/25 L.PD S1100 Yeg 3a perd- - - -1'08''59 1'09''68Retobada Warm Salam Aleikum - - -6 6 ½  12.80 -56.0 56.0 56.0  381Y. E. PereiraA

22/05/25 COL S1200 Yeg 3a D- - - -1'15''06 1'15''06Quarantina Campeonisima - - -1 5  2.30 -56.0 56.0 56.0  380Y. E. PereiraA

24/04/25 COL S1300 Cab 3a D- - - -1'22''83 1'23''14Pampeano Fraguado - - -4 1 ¾  15.00 -56.0 56.0 55.3  380Y. E. PereiraA

10/04/25 FLD H1100 Yeg 3a D- - - -1'05''61 1'06''85Tapyta Big Zuca - - -6 7 ¾  2.50 -56.0 52.0 56.0  378D. GaierA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (10) Friend Kittem (BRZ),  Enemigo: (9) Sharapova's,   Sorpresa: (2) Primer Amor



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta, Pick 3Carry Over (Pozo Acumulado $35.488), Ganador 
Sostenido

15:45PREMIO: VIA VIA

CONDICIÓN: Caballos de 4a y+ perdedores. Peso: 57 kg.  y Yeguas de 4a y+ ganadoras de 1 cs. en HLP. Peso: 56,5 kg., de 5a y+ 

recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 174,871; $ 100,887 al 1º; $ 35,310 al 2º; $ 21,859 al 3º; $ 10,089 al 4º; $ 6,726 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'24''12 Dos Amores - 56 - 18 Ago, 2,018

Arena

16-0-0-1
z. m.

Cuidador:Rapero Dos
- Café Wait y Doña Pepa Dos por Estrepitoso

(1)

4 a.

STUD: Don Roque

Chaquetilla: Azul, circulo, letras, cuello, brazal y gorra naranja.

Lucca N. Ortiz (-4)1

Criador: Mederos Camejo, Wilson Roque - Procedencia: MAROÑAS

73-3-6-7105-9-4-4

Jockey: 57.0

::

$ 102,354

 2025  2025
MicroChip: 858000000082750 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

8 ½05/07/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''31 48''99 1'14''60 -1'21''66 1'23''10Look Storm Oceanic Avenue 8 10 -7 8 ¼  113.40 4 ¼ 7 ¾1257.0 57.0 53.0  416L. N. OrtizA

20/06/25 L.PD S1200 Cab 3a perd22''86 47''02 - -1'12''99 1'15''01Curioso Fever Noble Boliche 5 - -9 11 ¼  162.60 3 ½ 101052.0 56.0 56.0  418E. RodriguesA

23/05/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''31 48''28 - -1'12''71 1'16''10Diego Velazquez Rakuten 10 - -10 20  69.50 9 101056.0 53.0 56.9  410E. RodriguesA

02/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd23''75 48''55 - -1'07''87 1'09''09Una Copa Mas Jogador 11 - -11 7 ¼  109.70 6 101356.0 56.0 56.0  408E. RodriguesA

804/04/25 L.PD S1300 Cab 3a perd23''94 48''15 1'12''71 -1'19''17 1'21''85Neubrandenburg Pepe Le Pew 3 6 -7 15 ½  61.10 2 ¼ 4656.0 56.0 52.0  405S. BazA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Unicolor (ARG)
- Orpen (USA) y Ultima Pasada (ARG) por Pure Prize (USA)

(2)

4 a.

STUD: Deloscinco

Chaquetilla: Verde y azul en cuarteles con estrellas blancas, mangas y gorra azul con estrellas blancas.
DEBUTANTE

Julio C. Méndez2

Criador: Carampangue (ARG) - Procedencia: MAROÑAS

44-4-2-2179-23-20-21

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 032050000287203 Oscar Arrascaeta

7-0-1-2
z. m.

Cuidador:Tap It Spring
- Tap It Rich (USA) y Petit Four por Ecclesiastic (USA)

(3)

4 a.

STUD: San Antonio Vive

Chaquetilla: Negro, chevrones y brazales rojo y blanco, gorra a cascos

Federico F. Píriz3

Criador: Virgen del Luján - Procedencia: MAROÑAS

152-17-26-19362-36-44-40

Jockey: 57.0

::

$ 129,031

 2025  2025
MicroChip: 858000000082802 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

606/07/25 MRÑ S2000 Cab 4a y+ perd24''48 47''68 1'12''02 1'38''872'07''06 2'13''27Alencastro Falando Serio 5 5 77 36 ½  6.90 4 4 14558.0 55.0 57.0  462F. F. PírizA

29/06/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd- - - -1'39''05 1'39''79Olivieri Calidad Zun - - -5 4 ½  10.40 -57.0 57.0 56.0  468F. F. PírizA

17/05/25 MRÑ H2000 Cab 3a y+ perd- - - -2'08''71 2'13''71Nice Brujo The Mediterranean - - -10 29 ¼  5.10 -57.0 57.0 56.0  458F. F. PírizA

1 ½09/05/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''71 46''69 1'11''69 -1'31''82 1'33''07Alserio Neubrandenburg 1 3 -4 7 ¼  3.60  ½ Pz  ½ 253.0 57.0 56.0  456F. F. PírizA

 Pz26/04/25 L.PD P2000 TCab 3a y+ perd24''66 50''12 1'15''74 1'43''432'10''61 2'11''91Alencastro Silver Stone 1 1 35 7 ½  2.00  ¼  Hco  ½ 156.0 56.0 56.0  444F. F. PírizA

6-0-0-2
z. m.

Cuidador:Tite
- Essayons (USA) y Momia Gorda por Mogador (USA)

(4)

4 a.

STUD: Las Animas

Chaquetilla: Roja, mangas verdes, gorra azul.

Santiago Baz (-3)4

Criador: Gonzalez Sellanes, Walter Marcelo - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49229-13-27-25

Jockey: 57.0

::

$ 75,109

 2025  2025
MicroChip: 858000000066064 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'09''41Por Ser Bueno Jogador - - -10 12 ½  5.30 -56.0 56.0 56.0  490H. F. LazoA

19/06/25 MEL F1100 TCab 3a y+ D- - - -1'14''39 1'14''40Verdugo Estampilla - - -2 Hco  2.10 -57.0 54.0 57.0  492E. R. RosasA

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'04''89 1'05''19Por Ser Bueno Nao Me Conta - - -2 1 ¾  1.60 -56.0 56.0 52.0  496S. BazA

14/03/25 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'21''08 1'24''65Luce Power Pepe Le Pew - - -12 20 ¾  18.90 -56.0 56.0 56.0  503Y. E. PereiraA

531/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''85 48''00 1'13''66 -1'34''29 1'36''85Tap It State Vino El Tito 7 4 -8 14 ¾  22.80 4 3556.0 56.0 56.0  501W. MacielA

12-0-0-1
al. m.

Cuidador:Pa Que Llorar
- Fletcher y Siggy por Essayons (USA)

(5)

4 a.

STUD: Chaparron

Chaquetilla: Blanco, figura, cuello y puños negros, gorra a cascos.

Carlos S. Méndez5

Criador: Bettina - Procedencia: MAROÑAS

49-4-5-7159-23-9-15

Jockey: 57.0

::

$ 56,700

 2025  2025
MicroChip: 858000000084604 José D. Durán

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/07/25 FLD S1200 Cab 4a g de 1- - - -1'11''85 1'12''65Renzo Nervi Naima - - -3 4 ¾  14.60 -58.5 55.5 57.5  543L. DuránA

28/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'07''19 1'09''19Por Ser Bueno Jogador - - -9 11 ¼  37.50 -56.0 56.0 56.0  544C. S. MéndezA

30/05/25 L.PD S1100 Cab 3a perd- - - -1'06''98 1'08''90Llego la Hora Templario - - -11 11 ½  9.80 -56.9 56.0 56.0  538C. S. MéndezA

9 ½02/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd24''11 48''59 1'13''42 -1'25''47 1'29''47Prize Fever Constantino 4 5 -6 23  29.70 1 2356.0 56.0 56.0  528C. S. MéndezA

19/04/25 L.PD H1100 Cab 3a perd24''21 48''21 - -1'07''23 1'08''55Misoja Dark Night 6 - -4 7 ¾  8.10 4 3856.0 53.0 56.0  523C. S. MéndezA

6-0-0-0
z. m.

Cuidador:Garufa Soy
- Essayons (USA) y Garrapiñada por Dancer Man (BRZ)

(6)

4 a.

STUD: Entre Malbajar y El Yi

Chaquetilla: Blanco, ombú verde, mangas en mitades horizontales verde y amarillo, gorra amarilla.

Héctor F. Lazo6

Criador: Alvaro Baptista - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49247-40-32-35

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083765 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/06/25 MEL F1400 TCab 3a y+ D- - - -1'33''55 1'33''55Olaf Men At Work - - -2 1 xD 2  3.00 -57.0 57.0 57.0  408E. R. RosasA

206/06/25 L.PD S1800 TCab 3a y+ perd24''82 50''25 1'16''55 1'44''141'58''35 2'00''44Mocano Full Moon Cat 1 3 35 12  6.30  Hco 3 4 ¼356.0 56.0 56.0  422E. R. RosasA

11/04/25 L.PD H1500 Cab 3a perd- - - -1'34''45 1'35''51The Best Flecha Vermelha - - -6 6 ¼  69.50 -56.0 56.0 52.0  424S. BazA

529/03/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''70 48''40 1'13''31 -1'34''07 1'35''86Sempre Diva Inter Time 2 8 -9 11  47.10 2 2 ¼456.0 56.0 52.0  417S. BazA

07/03/25 L.PD S1000 Cab 3a perd- - - -1'01''77 1'02''83Sinatry Quemaravilloso - - -5 6 ¼  33.80 -52.0 56.0 52.0  408S. BazA



Sábado 26 de Julio, 2025

5-0-1-0
al. m.

Cuidador:Noble Boliche
- Tap It Rich (USA) y Nada Le Asusta (CHI) por Cat Scan (USA)

(7)

4 a.

STUD: Sarandí

Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompón blancos.

Eric Acosta7

Criador: Sarandi de la Sierra - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 57.0

::

$ 41,890

 2025  2025
MicroChip: 858000000086936 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''03 48''50 - -1'15''16 1'15''35Tim Class Hunter Fullmoon MG 6 - -5  ¾  2.80 5  Cz257.0 57.0 57.0  436E. AcostaA

20/06/25 L.PD S1200 Cab 3a perd22''86 47''02 - -1'12''99 1'13''89Curioso Fever Tonerre 9 - -2 5  13.00 8 5652.0 55.0 56.0  436E. AcostaA

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'06''47 1'07''53Mister Tapit Leopardo Exchange - - -5 6  3.80 -56.0 56.0 56.0  0S. FioritoA

08/05/25 FLD F1100 Cab 3a D- - - -1'06''98 1'07''08Warrior Time Deslumbrado - - -2  ½  4.60 -56.0 56.0 56.0  442S. FioritoA

11/04/25 L.PD H1200 Cab 3a perd- - - -1'12''32 1'15''28Comandante Rapha Camp Nou - - -7 17  22.20 -56.0 56.0 56.0  440P. RodríguezA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Despetaculo (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Super Angel (BRZ) por Crimson Tide (IRE)

(8)

4 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Jose L. Da Silva8

Criador: Ulisses Lignon Carneiro (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

472-94-78-53264-55-51-34

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002143877 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

630/11/24 L.PD S1500 Cab 3a perd23''22 47''20 1'13''65 -1'34''10 1'36''68Don Servando Tyson Fury 7 6 -7 14 ¾  4.60 10 ½ 9 ¾556.0 56.0 56.0  501J. L. Da SilvaA

302/11/24 L.PD S1300 Cab 3a perd24''85 48''62 1'15''10 -1'21''63 1'22''24Calidad Zun No Love 9 5 -5 3 ½  3.60 5 4556.0 56.0 56.0  498J. L. Da SilvaA

4-0-0-0
al. m.

Cuidador:Robleis
- The Leopard (USA) y La Vie Boheme (ARG) por Mutakddim (USA)

(9)

4 a.

STUD: Los Cuervos

Chaquetilla: Parte sup.mit.vert.bco y viol.; inf.:a rys.vert.bco.y rojo;mgs a  rys.vert.neg.y bco.g. roja pp.bco.

Waldemar Maciel9

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

127-16-10-14563-70-58-74

Jockey: 57.0

::

$ 10,444

 2025  2025
MicroChip: 858000000083974 César A. Martín

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/07/25 FLD S1200 Cab 4a D- - - -1'13''09 1'14''31Seguinotepares Protestante - - -4 7  3.10 -57.0 57.0 54.0  480S. BazA

20/06/25 L.PD S1200 Cab 3a perd22''86 47''02 - -1'12''99 1'14''17Curioso Fever Noble Boliche 1 - -6 6 ½  13.00  ¾  ½ 252.0 56.0 53.0  474S. BazA

3 ¾18/05/25 L.PD P1300 Cab 3a perd23''53 48''25 1'13''95 -1'20''99 1'22''70Saturday Fever Oceanic Avenue 4 3 -5 10  84.50 4 ¼ 4356.0 56.0 52.0  473S. BazA

12/09/24 FLD S1000 Pllos 3a D- - - -1'00''52 1'01''63Tal Para Cual Quiahuyo - - -5 6 ¼  12.60 -56.0 53.2 56.0  467C. D. MiqueiroA

06/09/24 L.PD S1200 Cab 3a perd23''48 47''83 - -1'13''66 1'16''85Viento En Contra Affirmador 6 - -7 18 ¼  11.70 3 6756.0 56.0 56.0  470W. MacielA

9-0-0-1
z. m.

Cuidador:Top Time
- Some In Tieme (BRZ) y Secretaria Top por Bluegrass Cat (USA)

(10)

4 a.

STUD: Limón Carmense

Chaquetilla: Rojo y azul a rombos, mangas a rayas verticales blanco y fucsia, gorra a rombos rojo y azul.

Juan M. Diaz10

Criador: Los Apamates - Procedencia: -- No especificado

73-3-6-7203-21-24-23

Jockey: 57.0

::

$ 50,936

 2025  2025
MicroChip: 858000000084405 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

405/07/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''31 48''99 1'14''60 -1'21''66 1'23''43Look Storm Oceanic Avenue 2 5 -10 10  16.20  ¾  ½ 157.0 57.0 57.0  470L. UrruzmendiA

29/06/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd- - - -1'39''05 1'44''45Olivieri Calidad Zun - - -12 31 ¾  30.10 -57.0 57.0 56.0  478J. G. PrestesA

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'06''47 1'07''31Mister Tapit Leopardo Exchange - - -4 4 ¾  4.40 -56.0 56.0 56.0  0L. UrruzmendiA

26/04/25 L.PD P1200 Cab 3a perd- - - -1'14''22 1'16''40Benteke Play Templario - - -9 12 ½  12.00 -52.0 56.0 54.0  474M. A. GonzálezA

30/03/25 RCH H1100 TCab 3a D- - - -1'08''15 1'08''55Galano Plicck Tap It Sun - - -3 2 ¼  4.60 -52.0 52.0 54.0  458M. A. GonzálezA

4-0-1-0
z. m.

Cuidador:Lucunero (ARG)
- Lucullan (USA) y Neroazzurra (ARG) por Intérprete (ARG)

(11)

4 a.

STUD: Don Gael

Chaquetilla: Amarillo y negro vertical, estrellas negra y amarillo, mangas a rayas horizontales negro y amarillo, gorra a cascos.

Luis A. Cáceres11

Criador: Recoveco - Procedencia: MAROÑAS

101-4-10-14318-60-30-37

Jockey: 57.0

::

$ 44,031

 2025  2025
MicroChip: 981098108600901 Nicolás D. Navatta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'32''39 1'33''98Rowan Fantasioso - - -3 4 xD 3  41.50 -56.0 58.0 57.0  466C. A. IbáñezA

28/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'32''87 1'33''30Rowan Black Puro - - -2 2 ½  17.80 -54.0 56.0 56.0  462C. A. IbáñezA

213/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''63 49''03 1'15''29 -1'35''28 1'36''27Racalmuto Nao Te Disse 8 5 -6 5 ½  26.00 3 ½ 1456.0 56.0 56.0  462C. A. IbáñezA

03/06/25 FLD S1100 Cab 3a D- - - -1'04''89 1'05''74Por Ser Bueno Tite - - -4 5  6.50 -56.0 52.0 56.0  460C. A. IbáñezA

823/03/25 MRÑ P2000 Cab 3a y+ perd25''80 50''02 1'14''48 1'40''592'07''02 2'13''32Nerazzurri Tap It Spring 7 9 1010 37  73.60 7 6 11956.0 56.0 56.0  456C. VillarrealA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Mambo y Son (ARG)
- Daddy Long Legs (USA) y Mala (ARG) por Harlan's Holiday (USA)

(12)

4 a.

STUD: Norteño

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos

Yair E. Pereira12

Criador: Inversiones Elturf S.A. - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55235-21-27-33

Jockey: 57.0

::

$ 16,450

 2025  2025
MicroChip: 032050000622825 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

6 ½08/12/24 MRÑ S1500 Cab 3a y+ g de 1 y 223''70 45''97 1'10''51 -1'29''16 1'30''80Skiss Sugar Bite 2 8 -8 9 ½  18.00 1 ½ 4556.0 56.0 56.0  460F. H. GuedesC

 Cz09/11/24 MRÑ S1600 Cab 3a perd24''29 47''94 1'13''01 -1'37''65 1'38''08Sandigold Skiss 1 2 -6 2 ½  8.30  Hco  ¾ 156.0 56.0 56.0  460F. H. GuedesC

213/10/24 MRÑ S1400 Cab 3a perd23''30 47''55 1'11''38 -1'22''97 1'23''85Supimpa TH Rodostamo 4 4 -4 5 ½  17.00 2 ¼ 1356.0 56.0 56.0  464F. H. GuedesC

 ¾ 21/09/24 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''54 48''12 1'12''48 -1'30''22 1'31''31Pagliuca Non Costa Caro 1 4 -5 6 ½  10.80  VM  Cz156.0 56.0 56.0  458F. H. GuedesC

16/08/24 L.PD S1300 Cab 3a perd- - - -1'18''08 1'21''46Rioplatense Viento En Contra - - -4 19 ¾  2.70 -56.0 56.0 56.0  459F. H. GuedesA

5-0-1-0
z. m.

Cuidador:Inter Time
- Some In Tieme (BRZ) y Interglory por Honour and Glory (USA)

(13)

4 a.

STUD: La Fusion

Chaquetilla: Rojo, violeta, azul y blanco en cuarteles, una manga roja y otra violeta, gorra a cascos.

Santiago Gonzalez (-1)13

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

106-7-12-12153-13-11-19

Jockey: 57.0

::

$ 73,882

 2025  2025
MicroChip: 858000000084407 Williams Mattos

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

913/07/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''51 46''71 1'10''78 -1'36''36 1'37''38Magic Some Black Puro 9 12 -9 6  4.90 5 6 ¾1057.0 57.0 57.0  458C. A. VigilC

29/06/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd- - - -1'39''05 1'39''71Olivieri Calidad Zun - - -4 4  10.10 -57.0 57.0 56.0  456C. A. VigilA

3 ½15/06/25 MRÑ P1400 Cab 3a perd22''99 46''90 1'13''47 -1'26''72 1'28''01Matrero de Melo Pibe De Oro 10 5 -4 7 ¼  6.20 7 91056.0 56.0 56.0  456C. A. VigilA

30/05/25 L.PD S1400 Cab 3a perd- - - -1'26''16 1'27''39Quevedo Mi Angelito - - -4 6 ¾  1.90 -56.0 56.0 56.0  451C. A. VigilA

 ½ 16/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''88 47''25 1'11''86 -1'36''40 1'36''44Vale Quatro El Cacharpa 8 3 -2  ½ Pz  9.40 6 4 ¾957.0 56.0 56.0  450C. A. VigilC



Sábado 26 de Julio, 2025

17-0-0-1
z. m.

Cuidador:Quinta Sesion
- Hofburg (USA) y Ha La Paz (BRZ)

(14)

4 a.

STUD: Hs. Don Medardo

Chaquetilla: Naranja, bandas cruzadas y gorra violeta.

Nicol M. Romero14

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: -- No especificado

51-5-10-781-4-7-5

Jockey: 57.0

::

$ 90,541

 2025  2025
MicroChip: 858000000084562 Rafael Soto

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1200 Cab 4a y+ perd24''03 48''50 - -1'15''16 1'16''19Tim Class Hunter Fullmoon MG 8 - -6 5 ¾  26.90 5 ¾ 7757.0 57.0 54.0  411S. BazA

706/06/25 L.PD S1800 TCab 3a y+ perd24''82 50''25 1'16''55 1'44''141'58''35 2'00''91Mocano Full Moon Cat 4 6 66 14 ¾  13.50 2 5 ½ 10656.0 56.0 56.0  409N. M. RomeroA

126/04/25 L.PD P2000 TCab 3a y+ perd24''66 50''12 1'15''74 1'43''432'10''61 2'12''29Alencastro Silver Stone 2 3 56 9 ¾  116.00  ¼  Hco 5256.0 56.0 56.0  417N. M. RomeroA

 ¾ 04/04/25 L.PD S1800 TCab 3a y+ perd26''04 53''22 1'19''23 1'44''431'56''79 1'58''59Nice Brujo Honorlod 1 1 35 10 ¼  45.80 1 ½  Pz 3 ¾156.0 56.0 56.0  411E. A. FerreiraA

 ¾ 17/01/25 L.PD S2000 TCab 3a y+ perd23''95 49''79 1'16''58 1'43''392'09''91 2'15''50El Bomba Altenor Garcia 1 3 88 32 ¾  29.70 2 ¼ 4 11156.0 56.0 56.0  427E. A. FerreiraA

4-0-0-0
z. m.

Cuidador:Right Time (s)
- Ioya Bigtime (USA) y Kamba Cua por Kodiak Kowboy (USA)4 a.

STUD: 28 de Enero

Chaquetilla: Verde y rojo a rayas verticales, letras blancas, mangas y gorra negra.

Javier E. Pérez15

Criador: El Punto Justo - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-27317-35-45-40

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083958 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/07/25 COL S1200 Hcap TCab 4a y+ g de 1- - - -1'14''63 1'16''31Fastidio Sultana Preta - - -6 9 ½  44.40 -59.0 54.0 55.0  445J. G. PrestesA

7 ½05/07/25 L.PD S1800 TCab 4a y+ perd25''02 50''95 1'16''84 1'43''081'55''60 1'59''09Peaky Blinders Explota Explota 5 6 98 20 ¼  113.60 5 5 ½ 11 ½652.5 55.5 57.0  458J. G. PrestesA

01/06/25 MRÑ S1100 TCab 3a perd- - - -1'05''29 1'09''56Un Penal Retobada Warm - - -14 24 ¾  79.60 -54.0 54.0 56.0  440J. E. PérezA

416/02/25 MRÑ S2100 Cab 3a y+ perd25''21 50''67 1'14''82 1'39''572'09''87 2'17''61Sugar Bite Nerazzurri 10 6 1213 45 ¼  250.00 6 ¾ 3 ¾ 13756.0 56.0 56.0  454J. C. MéndezC

1031/01/25 L.PD S1500 Cab 3a perd23''85 48''00 1'13''66 -1'34''29 1'37''77Tap It State Vino El Tito 9 10 -11 20 ¼  31.50 6 6 ½956.0 56.0 56.0  448J. E. PérezA

5-0-0-0
t. m.

Cuidador:Valentino Haven (s)
- Vineyard Haven (USA) y Na Fe por A Little Warm (USA)4 a.

STUD: Hijos y Padres

Chaquetilla: Rojo, estrellas negras, mangas blancas con estrellas negras, gorra roja con estrellas negras

16

Criador: Don Camilo - Procedencia: -- No especificado

20-0-0-20-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084134 Luis A. Rivero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

1213/07/25 MRÑ S1600 Cab 4a y+ perd23''51 46''71 1'10''78 -1'36''36 1'39''07Magic Some Black Puro 10 15 -14 15 ¾  159.90 5 ½ 81457.0 57.0 57.0  416J. G. PrestesC

1105/07/25 L.PD S1300 Cab 4a y+ perd24''31 48''99 1'14''60 -1'21''66 1'23''76Look Storm Oceanic Avenue 11 13 -11 12  81.00 6 3 ¾557.0 57.0 57.0  416J. G. PrestesA

28/06/25 L.PD S1500 Cab 3a perd- - - -1'32''87 1'35''04Rowan Lucunero - - -10 12 ½  56.20 -54.0 56.0 56.0  422J. G. PrestesA

13/06/25 L.PD S1100 Cab 3a perd24''47 48''75 - -1'09''05 1'10''54Bogor Bien Bonito 8 - -12 8 ¼  49.80 4 ¾ 6 ¾1256.0 56.0 56.0  423J. G. PrestesA

03/06/25 FLD S600 Cab 3a y+ D- - - -33''37 35''06Querida Storm Quetigresa - - -7 9 ¾  15.30 -52.0 51.5 56.0  432W. MacielA

4-0-0-1
al. m.

Cuidador:Terminalo (s)
- Invasor (ARG) y High Heels (BRZ) por Roi Normand (USA)4 a.

STUD: Los David Guichon

Chaquetilla: Negro, canesú a rayas horizontales verde, amarillo y rojo, franjas y puños verde, amarillo y rojo, leyenda blanca, gorra negra.

17

Criador: Sin Nombre - Procedencia: MAROÑAS

84-5-8-90-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 45,216

 2025  2025
MicroChip: 858000000084124 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'32''39 1'34''17Rowan Fantasioso - - -7 10  71.40 -56.0 58.0 57.0  522E. RodriguesA

3 ¼16/05/25 MRÑ S1600 Cab 3a y+ perd23''88 47''25 1'11''86 -1'36''40 1'38''60Vale Quatro Inter Time 1 8 -9 12 ¾  19.40  Cz  VM257.0 56.0 56.0  508J. E. PérezC

709/05/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd23''71 46''69 1'11''69 -1'31''82 1'33''30Alserio Neubrandenburg 6 6 -5 8 ½  8.60 4 6653.0 57.0 56.0  508J. E. PérezA

721/02/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd23''56 47''55 1'12''87 -1'37''79 1'39''63Prato City Quadrangolare 3 7 -8 10 ½  19.00 1 1457.0 57.0 56.0  510J. E. PérezA

25/01/25 MRÑ S1600 Cab 3a perd- - - -1'38''74 1'40''77Warsow Magic Some - - -3 12  3.50 -56.0 53.0 56.0  518J. E. PérezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Leo Ruso (s)
- Invasor (ARG) y Faraona De Egipto por Real Quiet (USA)4 a.

STUD: Por Pre

Chaquetilla: Blanco, triangulo rojo con letra blanca, mangas en mitades horizontales rojo y verde, gorra verde, pompón rojo.

18

Criador: Walter González - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-270-0-0-0

Jockey: 57.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083365 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1500 Cab 4a y+ perd- - - -1'32''39 1'35''26Rowan Fantasioso - - -12 16 ¼  162.60 -56.0 58.0 54.0  434B. MoralesA

1608/06/25 MRÑ S1500 Cab 3a perd22''91 45''92 1'11''30 -1'30''51 1'36''23Balancho Castlesinthesky 6 6 -6 33 ¼  22.80 4 6657.0 57.0 53.0  438B. MoralesA

14/03/25 L.PD S2500 Clas TCab 3a- - - -2'43''40 3'05''69Ranero Vip New Future - - -11 v/c  69.20 -57.0 57.0 57.0  414B. MoralesA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (8) Despetaculo (BRZ),  Enemigo: (11) Lucunero (ARG),   Sorpresa: (12) Mambo y Son (ARG)



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $70.000), Ganador Sostenido

16:15PREMIO: ZORBA EL GRIEGO

CONDICIÓN: TCab. 5a y+ g. de 1 y 2 cs, p: 54 y 57, de 6a y+ rec. 3 kg., tcab. 6a y+ g de 3 y 4, peso: 57 y 60 kg., hembras 2 kg. 

menos y yeg. de 5a y+ g de 3 cs. en HNM o su equiv. Peso: 58 kg., de 6a y+ recibirán 3 kg.

BOLSA:  $ 175,468; $ 101,231 al 1º; $ 35,431 al 2º; $ 21,933 al 3º; $ 10,123 al 4º; $ 6,749 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Olha O Vaso (BRZ)
- E Do Sul (BRZ) y Vestida de Noiva (BRZ) por Dubai Dust (USA)

(1)

5 a.

STUD: Doctor Piña

Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, puños y gorra verde manzana.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Maicol De Souza1

Criador: Stud Viegas - Procedencia: MAROÑAS

82-1-11-11319-31-37-38

Jockey: 54.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020000648460 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

15/06/25 MRÑ P1100 Cab 4a y+ g de 122''93 47''23 - -1'07''15 1'08''71Partisano Tornado Storm 2 - -9 9 ¼  5.10  ½ 2 ½357.0 58.0 57.0  530J. G. PrestesA

24/05/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''70 46''83 - -59''61 59''96Capolacha M Lufkin 2 - -3 2  4.00 1 ¼  ¼ 253.0 55.0 57.0  524J. G. PrestesA

17/05/25 MRÑ P1200 Cab 4a y+ g de 1- - - -1'10''06 1'14''02Save The King El Casino - - -11 22 ¾  9.50 -57.0 56.0 57.0  530J. G. PrestesA

25/04/25 MRÑ S1000 Cab 4a y+ g de 122''81 45''93 - -59''29 59''47Majestic King Tornado Storm 2 - -2 1  6.50 3 4255.0 58.0 57.0  526J. G. PrestesA

18/04/25 MRÑ F1200 Cab 4a y+ g de 123''50 47''53 - -1'13''06 1'14''25Valle Nevado Daddy Haven 3 - -6 6 ¾  5.20 1 ½ 3 ½457.0 58.0 57.0  534J. G. PrestesA

22-2-3-2
z. m.

Cuidador:Te Quiero Guapo (ARG)
- Hit It a Bomb (USA) y Charming Heart (USA) por Pulpit (USA)

(2)

7 a.

STUD: Vieja Pancha

Chaquetilla: Bordo, raya vertical negra, mangas a rayas horizontales bordo y negro, gorra a cascos

Federico F. Píriz2

Criador: Firmamento - Procedencia: MAROÑAS

73-3-6-7362-36-44-40

Jockey: 60.0

::

$ 346,438

 2025  2025
MicroChip: 981032110040404 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 2- - - -35''35 36''48Ambassadeur Intrude Posse - - -7 6 ¼  29.80 -53.0 57.0 57.0  500C. A. VigilA

28/06/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''77 1'02''34Haddock Oculto Deseo - - -4 3 ½  14.40 -60.0 56.5 60.0  498C. A. VigilA

21/06/25 MRÑ S1200 TCab 4a y+ g de 3 y 422''93 46''41 - -1'09''57 1'12''84Mariscal MP Mi Trago Fuerte 3 - -11 18 ½  44.80  ¼ 7755.7 57.0 54.0  500M. De SouzaA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'01''34Inquebrantable Mercedita - - -9 8 ¾  9.50 -61.5 55.0 60.0  500J. M. DiazA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'07''39Domingo Savio Inquebrantable 4 - -8 10 ½  16.10 5 4 ½556.0 56.0 52.0  494M. R. DávilaA

9-2-1-1
z. m.

Cuidador:Orson Wells
- Hat Trick (JPN) y Mrs Petoski (USA) por Orientate (USA)

(3)

6 a.

STUD: Las Armas

Chaquetilla: Celeste, franja brazal y gorra negra.

Nicolás Alarcón (-3)3

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

47-2-4-676-5-6-9

Jockey: 60.0

::

$ 465,875

 2025  2025
MicroChip: 858000000067015 Luis J. Ferreira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1000 Hcap TCab 5a y+ g PMin: 50kg.- - - -58''76 1'00''52Amigo Jerry Temporal Fever - - -9 10 ½  61.60 -60.0 53.0 52.0  468M. A. GonzálezA

05/07/25 L.PD S1100 Hcap TCab 3a y+23''51 48''09 - -1'05''63 1'07''13Dolarisimo Muy Discreto 8 - -8 9  42.60 11 9855.0 55.0 53.0  480N. AlarcónA

06/06/25 L.PD S1200 Hcap TCab 3a y+23''79 47''73 - -1'12''78 1'14''84Orion Stars Heredero Show 4 - -8 12 ¼  25.00 2 4 ¼756.0 57.0 55.0  469J. D. de ArrascaetaA

16/05/25 MRÑ S1000 TCab 5a y+ g de 4- - - -58''31 59''90Heredero Show Amigo Jerry - - -9 9 ¼  29.30 -54.0 57.0 53.0  468W. MacielA

08/09/24 MRÑ S1200 Hcp Esp TCab 3a y+- - - -1'10''64 1'12''94Batallador Trueno - - -13 13 ½  19.50 -55.4 59.0 55.0  470W. MacielA

10-2-1-1
z. m.

Cuidador:Que Guapo (BRZ)
- Que Fenomeno (BRZ) y La Negra (BRZ) por Cape Town (USA)

(4)

6 a.

STUD: Los Perros

Chaquetilla: Blanca, rayo y brazales rojos, gorra blanca con rayo rojo.

Braian Morales (-3)4

Criador: Stud Red Rafa - Procedencia: MAROÑAS

79-3-3-7125-6-4-4

Jockey: 60.0

::

$ 387,858

 2025  2025
MicroChip: 985111001952570 Hebert A. Pereira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

211/07/25 L.PD S1500 TCab 5a y+ g de 1 y 223''51 47''67 1'14''14 -1'32''98 1'34''15Humorista El Andaluz 6 2 -5 6 ¾  6.70 4 ¾ 2 ¼551.0 57.5 57.0  503B. MoralesA

 ¼ 05/07/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''76 47''58 1'11''99 -1'19''05 1'19''31Valle Nevado California Giant 1 3 -3 1 ¼  5.30  ¾ 2157.0 58.5 57.0  509B. MoralesA

31/05/25 MRÑ S1500 TCab 4a y+ g de 2 y+- - - -1'30''83 1'31''66El Tuber Storm Palavras Ao Vento - - -6 4 ¾  112.70 -51.0 56.0 51.0  496B. MoralesA

802/05/25 L.PD S1300 Hcap TCab 3a y+23''69 47''79 1'11''63 -1'18''70 1'20''85L'Intrigatore Green Soldier 3 7 -8 12 ¼  20.80  Hco 2 ¾459.0 55.0 54.0  494W. MacielA

218/04/25 MRÑ F1400 Hcap TCab 5a y+ g23''52 46''92 1'11''49 -1'24''54 1'25''81Superb Alcompadre 1 4 -4 7 ¼  17.70  Cz  VM261.0 54.0 53.0  502W. MacielA

4-2-0-0
z. m.

Cuidador:Fibonacci
- Escarabajo (ARG) y Escarlata por Huaquero (ARG)

(5)

6 a.

STUD: Sebestero

Chaquetilla: Oro, estrellas, botones, brazales y gorra negros.

Julio C. Méndez5

Criador: Santo Domingo - Procedencia: MAROÑAS

44-4-2-2179-23-20-21

Jockey: 57.0

::

$ 198,509

 2025  2025
MicroChip: 858000000063817 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

630/03/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 323''74 47''56 1'12''12 -1'24''04 1'27''02Quixote Loose Lips 8 5 -6 17  27.30 7 6 ½856.0 52.0 56.0  440S. FioritoA

05/01/25 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+- - - -1'27''25 1'28''55Don Bimbo Dog Alicante - - -4 7 ½  9.00 -55.0 58.0 53.0  449S. FioritoA

1 ¼07/12/24 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 323''14 45''97 1'11''29 -1'24''59 1'24''64Que Bomba Loose Lips 6 6 -3  Cz  25.50 6 ½ 8657.0 56.0 56.0  458S. FioritoA

09/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''84 46''59 - -1'11''65 1'12''06Nahuel NP Programatico 9 - -5 2 ½  18.70 4 ½ 4 ½956.0 55.0 55.0  450S. FioritoA

818/10/24 L.PD S1400 TCab 5a y+ g de 3 y+24''47 48''79 1'12''92 -1'26''09 1'28''25Malakai Querido Benja 7 5 -4 12 ½  7.90 4 ¾ 5757.0 56.0 55.0  459S. FioritoA



Sábado 26 de Julio, 2025

7-1-1-1
z. m.

Cuidador:California Giant
- Discreetly Mine (USA) y California Doll (ARG) por Giant's Causeway (USA)

(6)

5 a.

STUD: Las Abuelas

Chaquetilla: Azul, circulo y gorra rosadas, LS y mangas amarillas.

Jhonatan Mora6

Criador: Prestigio - Procedencia: MAROÑAS

66-5-9-6114-11-16-9

Jockey: 58.5

::

$ 253,413

 2025  2025
MicroChip: 858000000080330 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''87 1'27''90Latour Roger - - -8 11 ¼  11.80 -58.0 58.0 58.0  490J. MoraA

205/07/25 L.PD S1300 TCab 5a y+ g de 1 y 223''76 47''58 1'11''99 -1'19''05 1'19''22Valle Nevado Que Guapo 7 4 -2 1  12.20 6 6557.0 57.0 58.5  487J. MoraA

22/06/25 MRÑ H1200 TCab 4a y+ g de 223''24 45''64 - -1'09''16 1'11''49Save The King Roger 7 - -7 13 ¾  126.70 6 10657.0 58.0 58.0  490J. MoraA

08/06/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''90 47''32 - -1'05''58 1'06''45Sunalliance Blue Trick 9 - -5 5  34.80 6 61058.0 58.0 58.0  492J. MoraA

1210/05/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 223''12 46''73 1'11''38 -1'24''50 1'27''20El Thor El Tuber Storm 11 11 -9 15 ¼  59.90 7 ¼ 121158.0 53.0 58.0  484J. MoraA

9-3-0-1
al. h.

Cuidador:Floriza
- Kodiak Kowboy (USA) y Florentine por Robin Des Pins (USA)

(7)

7 a.

STUD: Hs. Elguevil

Chaquetilla: Blanco, mitad vertical a rayas horizontales azul y rojo, sol oro, una manga a rayas horizontales azul y otra a rayas horizontales rojo, gorra blanca.

Waldemar Maciel7

Criador: Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

15-0-0-1563-70-58-74

Jockey: 59.5

::

$ 270,564

 2025  2025
MicroChip: 858000000062716 Adrián M. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'01''77 1'02''78Haddock Oculto Deseo - - -5 6  6.90 -60.0 56.5 56.5  496Á. M. IbáñezA

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 59''70Buenos Aires Rolling Stone - - -6 10 ½  16.40 -54.0 56.0 51.4  468Á. M. IbáñezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'12''60Cuanto Te Quiero Inquebrantable 3 - -7 5 ¾  80.60 3 ¼ 3 ¼658.0 55.0 51.0  464Á. M. IbáñezA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'07''75Domingo Savio Inquebrantable 8 - -10 12 ½  169.60 10 81156.0 56.0 54.0  472J. G. PrestesA

29/03/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 224''13 48''87 - -1'13''94 1'15''88Pura Verdad Obra Maestra 4 - -10 11  12.00 2 ½ 5 ¼859.5 52.0 59.5  468Y. E. PereiraA

18-5-2-3
al. m.

Cuidador:Atiendan
- Seek Again (USA) y Under The Sea (ARG) por Not For Sale (ARG)

(8)

7 a.

STUD: Oasis

Chaquetilla: Verde, círculo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.

Lucca N. Ortiz (-4)8

Criador: El Arbolito - Procedencia: -- No especificado

443-28-32-27105-9-4-4

Jockey: 55.5

::

$ 608,701

 2025  2025
MicroChip: 858000000066276 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'08''31Mercedita Prototipo 1 - -1 3 ½  5.90 2 4155.0 58.5 53.0  451B. CheleriA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''86Inquebrantable Mercedita - - -5 6 ¼  3.60 -61.5 55.0 52.0  455B. CheleriA

23/05/25 L.PD S650 TCab 4a y+ g de 1 y 223''30 - - -35''12 35''19Quihero Ray Hollandpos 3 - - 2 DQ 0  9.60  ½ -58.5 57.0 52.0  452B. CheleriA

18/04/25 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 222''96 46''33 - -1'06''23 1'07''37Rolling Stone Chefe Preto 2 - -7 6 ¾  13.10 1 ¾ 2 ¾358.0 57.0 50.0  448L. N. OrtizA

22/11/24 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 224''11 48''01 - -1'00''32 1'02''61Gringa Loca Haddock 5 - -5 13 ¼  1.90 2 ¼ 7 ½656.5 60.0 51.8  450B. CheleriA

8-1-2-3
al. m.

Cuidador:Naranjo En Flor
- British Medium (USA) y Polish De Naranjos (BRZ) por Patio de Naranjos (CHI)

(9)

5 a.

STUD: Centro Agropecuario

Chaquetilla: Verde, círculo blanco con marca verde, mangas a rayas horizontales y gorra a círculos verde y blanco

Eric Acosta9

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 58.5

::

$ 306,542

 2025  2025
MicroChip: 858000000081866 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/07/25 MRÑ S1400 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'25''87 1'26''72Latour Roger - - -4 4 ½  23.80 -58.0 58.0 58.0  488S. FioritoA

22/06/25 MRÑ H1200 TCab 4a y+ g de 223''24 45''64 - -1'09''16 1'11''46Save The King Roger 14 - -6 13 ¾  27.50 11 12 ½1357.0 58.0 58.0  484S. FioritoA

2 ¼15/06/25 MRÑ F1600 TCab 4a y+ g de 224''22 47''90 1'12''88 -1'38''85 1'40''69Romano Fever Imponente L 5 3 -6 10 ¾  5.90 5 6657.0 58.0 58.0  486S. FioritoA

17/05/25 MRÑ P1200 TCab 4a y+ g de 2- - - -1'11''82 1'12''49Fuerte Apache Borgen - - -5 3 ½  6.10 -58.0 58.0 58.0  480S. FioritoA

2 ¼10/05/25 MRÑ S1400 TCab 4a y+ g de 223''12 46''73 1'11''38 -1'24''50 1'25''33El Thor El Tuber Storm 2 3 -3 4 ¾  13.30 1 ½ 1 ¼358.0 53.0 58.0  482S. FioritoA

2-0-0-0
al. m.

Cuidador:Squilaci Z
- Posse (USA) y Roseta Veloz (BRZ) por Mister Cool (BRZ)

(10)

6 a.

STUD: Hs. El Negro Aquino

Chaquetilla: Celeste figura y letras negras, mangas a cuadros negro y amarillo, gorra amarilla, pompón y visera negra.

Edinson J. Rodríguez10

Criador: La Fe - Procedencia: MAROÑAS

57-5-4-11212-26-20-29

Jockey: 60.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000068522 Carlos I. Diaz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/07/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 223''04 46''65 - -58''79 58''79Fatal Afleet Lado Bonita 7 - -1  ½ Pz  6.70 6 1 ¾358.0 56.0 57.0  538E. J. RodríguezA

22/06/25 MRÑ H1200 TCab 4a y+ g de 223''24 45''64 - -1'09''16 1'11''03Save The King Roger 9 - -3 11  51.50 8 10 ½857.0 58.0 57.0  538E. J. RodríguezA

08/06/25 MRÑ S1100 TCab 4a y+ g de 222''90 47''32 - -1'05''58 1'06''05Sunalliance Blue Trick 6 - -3 3 Em  6.60 4 1 ½358.0 58.0 57.0  538E. J. RodríguezA

16/05/25 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 3- - - -57''86 58''85Buenos Aires Rolling Stone - - -3 5 ¾  13.00 -54.0 56.0 55.0  540E. J. RodríguezA

03/05/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''98 46''22 - -1'11''62 1'12''46Cuanto Te Quiero Inquebrantable 5 - -4 5  10.00 4 ½ 3558.0 55.0 55.0  538E. J. RodríguezA

6-1-0-0
z. m.

Cuidador:Dionisio del Saba
- Saba Emperor (ARG) y Manuela por Subordination (USA)

(11)

8 a.

STUD: Doctor Piña

Chaquetilla: Amarillo y verde manzana en mitades oblicuas, estrellas verde manzana y amarillo, una manga amarilla y otra verde manzana, cuello, puños y gorra verde manzana.

Luis A. Cáceres11

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

82-1-11-11318-60-30-37

Jockey: 55.5

::

$ 98,744

 2025  2025
MicroChip: 858000000065738 José G. Menchaca

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/10/24 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 222''97 46''66 - -1'04''97 1'08''13Mr. Lawyer Intrude Posse 9 - -9 18 ½  65.50 8 10958.0 55.0 55.0  446S. FioritoA

30/08/24 MRÑ F1100 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'06''83 1'10''18Domingo Savio Frosty - - -9 19 ½  70.20 -58.0 58.0 55.0  450M. De SouzaA

04/08/24 MRÑ H1200 Cab 5a y+ g de 222''99 46''66 - -1'12''43 1'14''60Leopard Programatico 11 - -13 12 ¼  62.50 6 ½ 5958.0 57.0 55.8  452J. C. MéndezA

21/06/24 L.PD F1100 TCab 5a y+ g de 1 y 223''85 48''13 - -1'06''19 1'07''18Atiendan El Marques 7 - -7 5 ¾  7.10 3 5751.0 58.5 55.5  449E. AcostaA

08/06/24 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 222''69 46''27 - -59''90 1'00''47Indominus Surpriz 7 - -5 3  6.60 9 5655.0 56.0 55.0  458E. AcostaA

4-1-1-0
t. m.

Cuidador:Domingo Savio
- Vineyard Haven (USA) y Lucky Brand (BRZ) por Redattore (BRZ)

(12)

6 a.

STUD: Rayo

Chaquetilla: Azul, rayas horizontales blanco y celeste, mangas celeste, gorra oro.

Deividi Gaier12

Criador: Elguevil - Procedencia: MAROÑAS

73-3-6-7425-69-61-39

Jockey: 61.5

::

$ 206,951

 2025  2025
MicroChip: 858000000068556 Juan M. Velez (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

13/06/25 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 3 y+24''11 48''27 - -1'14''51 1'15''91Queluz Pipo Leopardo Real 7 - -8 8 ½  13.20 4 7754.0 55.0 56.0  489J. C. MéndezA

20/04/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 322''96 46''73 - -1'05''58 1'05''58Inquebrantable Don Blondis 6 - -1  ½ Cz  18.10 6 2456.0 55.0 56.0  482D. GaierA

15/02/25 MRÑ S1100 Cab 5a y+ g de 323''06 46''17 - -1'04''53 1'06''35Nereus The Sting 7 - -7 10 ¾  23.40 7 8756.0 56.0 57.0  488C. VillarrealA

09/11/24 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 322''84 46''59 - -1'11''65 1'13''56Nahuel NP Programatico 5 - -10 11 ¼  43.50 2 ½ 4856.0 55.0 56.0  492C. VillarrealA

22/09/24 MRÑ S1000 Cab 5a y+ g de 323''35 46''23 - -58''43 1'00''12Leopard Heredero Show 4 - -7 9 ½  15.00 4 5 ¼857.0 57.0 57.0  498E. A. TejeraA



Sábado 26 de Julio, 2025

38-5-4-3
z. m.

Cuidador:Cape Violento (ARG)
- Violence (USA) y Cape Breeze (USA) por Cape Town (USA)

(13)

9 a.

STUD: Soy Carbonero

Chaquetilla: Negro, tiradores en lado izquierdo amarillo, una manga a rayas verticales negro y amarillo y otra negra, gorra negra con estrellas amarillas

Santiago Baz (-3)13

Criador: Loma Linda - Procedencia: MAROÑAS

7-1-1-0229-13-27-25

Jockey: 58.5

::

$ 620,755

 2025  2025
MicroChip: 981032110022979 Francisco Boggi

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

27/06/25 MRÑ S1200 Cab 5a y+ g de 2- - - -1'11''63 1'12''77Hanoc Alegriadobatalhao - - -6 6 ½  22.80 -58.0 57.0 55.0  510S. BazA

13/06/25 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''47 49''43 - -1'08''31 1'09''88Atiendan Mercedita 6 - -5 9 ½  22.00 6 5553.0 55.0 57.5  514M. A. GonzálezA

30/05/25 L.PD S1000 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -59''80 1'00''90Inquebrantable Mercedita - - -6 6 ½  71.70 -61.5 55.0 58.5  512C. D. MiqueiroA

28/12/24 L.PD S1200 TCab 5a y+ g de 1 y 2- - - -1'14''27 1'16''56Leopardo Real Trovador Hit - - -6 13  51.90 -60.0 55.5 58.5  498C. D. MiqueiroA

13/12/24 L.PD S1100 TCab 5a y+ g de 1 y 224''27 49''08 - -1'07''88 1'09''54Jejo Buenos Aires 6 - -5 9 ¾  18.70 9 9657.0 57.0 58.5  504C. D. MiqueiroA

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (5) Fibonacci,  Enemigo: (10) Squilaci Z,   Sorpresa: (4) Que Guapo (BRZ)



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado $80.000), DobleFinal Base $30, Ganador 
Sostenido

16:45PREMIO: SOCIETA

CONDICIÓN: Caballos de 3 años, perdedores. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 262,519; $ 151,453 al 1º; $ 53,009 al 2º; $ 32,815 al 3º; $ 15,145 al 4º; $ 10,097 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Oliver (BRZ)
- Put It Back (USA) y Quantia Exata (BRZ) por Trempolino (USA)

(1)

3 a.

STUD: Hs. San Pedro

Chaquetilla: Negro, blanco y oro a rombos, mangas negras con listas y puños oro y blanco, gorra a cascos
DEBUTANTE

Eric Acosta1

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55321-32-39-36

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002148205 Facundo F. Santesteban

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Todubueno (BRZ)
- Alcorano (BRZ) y Betsy Do Jaguarete (BRZ) por Emirates To Dubai (USA)

(2)

3 a.

STUD: Hs. La Castellana

Chaquetilla: Lila, brazal, puños, cuello y gorra verde.
DEBUTANTE

Luis A. Cáceres2

Criador: Ulisses Lignon Carneiro (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30318-60-30-37

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002254352 Luis A. Lima (CC)

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rutini
- Invasor (ARG) y Aeiou (BRZ) por Quick Road (BRZ)

(3)

3 a.

STUD: De Primera

Chaquetilla: Rojo, raya en zigzag, mangas y gorra negra, puños rojos.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Héctor F. Lazo3

Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49247-40-32-35

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000091535 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

19/06/25 MEL F1000 Pllos 2a D- - - -1'03''21 1'04''95Plus Time Sultan Guapo - - -5 10  1.90 -55.0 56.0 55.0  457E. R. RosasA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Supersonico
- Sonic Mule (USA) y Carabinera por Capitano Corelli (BRZ)

(4)

3 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Everton Rodrigues4

Criador: Don Juca - Procedencia: MAROÑAS

184-25-26-1993-11-11-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086550 Pablo R. Duarte

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/02/25 L.PD H1100 Pllos 2a perd- - - -1'08''09 1'11''99Najiri Muy Clasico - - -6 23  4.90 -55.0 55.0 55.0  493E. J. RodríguezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:J. P. Bartolomiu
- Posse (USA) y Regal Hera (BRZ) por Tiger Heart (USA)

(5)

3 a.

STUD: Peto y Nacho

Chaquetilla: Negra, estrella, brazal y gorra rojos, mangas blancas.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Julio C. Méndez5

Criador: Estrella del Sur - Procedencia: MAROÑAS

79-9-11-8179-23-20-21

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085768 Juan P. González

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

608/06/25 MRÑ S1500 Pllos 2a perd23''11 46''14 1'11''91 -1'31''21 1'33''89Huracan Campeon Avenue 9 8 -10 15 ¾  28.10 6 3755.0 55.0 55.0  510J. E. PérezA

17/05/25 MRÑ P1400 Pllos 2a perd- - - -1'25''59 1'27''44Call Of Duty Lucky Strike - - -6 10 ¾  51.80 -55.0 56.0 55.0  506F. C. OliveraA

20/04/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''91 46''84 - -1'11''83 1'13''85Zelenski Catar Avenue 1 - -10 11 ¾  38.70 1  VM156.0 55.0 55.0  504J. E. PérezA

06/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd22''40 46''79 - -59''77 1'01''87Oasis Boy Zelenski 5 - -8 11 ½  16.20 4 4 ¼655.0 56.0 55.0  502J. E. PérezA

0-0-0-0
z. m.

Cuidador:Discreetly Cat
- Discreetly Mine (USA) y Lovely Dance por The Leopard (USA)

(6)

3 a.

STUD: Norteño

Chaquetilla: Verde, cuello, chevrones, lista en mangas y bocamangas blanco, gorra a cascos
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Yair E. Pereira6

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55235-21-27-33

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086096 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/07/25 MRÑ S1000 Cab 3a perd22''80 46''00 - -58''30 59''27Viaje Estelar Torpedo Charge B 2 - -3 5 ½  10.20 2 3356.0 56.0 56.0  436Y. E. PereiraA

22/06/25 MRÑ H1100 Pllos 2a perd22''48 45''85 - -1'04''28 1'05''66Developer Viaje Estelar 5 - -8 9 xD 8  65.40 4 ¼ 4656.0 55.0 55.0  434L. A. CáceresA

01/06/25 MRÑ S1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''90 1'06''82Mandor Black Don - - -10 11  13.40 -55.0 55.0 55.0  428Y. E. PereiraA

17/05/25 MRÑ P1100 Pllos 2a perd- - - -1'04''33 1'05''96Cersei Soldi - - -5 9 ½  20.90 -55.0 55.0 55.0  430Y. E. PereiraA

25/04/25 MRÑ S1000 Pllos 2a perd23''12 46''59 - -58''84 1'01''21Warrior Cat Cersei 2 - -4 14  18.30 1 ½ 6355.0 55.0 55.0  428Y. E. PereiraA

0-0-0-0
al. m.

Cuidador:Girasole (ARG)
- Zensational (USA) y Giudecca (ARG) por Easing Along (USA)

(7)

3 a.

STUD: Hs. Cuatro Cabezas

Chaquetilla: Amarillo y negro en mitades verticales, gorra negra con estrellón amarillo.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Lucca N. Ortiz (-4)7

Criador: La Pasion (R. A.) - Procedencia: MAROÑAS

415-47-52-55105-9-4-4

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 032050000822792 Facundo F. Santesteban

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

29/06/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd- - - -1'11''35 1'13''86Soldi Ocean Eyes - - -12 14 ¾  19.30 -56.0 55.0 55.0  480Y. E. PereiraA

15/06/25 MRÑ P1200 Pllos 2a perd23''23 46''70 - -1'12''40 1'14''03Ruggeri Ocean Eyes 7 - -7 9  8.10 2 ½ 4655.0 55.0 55.0  474Y. E. PereiraA

2-0-0-0
z. m.

Cuidador:Alquimista
- Algorithms (USA) y Quinta Avenida por Sloane Avenue (USA)

(8)

3 a.

STUD: Four Friends

Chaquetilla: Azul, IV, brazales y pompón blanco.

José C. Calcerrada8

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

24-3-1-240-3-2-5

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085534 Carlos M. Ribeiro

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd- - - -59''63 1'02''33Nipon Tambouille - - -6 15 ¾  73.50 -55.0 55.0 55.0  447J. C. CalcerradaA

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 38''02El Chiflado Atina 8 - -8 12  21.60 8 -55.0 54.2 55.0  432J. C. CalcerradaA



Sábado 26 de Julio, 2025

4-0-1-1
z. m.

Cuidador:Rio Azul
- Watchmon (USA) y Best Luis a por Storm Play (USA)

(9)

3 a.

STUD: Hs. Rincón del Indio

Chaquetilla: Blanco, marca azul, cuello, canesu y chevrones turquesa, mangas y gorra turquesa con chevrones blanco.

Deividi Gaier9

Criador: Constanza - Procedencia: MAROÑAS

43-3-5-4425-69-61-39

Jockey: 56.0

::

$ 149,634

 2025  2025
MicroChip: 858000000085744 Pablo S. Fontes

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd- - - -1'01''80 1'02''20Pickles Que Casualidad - - -4 2 ¼  1.90 -55.0 55.0 55.0  477D. GaierA

13/06/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd23''59 49''03 - -1'14''03 1'15''16Mark Kowboy Nipon 3 - -3 6 ¾  5.00 1 ¼ 1 ¼355.0 55.0 55.0  473D. GaierA

19/04/25 L.PD H1200 Pllos 2a perd23''42 48''05 - -1'14''33 1'14''62Ingrid Zun Voy al Tiro 1 - -2 1 ½  5.40 2 3155.0 55.0 55.0  459D. GaierA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'08''15Texas Star Fachero Soy - - -1 7  3.50 -55.0 55.0 55.0  0D. GaierA

14/03/25 L.PD S1100 Pllos 2a perd- - - -1'07''61 1'09''36Developer Ingrid Zun - - -4 10 ¼  36.20 -55.0 55.0 55.0  455D. GaierA

2-0-1-1
z. m.

Cuidador:Tambouille (BRZ)
- Hofburg (USA) y Perfect Kind (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(10)

3 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja

Jose L. Da Silva10

Criador: Santa María de Araras - Procedencia: -- No especificado

472-94-78-53264-55-51-34

Jockey: 56.0

::

$ 102,599

 2025  2025
MicroChip: 981020002165744 Jorge J. Rey

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd- - - -59''63 59''63Nipon Blowin Inthe Wind - - -2 Hco  1.60 -55.0 55.0 55.0  465J. L. Da SilvaA

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'12''75Lord Panchito Voy al Tiro - - -3 1 ½  7.80 -55.0 55.0 55.0  461J. L. Da SilvaA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Estorbo
- Orb (USA) y Estrella por Breathless Storm (USA)

(11)

3 a.

STUD: Il Capitano

Chaquetilla: Azul y negro a rayas verticales, una manga negra y otra azul, gorra a cuadros azul y negro

Martín R. Dávila11

Criador: Musa - Procedencia: MAROÑAS

132-11-8-12129-9-16-14

Jockey: 56.0

::

$ 16,447

 2025  2025
MicroChip: 858000000085514 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1000 Cab 3a perd24''67 49''15 - -1'01''31 1'02''04Blowin Inthe Wind Rey Di Napoli 10 - -4 4 ¼  19.30 11 5 ½556.0 56.0 56.0  480M. R. DávilaA

3-0-0-1
z. m.

Cuidador:Fogonazo
- Real Salute (BRZ) y Princesa Carlota por Flirteador (ARG)

(12)

3 a.

STUD: Hs. Paso Ancho

Chaquetilla: Gris, franja y brazales rojos, gorra blanca.

Fernanda Rodríguez12

Criador: Paso Ancho - Procedencia: MAROÑAS

66-3-9-7150-5-22-14

Jockey: 56.0

::

$ 49,075

 2025  2025
MicroChip: 858000000085836 Gustavo D. Blengio

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Cab 3a perd24''17 48''95 - -1'13''47 1'15''18Sonic Teacher Tim Tones 7 - -7 9 ¾  28.00 6 8756.0 56.0 56.0  450F. RodríguezA

28/06/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd- - - -1'01''80 1'02''15Pickles Que Casualidad - - -3 2  41.40 -55.0 55.0 55.0  446F. RodríguezA

30/05/25 L.PD S1200 Pllos 2a perd- - - -1'12''49 1'15''17Lord Panchito Voy al Tiro - - -10 15 ½  48.00 -55.0 55.0 55.0  445F. RodríguezA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:El Gran Tenaza
- Some In Tieme (BRZ) y Latitude Zero por Potro Rex (ARG)

(13)

3 a.

STUD: Abayubá

Chaquetilla: Rojo, blanco y negro a rayas verticales, mangas rojas, gorra blanca.

Javier E. Pérez13

Criador: Los Apamates - Procedencia: MAROÑAS

84-5-8-9317-35-45-40

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086639 Sebastián G. Silveira

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pllos 2a perd- - - -1'01''80 1'04''82Pickles Que Casualidad - - -6 17 ½  6.80 -55.0 55.0 55.0  414J. D. de ArrascaetaA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Mensajero Zun
- Sonic Mule (USA) y Decisive (USA) por Pulpit (USA)

(14)

3 a.

STUD: Los Gatos

Chaquetilla: Oro, estrella, puños y gorra granate, mangas oro con estrellas granate.

Santiago Baz (-3)14

Criador: El Santo - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49229-13-27-25

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000083899 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1500 Pllos 2a perd- - - -1'33''25 1'36''46Ultimate Best El Flecha - - -9 18 ¼  15.80 -55.0 56.0 55.0  437E. R. RosasA

03/06/25 FLD S1100 Pllos 2a D- - - -1'07''42 1'08''14A Little Soñador Per Favore - - -4 4 ¼  7.50 -55.0 55.0 55.0  433E. R. RosasA

1-0-0-0
al. m.

Cuidador:Hipotecado (s)
- Hielo (BRZ) y Vilma Jones por Smarty Jones (USA)3 a.

STUD: Rocko y Reyna

Chaquetilla: Marrón y amarillo a cuadros, una manga marrón y otra amarilla, gorra a cascos

15

Criador: El Punto Justo - Procedencia: MAROÑAS

66-5-9-60-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086014 Amado A. Leites

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1000 Cab 3a perd24''67 49''15 - -1'01''31 1'02''69Blowin Inthe Wind Rey Di Napoli 5 - -6 8  13.20 5 ½ 9756.0 56.0 56.0  450J. MoraA

25/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''93 47''00 - -1'12''28 1'14''97Demian El Padrino 3 - -9 15 ½  13.10  ½ 3555.0 55.0 55.0  448J. MoraA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Amazonico (s)
- Texas Fever (USA) y Paleta Quemada por Ecclesiastic (USA)3 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

16

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

152-17-26-190-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085790 Domingo Stengone

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

3 ¼05/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''69 49''07 1'13''85 -1'33''42 1'35''51Oslo Win Atropellador 4 5 -6 12 ¼  30.50 2 3556.0 56.0 56.0  495F. F. PírizA

1121/06/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd23''66 46''63 1'11''39 -1'23''74 1'26''93Don Pelicano Biscuit 9 8 -10 18 ½  11.90 5 5 ½955.0 56.0 55.0  504F. F. PírizA

30/03/25 RCH H1100 Prdts 2a D- - - -1'08''15 1'11''08Rio Azul Texas Star - - -5 17  1.30 -55.0 55.0 55.0  490F. F. PírizA

1-0-0-0
z. m.

Cuidador:Rey Misterio (s)
- British Medium (USA) y Africa (BRZ) por Dancer Man (BRZ)3 a.

STUD: Martina y Federica

Chaquetilla: Fucsia, letras y gorra negra, mangas en mitades horizontales fucsia y negro.

17

Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MAROÑAS

132-11-8-120-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086337 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

911/07/25 L.PD S1500 Cab 3a perd24''13 48''10 1'13''87 -1'33''58 1'36''06Betterself Our Secret 6 9 -8 14 ¼  51.30 5 7856.0 56.0 56.0  509M. R. DávilaA

25/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd22''93 47''00 - -1'12''28 1'13''93Demian El Padrino 8 - -6 9 ½  79.20 5 ½ 7755.0 55.0 55.0  510M. R. DávilaA

04/05/25 MRÑ S1200 Pllos 2a perd23''21 46''90 - -1'11''80 1'13''96Orbruler Sonic Teacher 12 - -9 12 ½  134.50 7 ¼ 121355.0 55.0 55.0  512M. R. DávilaA

12/04/25 MRÑ S1400 Pllos 2a perd- - - -1'25''57 1'29''92El Don Trotsky Revolution - - -5 25 ¼  10.10 -55.0 55.0 55.0  514M. R. DávilaA

27/03/25 COL S1200 Prdts 2a D- - - -1'14''05 1'15''37Johnny Cage On Time - - -4 7 ½  4.90 -55.0 55.0 55.0  480M. R. DávilaA



Sábado 26 de Julio, 2025

Alejandro Corujo (Radio Nacional) -  Favorito: (5) J. P. Bartolomiu,  Enemigo: (10) Tambouille (BRZ),   Sorpresa: (1) Oliver (BRZ)



Sábado 26 de Julio, 2025

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Acumulado $74.576), Ganador Sostenido

17:15PREMIO: CALVIN

CONDICIÓN: Yeguas de 3 años, perdedoras. Peso : 56 kilos.

BOLSA:  $ 262,519; $ 151,453 al 1º; $ 53,009 al 2º; $ 32,815 al 3º; $ 15,145 al 4º; $ 10,097 al 5º; PHMNR $ 4,000 (por equino)
RECORD: 1'10''31 Mi Trago Fuerte - 57 - 24 Ene, 2,025

Arena

2-0-0-1
z. h.

Cuidador:Lady Orb
- Orb (USA) y Sub Lady por Subordination (USA)

(1)

3 a.

STUD: 4 Fantasmas

Chaquetilla: Blanco, círculo rojo con leyenda negra, mangas a rayas horizontales negro y rojo, gorra roja, pompón negro.

Maicol De Souza1

Criador: Cuatro Cabezas - Procedencia: MAROÑAS

44-4-2-2319-31-37-38

Jockey: 56.0

::

$ 33,754

 2025  2025
MicroChip: 858000000086407 Oscar Arrascaeta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

11/07/25 L.PD S1000 Yeg 3a perd24''96 49''09 - -1'02''44 1'02''87Sorpresa Linda Sou Fast 4 - -3 2 ¼  3.20 2 6356.0 56.0 56.0  435F. H. GuedesA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'08''77Pretty Flower Sexy Tap - - -6 6 ¼  5.60 -55.0 55.0 55.0  450F. H. GuedesA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Tavola Redonda (BRZ)
- Can The Man (USA) y Tanti Auguri (BRZ) por Elusive Quality (USA)

(2)

3 a.

STUD: Guara Del Sur

Chaquetilla: Naranja y azul francia a rayas horizontales, mangas y gorra naranja
DEBUTANTE

Jose L. Da Silva2

Criador: Stud Eternamente Rio (BRZ) - Procedencia: MAROÑAS

472-94-78-53264-55-51-34

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 981020002254618 Jorge J. Rey

3-0-1-0
al. h.

Cuidador:Que Pinturita
- Quatro Mares (BRZ) y Ha Ha Ha (BRZ) por Pioneering (USA)

(3)

3 a.

STUD: Engula

Chaquetilla: Verde y rojo en triángulos, una manga roja y otra verde, gorra roja con pompón verde.

Javier E. Pérez3

Criador: El Molino - Procedencia: MAROÑAS

138-25-25-19317-35-45-40

Jockey: 56.0

::

$ 101,910

 2025  2025
MicroChip: 858000000086314 Héctor D. Baccino

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -59''91 1'01''26Atina Only Girl - - -2 8  12.60 -55.0 55.0 55.0  441J. E. PérezA

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'08''63Reforma Fiscal Sou Fast 3 - -4 7  9.30 1 ½ 4 ¼355.0 55.0 55.0  447J. E. PérezA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''26 48''35 - -1'01''74 1'03''12Batichica Gary Rovi 5 - -7 8 ¼  4.70 2 ¼ 7655.0 55.0 55.0  448J. G. PrestesA

06/04/25 FLS S 800 Pcas 2a D- - - -48''13 48''13Estrategia Mia Cafe Especial - - -1 3  5.60 -55.0 55.5 55.0  0J. G. PrestesA

2-0-0-0
z. h.

Cuidador:Ruler Cat
- The Leopard (USA) y La Corredora por El Corredor (USA)

(4)

3 a.

STUD: Los Pinguinos

Chaquetilla: Negro, banda amarilla y roja, mangas y gorra blanca.

Luis A. Cáceres4

Criador: Palermo - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30318-60-30-37

Jockey: 56.0

::

$ 19,150

 2025  2025
MicroChip: 858000000085629 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'08''70Reforma Fiscal Sou Fast 5 - -5 7 ½  4.90 3 ½ 5 ½655.0 55.0 55.0  464S. FioritoA

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 37''09El Chiflado Atina 7 - -4 6 ½  20.50 7 -55.0 54.2 53.0  461S. FioritoA

1-0-0-0
t. h.

Cuidador:Ghost VH
- Vineyard Haven (USA) y Ghost Of Love (ARG) por Catcher In The Rye (IRE)

(5)

3 a.

STUD: Mabel

Chaquetilla: Azul y rojo a cuadros, mangas y gorra azules.

Eric Acosta5

Criador: Marnu - Procedencia: MAROÑAS

268-39-38-30321-32-39-36

Jockey: 56.0

::

$ 23,518

 2025  2025
MicroChip: 858000000083280 Luis A. Lima (CC)

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -1'01''36 1'02''42Locura Mine Sorpresa Linda - - -4 6 ¼  24.50 -55.0 55.0 55.0  401S. FioritoA

0-0-0-0
al. h.

Cuidador:Celestial Countess
- Honorable Dillon (USA) y Potri Condesa por Potridoon (ARG)

(6)

3 a.

STUD: BMV

Chaquetilla: Turquesa, naranja, verde manzana y rosado a rayas verticales, mangas negras, gorra naranja.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Máximo A. González (-1)6

Criador: Don Carlos - Procedencia: MAROÑAS

96-12-10-10220-26-24-23

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086674 Charlie W. Alfano

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

12/06/25 COL S1000 Pcas 2a D- - - -58''52 58''52Polenta Digitalica - - -1 Hco  6.70 -55.0 55.0 55.0  410M. A. GonzálezA

03/06/25 FLD S1100 Pcas 2a D- - - -01''48 1'06''87Atina Nevada Girl - - -3 7 ¾  50.40 -55.0 55.0 55.0  410J. G. PrestesA

7-0-1-2
z. h.

Cuidador:Gary Rovi
- Garyba (BRZ) y Rovinas Fund por Fund Of Funds (USA)

(7)

3 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Federico F. Píriz7

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

82-6-6-12362-36-44-40

Jockey: 56.0

::

$ 198,133

 2025  2025
MicroChip: 858000000089770 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''35 48''67 - -1'14''91 1'15''33Linda Muchacha Campechana W 4 - -3 2 ¼  6.00 1 ½ 2456.0 56.0 56.0  399F. F. PírizA

28/06/25 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -59''91 1'01''62Atina Que Pinturita - - -4 10 ½  6.40 -55.0 55.0 55.0  403F. F. PírizA

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'14''77Targamas Piedra Santa - - -7 10  2.80 -55.0 55.0 55.0  403F. F. PírizA

18/05/25 L.PD F1000 Pcas 2a perd24''26 48''35 - -1'01''74 1'02''19Batichica India Atorranta 3 - -2 2 ¾  18.70  ¾ 5555.0 55.0 55.0  404F. F. PírizA

19/04/25 L.PD H650 Prdts 2a perd21''76 - - -36''01 37''17El Chiflado Atina 4 - -5 7  3.90 5 -55.0 54.2 54.0  403F. F. PírizA



Sábado 26 de Julio, 2025

5-0-1-1
z. h.

Cuidador:Campechana W
- A Little Warm (USA) y Campammadi por Campanologist (USA)

(8)

3 a.

STUD: Los Tapes

Chaquetilla: Blanco y celeste a rombos, cuello, puños y pompón negro, mangas en partes horizontales celeste, blanco y celeste, gorra a cascos celeste y blanco.

Waldemar Maciel8

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

118-12-13-15563-70-58-74

Jockey: 56.0

::

$ 93,136

 2025  2025
MicroChip: 858000000086415 Gabriel A. Giovanetti

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''35 48''67 - -1'14''91 1'14''96Linda Muchacha Gary Rovi 6 - -2  ¼  60.40 2 2 ¼556.0 56.0 56.0  416W. MacielA

13/06/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd23''31 48''49 - -1'14''71 1'17''03Khaleesi Glory Golden Serena 6 - -3 13 ½  71.80 6 ¼ 5 ½455.9 55.0 55.0  430W. MacielA

06/06/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''38 48''82 - -1'07''40 1'09''07Reforma Fiscal Sou Fast 6 - -6 9 ½  80.00 4 8855.0 55.0 55.0  427W. MacielA

17/05/25 MRÑ P1100 Pcas 2a perd- - - -1'05''31 1'07''89Tengo Un Amor Leopard Beauty - - -6 15  104.50 -55.0 55.0 55.0  440W. MacielA

29/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''16 48''71 - -1'08''01 1'10''32Cristina F Sexy Tap 5 - -7 13  101.10 4 ¾ 8755.0 55.0 55.0  429W. MacielA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Mina Complicada
- Don Lomba y Honey Lawyer por Southern Lawyer (ARG)

(9)

3 a.

STUD: Aldana y Melani

Chaquetilla: Violeta, estrellas blancas.

Julio C. Méndez9

Criador: Santos Lugares - Procedencia: MAROÑAS

443-28-32-27179-23-20-21

Jockey: 56.0

::

$ 16,447

 2025  2025
MicroChip: 858000000085812 Christian J. Pérez

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''35 48''67 - -1'14''91 1'15''49Linda Muchacha Campechana W 8 - -4 3 ¼  29.50 3 2 ¾656.0 56.0 56.0  403F. H. GuedesA

08/05/25 FLD F1200 Prdts 2a D- - - -1'10''99 1'13''60Betterself Per Favore - - -7 15 ¼  33.00 -55.0 55.0 55.0  410M. De SouzaA

10/04/25 FLD H1100 Pcas 2a D- - - -1'05''92 1'08''68Capa Blanca Nicky's Island - - -4 16  44.00 -55.5 55.0 55.5  420M. De SouzaA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Simplemente
- Algorithms (USA) y Simple y Genial (BRZ) por First American (USA)

(10)

3 a.

STUD: Larry Querido

Chaquetilla: Blanco, cuadro rojo con circulo blanco, mangas y cuello azules, puños blancos, gorra roja.
DEBUTANTE

Everton Rodrigues10

Criador: Rapetti - Procedencia: MAROÑAS

184-25-26-1993-11-11-9

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085773 Pablo R. Duarte

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Entella
- Lucullan (USA) y Miss Caty por Luhuk (USA)

(11)

3 a.

STUD: El Maragato

Chaquetilla: Verde y punzó a rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

Martín R. Dávila11

Criador: Internacional - Procedencia: MAROÑAS

132-11-8-12129-9-16-14

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086353 Ramón V. Peralta

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

810/05/25 MRÑ S1300 Pcas 2a perd22''80 46''85 1'11''94 -1'19''16 1'23''70Lunatica Tonga Mironga 7 7 -8 26 ¼  10.00 6 6756.0 55.0 55.0  422F. F. PírizA

3-0-0-0
z. h.

Cuidador:Estas De Star
- Trinniberg (USA) y Estas de Estrella (ARG) por Star Dabbler (USA)

(12)

3 a.

STUD: Luca

Chaquetilla: Celeste, estrella amarilla, gorra blanca.

Héctor F. Lazo12

Criador: Mi Destino - Procedencia: MAROÑAS

400-49-52-49247-40-32-35

Jockey: 56.0

::

$ 13,392

 2025  2025
MicroChip: 858000000085521 Maria X. Marrero

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

04/05/25 MRÑ S1200 Pcas 2a perd22''60 46''40 - -1'11''40 1'13''61Dulce Selena Tupi Carioca 4 - -6 12 ¾  14.50 1 ½ 5455.0 55.0 55.0  498W. MacielA

13/04/25 MRÑ S1400 Pcas 2a perd- - - -1'25''76 1'27''82Malibu Queen Orbday - - -6 11 ¾  12.10 -55.0 55.0 55.0  502W. MacielA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'08''53Pretty Flower Sexy Tap - - -5 4 ¾  3.30 -55.0 55.0 55.0  504W. MacielA

22/02/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''86 48''90 - -1'10''09 1'11''58Hera's Fever Pretty Flower 7 - -6 8 ½  11.30 11 11755.0 55.0 55.0  507S. GonzalezA

06/12/24 L.PD P650 Prdts 2a perd22''26 - - -37''46 38''80Hulkenberg Vacacionado Cat 5 - -6 8  8.30 9 -55.0 55.0 53.0  499S. GonzalezA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Chonguita Mine
- Discreetly Mine (USA) y Mam Fever por Texas Fever (USA)

(13)

3 a.

STUD: Maria Ester

Chaquetilla: Rojo, círculo, letras y estrella blanco, mangas blancas con estrellas rojas, gorra blanca
DEBUTANTE

Vagner Leal13

Criador: Pedro Robaina - Procedencia: MAROÑAS

67-4-8-4267-51-45-22

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085641 Christopher Ortellado

7-0-1-1
z. h.

Cuidador:Golden Serena
- Sonic Mule (USA) y Golden Princess por Texas Fever (USA)

(14)

3 a.

STUD: Oro Negro

Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.

Jorge L. Píriz14

Criador: Oro Negro - Procedencia: MAROÑAS

82-6-6-12102-18-10-13

Jockey: 56.0

::

$ 143,060

 2025  2025
MicroChip: 858000000086921 Jorge A. Píriz

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

05/07/25 L.PD S1200 Yeg 3a perd24''35 48''67 - -1'14''91 1'15''61Linda Muchacha Campechana W 2 - -5 4  10.10  Hco  ¾ 256.0 56.0 56.0  416J. L. PírizA

28/06/25 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -1'01''36 1'04''06Locura Mine Sorpresa Linda - - -9 16 ¼  15.00 -55.0 55.0 55.0  418J. L. PírizA

13/06/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd23''31 48''49 - -1'14''71 1'16''77Khaleesi Glory Campechana W 3 - -2 12  6.60 4 ¼ 5355.9 55.0 55.0  407F. F. PírizA

30/05/25 L.PD S1200 Pcas 2a perd- - - -1'13''08 1'14''19Targamas Piedra Santa - - -3 6 ¾  14.00 -55.0 55.0 55.0  409J. L. PírizA

26/04/25 L.PD P1100 Pcas 2a perd- - - -1'08''17 1'10''21Asombrosa Capa Blanca - - -9 12 ¼  22.60 -55.0 55.0 55.0  413F. F. PírizA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Su Alteza Real (s)
- Posse (USA) y Riley Queen Bee (USA) por Mr. Greeley (USA)3 a.

STUD: Hs. Olimpo

Chaquetilla: Amarillo, estrella y costuras azul petroleo, mangas y gorra amarilla
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

15

Criador: Olimpo - Procedencia: MAROÑAS

53-2-8-60-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000085881 Christian J. Baltrons

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

03/06/25 FLD S1100 Pcas 2a D- - - -01''48 1'07''59Atina Nevada Girl - - -6 12  20.00 -55.0 55.0 55.0  425S. BazA

10/04/25 FLD H1100 Pcas 2a D- - - -1'05''92 1'09''30Capa Blanca Nicky's Island - - -6 19 ½  15.50 -55.5 55.0 55.0  418S. BazA

0-0-0-0
z. h.

Cuidador:Beatriz (s)
- A Little Warm (USA) y Beautiful Marie (BRZ) por Vettori (IRE)3 a.

STUD: Lucas y Martina

Chaquetilla: Verde manzana, figura, pompón y visera naranja, mangas naranja con estrellas y puños verde manzana.
DEBUTANTE EN LAS PIEDRAS

16

Criador: Viejo Molino - Procedencia: MAROÑAS

24-1-0-20-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086458 Lucas M. Chocho

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

16/03/25 MRÑ S1100 Pcas 2a perd- - - -1'06''45 1'12''48La Atrayente Agostina - - -11 35 ¼  115.90 -55.0 55.0 55.0  436B. CheleriA

09/02/25 RCH S700 Pcas 2a D- - - -40''48 44''49Tap it Win Rio Azul - - -7 7 Em  10.50 -53.0 55.0 53.0  438B. CheleriA



Sábado 26 de Julio, 2025

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Orangelina (s)
- Equal Courrier (ARG) y Sienna por Cagney (BRZ)3 a.

STUD: Doña Mirtha

Chaquetilla: Blanco, figura, tiradores oro, laterales y gorra azul, mangas verde.

17

Criador: Los Méndez - Procedencia: MAROÑAS

118-14-9-120-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000084228 Wáshington R. Bonacci

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -1'01''36 1'02''99Locura Mine Sorpresa Linda - - -7 9 ¾  23.60 -55.0 55.0 55.0  451J. M. DiazA

01/06/25 MRÑ S1000 Pcas 2a perd- - - -58''80 1'00''64Compadrita Cat Itaca - - -6 10 ¾  21.60 -55.0 55.0 55.0  454J. M. DiazA

3-0-0-0
al. h.

Cuidador:Leoparda Dorada (s)
- The Leopard (USA) y Dahlia D'oro (USA) por Medaglia d'Oro (USA)3 a.

STUD: Don Albérico

Chaquetilla: Blanca, círculo con A dentro, hombros y mangas a rayas verticales rojas, gorra a cascos.

18

Criador: Santa Maria de Juncal - Procedencia: MAROÑAS

59-11-6-50-0-0-0

Jockey: 56.0

::

$ 0

 2025  2025
MicroChip: 858000000086073 Ubal N. Migues

Fecha Tiempo JockeyHip PDist. CategoríaParciales cada 400 mts.T.FinalParticipantes Ubicación en carrera cada 400 mts.Pos. KgDivid. Peso

28/06/25 L.PD S1000 Pcas 2a perd- - - -59''91 1'02''34Atina Que Pinturita - - -7 14 ¾  47.70 -55.0 55.0 55.0  516J. D. de ArrascaetaA

07/03/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd- - - -1'07''67 1'11''02Pretty Flower Sexy Tap - - -11 19 ¾  74.00 -55.0 55.0 55.0  510L. A. CáceresA

22/02/25 L.PD S1100 Pcas 2a perd24''86 48''90 - -1'10''09 1'13''49Hera's Fever Pretty Flower 5 - -7 19 ¾  5.70 4 ¼ 7555.0 55.0 55.0  519L. A. CáceresA

1-0-0-0
z. h.

Cuidador:Quatro Sueños (s)
- Quatro Mares (BRZ) y Soniechka por Hitchcock (USA)3 a.

STUD: G. y K.

Chaquetilla: Blanco y rojo en mitades horizontales, chevrones rojo, azul y blanco, cuello y mangas azul, gorra roja

19
